
Ročník 2012/13 

 

1 

 

Ročník 2012/13 
 

 

 

 

A-mužstvo  Krajský přebor Václav Slavík 

B-mužstvo  Okresní přebor Michal Strnad  

Dorost   Krajský přebor Radek Miláček 

Starší žáci  Krajský přebor Jakub Slavík 

Mladší žáci  Krajský přebor Pavel Václavek 

Starší přípravka Krajský přebor Jiří Rokyta 

Mladší přípravka Krajský přebor Tomáš Husák 

 

 

Změny v kádru 

Kádr A-mužstva prošel těmito změnami: 

hostování prodlouženo: Hladík Lukáš z SK Holice 

Dušek Jan z SK Řečany n.L. 

Novák Jakub z TJ Přelovice 

Koch Filip z TJ Přelovice 

příchod na hostování:  Semelka Zdeněk z Převýšova 

    Eisner Dominik z Řečan n.L. 

    Mandutz Jan z FK Pardubice 

návrat z hostování:  Vančura Václav z FK Pardubice    

odchod na přestup:  Janecký Josef do FK Pardubice 

příchod na přestup:  Paukovič Matouš z FK Pardubice 

    Mareček Tomáš z FK Pardubice 

- před jarní částí Táborský Jan z FK Pardubice 

    Kačírek Michal z TJ Valy 

Z dorostu přešel do kádru mužstva Jiří Marek. 

 



Ročník 2012/13 

 

2 

1.předkolo Poháru ČMFS 
 

Sezemice – A-mužstvo   3 : 3 (2 : 1) p.k. 7 : 8 
Branky: 15.Koch, 67.Ročín, 67.Koch  
Sestava: Marek – Rokyta, Heřmánek, Slabý, Beránek – Ročín, Semelka, Machačný, Pištora 

(46.Eisner) – Koch, Cichra (46.Vančura) 

V prvním předkole Poháru ČMFS porazilo naše mužstvo nováčka I.B třídy až na pokutové kopy. 

Do zápasu jsme nastoupili v silně kombinované sestavě a zejména na hře obrany to bylo znát. Sice 

jsme šli do vedení brankou Kocha, další šance jsme však už nevyužili a domácí dvou 

nedůsledností v naší obraně využili k otočení výsledku. Po přestávce dokonce zvýšili na 

dvoubrankový rozdíl, našemu celku se však podařilo dvěmi rychlými brankami vyrovnat. Přes 

další šance na naší straně se už vyrovnaný stav nezměnil a tak o postupujícím rozhodli až 

pokutové kopy. Do osmé série žádný ze střelců nezaváhal, pak však náš brankář Marek uspěl, 

kdežto domácí střelec ne. 
 

Výsledky A-mužstva v přípravě 
 

Řečany n.L. – Přelouč   3 : 4 

Sezemice – Přelouč    3 : 3 

Lhota p.L. – Přelouč    2 : 3 

Lhota p.L. – Přelouč    4 : 1 

Přelouč – Hlinsko    0 : 1 

 

Výsledky zápasů z 11. 8. 2012 
 

Živanice - A-mužstvo   4 : 2 (2 : 2) 
Branka: 10.Ročín, 38.Novotný 
Sestava: Poříz – Mandutz, Hladík, Dušek, Ulrych – Pištora (76.Machačný), Vančura, Novotný 

(69.Váša), Rokyta (68.Eisner) – Ročín (69.Cichra), Semelka 

Po šestadvaceti letech nastoupilo naše mužstvo opět k zápasu krajského přeboru, v prvním kole 

však narazilo na zkušeného soupeře, který byl po celý zápas lepším týmem. Již ve 2.minutě 

napřáhl domácí Pecivál z vápna a trefil se k tyči bezmocného Poříze. V 10.minutě srovnal dobře 

mířenou křížnou střelou Ročín. Ve 23.minutě se dostal do koncovky domácí Kořínek a 

technickou parádou zajistil domácím opět vedení. Naše mužstvo však opět vyrovnalo, rychlý 

protiútok zakončil přesně po narážečce Semelky Novotný. Úvod do druhého poločasu se nám 

nevydařil stejně jako úvod prvního a již ve 47.minutě šli domácí brankou Gorola po přečíslení 3 

na 2 opět do vedení. Potřetí se nám však vyrovnat již nepodařilo, domácí naopak své vedení 

zvýšili v 66.minutě z penalty za faul Mandutze na Pecivála. Domácí pak kontrolovali hru a 

k vážnějšímu ohrožení své branky nás již nepustili. 

Ostatní výsledky 
Pardubice C - Litomyšl 0 : 0 

Hlinsko - Moravany 3 : 2 

Chrudim B - Lanškroun 5 : 0 

Žamberk - Dobříkov 3 : 2 

Cerekvice – M.Třebová 4 : 0 

Č.Třebová - Choceň 3 : 1 

Polička – Vys.Mýto 0 : 0 

 



Ročník 2012/13 

 

3 

 
Chvojenec – B-mužstvo   0 : 1 (0 : 0) 
Branka: 71.Hanuš 
Sestava: Marek - Beránek Martin, Tesák (65.Březina), Heřmánek, Musil - Školník, Slabý J. 

(75.Slavík), Štainer, Beránek Milan - Hanuš, Bureš (85.Jedlička) 

Opticky vyrovnané a bojovné utkání, ve kterém jsme měli více gólových příležitostí. Hanuš, 

Štainer, ani Bureš však své šance v prvním poločase nevyužili. Domácí se snažili hrozit spíše z 

brejků. Ve druhé půli se naše mužstvo na delší dobu usadilo na soupeřově polovině, ale stále bez 

gólového efektu. Náš jediný a vítězný gól tak přišel až dvacet minut před koncem utkání, kdy 

Školník dostal míč za obranu a po jeho centru se prosadil hlavou Hanuš. 
 

Ostatní výsledky 
Opatovice – Dříteč  3 : 4 

Újezd – Roveň  5 : 1 

Mikulovice - Chvaletice 4 : 0 

Dašice – Mnětice  1 : 2 

Přelovice – St.Mateřov 2 : 3 

Roh.Bělá - Choltice 2 : 0 

Ostřešany – Nemošice 2 : 1 



Ročník 2012/13 

 

4 

Výsledky zápasů z 18. a 19. 8. 2012 
 

A-mužstvo – Hlinsko    0 : 0 
Sestava: Poříz – Mandutz, Dušek, Hladík, Ulrych – Rokyta (70.Váša), Vančura (84.Hanuš), 

Novotný, Pištora (78.Machačný) – Semelka, Mareček (60.Novák) 

Diváci na našem stadionu viděli kvalitní zápas, v němž byli hosté fotbalovější, ale naše 

mužstvo bojovalo a drželo se zkušenějším soupeřem po většinu zápasu krok. Po hodině hry 

však hosté náš tým přece jen přimáčkli, ve velké šanci se ocitl Eis, Poříz však příležitost 

výborným zákrokem zmařil. V 72.minutě vyhlavičkoval Hladík míč z prázdné branky. O dvě 

minuty později hosté kopali pokutový kop za faul Hladíka, Poříz však směr střely vystihl a 

penaltu Sadílkovi zneškodnil. Potom se obě mužstva snažila strhnout vítězství na svou stranu, 

ale výsledek se už nezměnili. Naši největší příležitost měl deset minut před koncem Mandutz, 

ale rozvlnil jen boční síť. 

 

Ostatní výsledky 
Pardubice C - Živanice  1 : 1 

Moravany – Chrudim B  3 : 2 

Litomyšl – Choceň  1 : 2 

Dobříkov - Cerekvice  1 : 2 

Vys.Mýto - Žamberk    2 : 0 

M.Třebová – Č.Třebová  0 : 1 

Lanškroun – Polička    3 : 0 
 

 

 

 

B-mužstvo – Rohovl. Bělá   0 : 0 
Sestava: Marek – Beránek Martin, Heřmánek, Tesák (60.Musil), Váša (80.Školník) – Novák 

(87.Jedlička), Machačný, Kocourek, Eisner – Hanuš, Cichra (70.Beránek Milan) 

V prvním poločase obě mužstva předváděla solidní a vyrovnaný fotbal, nejblíže gólu byli 

hned v úvodu hosté, ale zachránilo nás břevno. I naši hráči si ale vypracovali několik slibných 

příležitostí, Hanuš, Cichra, ani Machačný se ale ve vápně neprosadili a když i Kocourkovu 

dalekonosnou střelu vyrazil golman Bělé nad bránu, šlo se do kabin za bezbrankového stavu. 

Druhá půle už nenabídla příliš pohledný fotbal. Na obou stranách se přiostřilo, ale šancí ke 

vstřelení branky bylo dlouho pomálu. Až v poslední čtvrthodině zápasu se znovu začalo hrát 

trochu útočněji, ovšem veškerá střelecká snažení byla oboustranně marná. Remíza je tak 

vzhledem k vývoji utkání spravedlivá. 

  

1. Cerekvice n. L. 2 2 0 0 6: 1 6 
2. Č. Třebová 2 2 0 0 4: 1 6 
3. Živanice 2 1 1 0 5: 3 4 
4. V. Mýto 2 1 1 0 2: 0 4 
5. Hlinsko 2 1 1 0 3: 2 4 
6. MFK Chrudim B 2 1 0 1 7: 3 3 
7. Moravany 2 1 0 1 5: 5 3 
8. Žamberk 2 1 0 1 3: 4 3 
9. Choceň 2 1 0 1 3: 4 3 
10. Lanškroun 2 1 0 1 3: 5 3 
11. FK Pardubice C 2 0 2 0 1: 1 2 
12. Litomyšl 2 0 1 1 1: 2 1 
13. Přelouč 2 0 1 1 2: 4 1 
14. Polička 2 0 1 1 0: 3 1 
15. Dobříkov 2 0 0 2 3: 5 0 
16. M. Třebová 2 0 0 2 0: 5 0 



Ročník 2012/13 

 

5 

 

Ostatní výsledky 
St.Mateřov - Mnětice 3 : 3 

Nemošice - Mikulovice 4 : 2 

Dříteč – Újezd  5 : 1 

Choltice - Opatovice 1 : 2 

Chvaletice – Dašice  3 : 1 

Přelovice - Chvojenec 3 : 1 

 

 

 
 

 

 

Dorost – Choceň    6 : 5 (2 : 3) 
Branky: 51. a 70.Bureš, 27.Březina z penalty, 37.Melicher, 75.Slavík z 

penalty, 85.Záruba 
Sestava: Vašíček – Slavík, Melicher, Bolek, Šanda – Linhart, Březina, Chaloupský, 

Kmoníček – Bureš, Černík 

Střídající: Záruba, Ruprecht, Miláček 

V utkání bohatém na branky začali lépe hosté a už v 19.minutě vedli 2:0. Nám se podařilo 

snížit na rozdíl jedné branky, hosté však znovu odskočili a takto se to zopakovalo třikrát. 

V 55.minutě hosté vedli 5:3, potom však už skórovali jen naši hráči a výsledek otočili na 

konečných 6:5 v náš prospěch. 
 

 

Starší žáci – Hlinsko    2 : 0 (1 : 0) 
Branky: Fujdl, Rajnet 
Sestava: Václavek – Munzar, Růžek, Novotný, Sotona – Hudec, Heblík, Barták, Rázek – 

Fujdl, Rajnet 

Střídající: Soukupová 
 

Mladší žáci – Hlinsko   7 : 3 (3 : 2) 
Branky: Voženílek 2, Německý 2, Oliva 2, Zerzán 
Sestava: Procházka, Norek – Václavek, Pliva, Klusák, Oliva, Německý, Voženílek, Zerzán, 

Ruml, Jelínek, Semelka 

 

 

  

1. Dříteč A 2 2 0 0 9: 4 6 

2. R. Bělá A 2 1 1 0 2: 0 4 

3. St. Mateřov A 2 1 1 0 6: 5 4 

4. Mnětice A 2 1 1 0 5: 4 4 

5. Přelouč B 2 1 1 0 1: 0 4 

6. Mikulovice A 2 1 0 1 6: 4 3 

7. Přelovice A 2 1 0 1 5: 4 3 

8. Nemošice A 2 1 0 1 5: 4 3 

9. Ostřešany 1 1 0 0 2: 1 3 

10. Újezd A 2 1 0 1 6: 6 3 

11. Opatovice A 2 1 0 1 5: 5 3 

12. Chvaletice A 2 1 0 1 3: 5 3 

13. Dašice A 2 0 0 2 2: 5 0 

14. Chvojenec A 2 0 0 2 1: 4 0 

15. Choltice A 2 0 0 2 1: 4 0 

16. Roveň A 1 0 0 1 1: 5 0 



Ročník 2012/13 

 

6 

Výsledky zápasů z 25. a 26. 8. 2012 
 

Chrudim B - A-mužstvo   1 : 0 (1 : 0) 
Sestava: Poříz – Mandutz, Dušek (30.Rokyta), Hladík, Ulrych – Vančura, Novák, Novotný, 

Pištora (27.Machačný) – Semelka, Mareček (55.Cichra) 

Domácí mužstvo bylo od začátku aktivnější, ale první příležitost jsme měli my,  v 10.minutě 

orazítkoval Semelka po centru Vančury břevno branky domácích. Jediný gól zápasu vstřelil 

ve 25.minutě domácí Kroutil střelou z prostoru penalty k tyči. Po změně stran se hra 

vyrovnala, ve 48.minutě po centru Semelky mohl hlavou vyrovnat Mareček, ale domácí 

brankář vyrazil míč z podbřevna do bezpečí. V závěru utkání si chrudimská rezerva hubené 

vedení pohlídala a naše mužstvo už do žádné šance nepustila. 

 

Ostatní výsledky 
Polička – Moravany  0 : 1 

Živanice - Litomyšl  1 : 1 

Hlinsko – Pardubice C  3 : 2 

Žamberk – Lanškroun  3 : 2 

Cerekvice – Vys.Mýto  1 : 2 

Č.Třebová - Dobříkov  2 : 2 

Choceň – M.Třebová  0 : 2 

 

 

 

 

 

Opatovice - B-mužstvo   1 : 1 (0 : 0) 
Branka: 61.Marek 
Sestava: Konvalina - Beránek Martin, Heřmánek, Březina, Tesák (40.Jedlička) - Školník, 

Kocourek, Slabý J. (70.Bureš), Eisner - Hanuš, Marek 

Ačkoliv někteří hráči do utkání nastoupili i přes nedoléčená zranění a naše sestava byla 

doplněna nejen dorostenci, kteří již měli svůj zápas v nohách, ale i golmanem Markem v 

útoku, mohli diváci vidět vyrovnaný zápas s dostatkem šancí na obou stranách. V první půli 

se naši hráči dostali k několika střelám, bohužel většinou nepříliš nebezpečným. Domácí se do 

našeho pokutového území dostávali mnohem méně, ale minimálně dva jejich pokusy měly 

gólové parametry, ovšem Konvalina byl na správném místě. Ve druhém poločase se začalo o 

vítězství bojovat více a v 61. minutě nás poslal do vedení Marek. O chvíli později běžel sám 

na golmana Hanuš, ovšem trefil jen jeho nohu. Povedenou střelu J. Slabého, která mířila do 

odkryté brány, zblokovala záda jednoho z našich hráčů a neujala se ani další gólová pozice 

Marka, který osamocen na penaltě centrovaný míč vůbec netrefil. Do dalšího úniku sám na 

brankáře se mohl deset minut před koncem dostat Marek, ovšem tentokrát ho zastavil 

zdvižený praporek pomezního, který tímto pokynem jen završil vcelku tragický výkon 

rozhodčích. Trest v podobě vyrovnání tak přišel pět minut před koncem z rychlého protiútoku, 

při kterém sice zůstal ve vápně domácích ležet jeden z našich útočníků, nicméně hrálo se dál a 

neubráněný hráč z hranice penalty překonal našeho golmana. Na tomto stavu už se nic 

nezměnilo také díky tomu, že hlavní rozhodčí, vědom si svých chyb, raději ukončil utkání o 

několik minut dříve. A tak nás naše střelecké trápení podpořené výkonem sudích stálo 

zasloužené tři body. 

  

1. Č. Třebová 3 2 1 0 6: 3 7 
2. V. Mýto 3 2 1 0 4: 1 7 
3. Hlinsko 3 2 1 0 6: 4 7 
4. Chrudim B 3 2 0 1 8: 3 6 
5. Cerekvice 3 2 0 1 7: 3 6 
6. Moravany 3 2 0 1 6: 5 6 
7. Žamberk 3 2 0 1 6: 6 6 
8. Živanice 3 1 2 0 6: 4 5 
9. Lanškroun 3 1 0 2 5: 8 3 
10. Choceň 3 1 0 2 3: 6 3 
11. M. Třebová 3 1 0 2 2: 5 3 
12. Pardubice C 3 0 2 1 3: 4 2 
13. Litomyšl 3 0 2 1 2: 3 2 
14. Dobříkov 3 0 1 2 5: 7 1 
15. Přelouč 3 0 1 2 2: 5 1 
16. Polička 3 0 1 2 0: 4 1 



Ročník 2012/13 

 

7 

 

 

Ostatní výsledky 
Mikulovice - Roveň   6 : 2 

Mnětice - Chvaletice  2 : 4 

Chvojenec – St.Mateřov  2 : 3 

 Újezd – Choltice   2 : 1 

Roh.Bělá - Přelovice   1 : 0 

Ostřešany – Dříteč   1 : 3 

Dašice – Nemošice   5 : 3 

 

 

 
 

 
Třemošnice – Dorost    0 : 0 
Sestava: Záruba – Slavík, Bolek, Melicher, Kmoníček – Malý, Březina, Molnár, Pokorný – 

Bureš, Linhart 

Střídající: Jára, Ruprecht, Šanda, Chaloupský, Vašíček 

V prvním poločase se naše mužstvo soustředilo spíše na defenzívu a směrem dopředu toho 

moc nepředvedlo. Ve druhém poločase jsme pak převzali iniciativu, soupeře jsme přehrávali, 

ale v koncovce se nám nedařilo a tak zápas skončil bezbrankovou remízou.  
 

1. H. Městec 2 2 0 0 8: 1 6 
2. Lanškroun 2 1 1 0 9: 2 4 
3. Holice 2 1 1 0 5: 3 4 
4. Proseč 2 1 1 0 3: 1 4 
5. Přelouč 2 1 1 0 6: 5 4 
6. Žamberk 2 1 0 1 8: 5 3 
7. Choceň 2 1 0 1 8: 6 3 
8. Pardubice C 2 1 0 1 6: 6 3 
9. Horní Jelení 2 1 0 1 7: 8 3 
10. Hlinsko B 2 1 0 1 5: 6 3 
11. Třemošnice 2 0 2 0 1: 1 2 
12. Dolní Újezd 2 0 0 2 3: 6 0 
13. M. Třebová 2 0 0 2 0: 6 0 
14. Polička 2 0 0 2 1: 14 0 

 

Vysoké Mýto - Starší žáci   5 : 0 (2 : 0) 
Sestava: Václavek – Hauser, Munzar, Růžek, Jelínek – Klusák, Heblík, Voženílek, Fujdl – 

Německý, Soukupová 

Střídající: Semelka, Procházka 
 

Vysoké Mýto - Mladší žáci  5 : 1 (2 : 1) 
Branka: Klusák 
Sestava: Norek, Procházka – Václavek, Pliva, Klusák, Hála, Voženílek, Německý, Semelka, 

Jelínek, Ruml 

  

1. Dříteč 3 3 0 0 12: 5 9 

2. R. Bělá 3 2 1 0 3: 0 7 

3. St. Mateřov 3 2 1 0 9: 7 7 

4. Mikulovice 3 2 0 1 12: 6 6 

5. Újezd 3 2 0 1 8: 7 6 

6. Chvaletice 3 2 0 1 7: 7 6 

7. Přelouč B 3 1 2 0 2: 1 5 

8. Opatovice 3 1 1 1 6: 6 4 

9. Mnětice 3 1 1 1 7: 8 4 

10. Přelovice 3 1 0 2 5: 5 3 

11. Nemošice 3 1 0 2 8: 9 3 

12. Dašice 3 1 0 2 7: 8 3 

13. Ostřešany 2 1 0 1 3: 4 3 

14. Chvojenec 3 0 0 3 3: 7 0 

15. Choltice 3 0 0 3 2: 6 0 

16. Roveň 2 0 0 2 3: 11 0 



Ročník 2012/13 

 

8 

 
 

Starší žáci                                                    Mladší žáci 

 
  

1. Choceň 2 2 0 0 8: 2 6 
2. M. Třebová 2 2 0 0 6: 3 6 
3. V. Mýto 1 1 0 0 5: 0 3 
4. Holice 1 1 0 0 5: 1 3 
5. D. Újezd 2 1 0 1 6: 5 3 
6. Hlinsko 2 1 0 1 4: 3 3 
7. Pardubice B 1 1 0 0 2: 1 3 
8. Třemošnice 2 1 0 1 6: 7 3 
9. Přelouč 2 1 0 1 2: 5 3 
10. Ústí n. O. 2 0 0 2 3: 6 0 
11. Č. Třebová 2 0 0 2 3: 7 0 
12. Litomyšl 2 0 0 2 2: 7 0 
13. Pardubičky 1 0 0 1 0: 5 0 

1. Č. Třebová 2 2 0 0 18: 4 6 
2. Choceň 2 2 0 0 11: 2 6 
3. Holice 1 1 0 0 12: 1 3 
4. Pardubičky 1 1 0 0 8: 2 3 
5. V. Mýto 1 1 0 0 5: 1 3 
6. M. Třebová 2 1 0 1 6: 5 3 
7. Přelouč 2 1 0 1 8: 8 3 
8. Ústí n. O. 2 1 0 1 4: 5 3 
9. Hlinsko 2 1 0 1 7: 9 3 
10. Litomyšl 2 0 0 2 3: 7 0 
11. Pardubice B 1 0 0 1 1: 6 0 
12. Třemošnice 2 0 0 2 5: 21 0 
13. D. Újezd 2 0 0 2 3: 20 0 



Ročník 2012/13 

 

9 

Výsledky zápasů z 1. a 2. 9. 2012 
 

A-mužstvo – Polička    0 : 0 
Sestava: Poříz – Mandutz, Ulrych, Hladík, Rokyta - Novák (72.Váša), Machačný, Novotný, 

Pištora (42.Mareček) – Semelka, Vančura (69.Cichra) 

Naše mužstvo stále čeká na svou první výhru a nedočkalo se jí ani v zápase s posledním 

celkem tabulky. Vstup do zápasu jsme měli lepší než soupeř a v 7.minutě orazítkoval hlavou 

Ulrych tyč po centru Machačného. Po čtvrhodině se hra vyrovnala a ve 26.minutě se po střele 

Netolického pod břevno vyznamenal Poříz. Ve 33.minutě hosty podruhé zachránila branková 

konstrukce, když střelu Semelky zastavilo břevno. Po změně stran již hosté byli lepším 

týmem a získali i územní převahu. V 56.minutě nastřelil Pavliš břevno a několik dalších šancí 

hosté trestuhodně zahodili. Když pak dvě minuty před koncem zlikvidoval Poříz další šanci 

Švecovi, skončilo utkání dvou celků ze dna tabulky bezbrankovou remízou. 

 

Ostatní výsledky 
Moravany - Žamberk  2 : 2 

Živanice – Hlinsko  2 : 0 

Pardubice C – Chrudim B 1 : 2 

Litomyšl – M.Třebová  2 : 2 

Dobříkov – Choceň  3 : 0 

V.Mýto – Č.Třebová  2 : 1 

Lanškroun – Cerekvice  1 : 0 
 

 

 

 
 

B-mužstvo – Újezd    3 : 2 (2 : 1) 
Branky: 20.Kocourek, 32.Beránek Milan, 64.Mareček 
Sestava: Marek - Beránek Martin, Dušek, Heřmánek, Musil (68.Tesák) – Školník 

(62.Volejník), Kocourek, Eisner, Beránek Milan (82.Jedlička) – Cichra, Mareček 

Do utkání jsme vstoupili aktivně a první čtvrthodina se odehrávala především na polovině 

hostů, bohužel jsme z jednoho z protiútoků inkasovali. Poté se hra vyrovnala, více gólových 

příležitostí však mělo naše mužstvo, z nichž se nám podařilo využít dvě. Nejprve ve 

20.minutě vymetl střelou z dvaceti metrů šibenici Kocourek a o dvanáct minut později nás 

dostal do vedení Milan Beránek, když z hranice malého vápna obstřelil golmana. Naše radost 

ale trvala sotva dvě minuty a hosté se štěstím vyrovnali. Ve druhé půli měli nejednu 

příležitost strhnout vítězství na naši stranu mj. Cichra a Mareček, když druhý jmenovaný 

nastřelil dokonce břevno, dlouho ale pokračovalo střelecké trápení z předchozích zápasů. 

Nakonec jsme se přece jen mohli radovat z vedoucího gólu, když v 64.minutě napravil svá 

zaváhání Mareček. Nic dramatického už se poté nestalo a tak přestože utkání nepřineslo příliš 

fotbalové krásy, získalo naše mužstvo za bojovný výkon zasloužené tři body.  

  

1. V. Mýto 4 3 1 0 6: 2 10 
2. Chrudim B 4 3 0 1 10: 4 9 
3. Živanice 4 2 2 0 8: 4 8 
4. Č. Třebová 4 2 1 1 7: 5 7 
5. Moravany 4 2 1 1 8: 7 7 
6. Žamberk 4 2 1 1 8: 8 7 
7. Hlinsko 4 2 1 1 6: 6 7 
8. Cerekvice 4 2 0 2 7: 4 6 
9. Lanškroun 4 2 0 2 6: 8 6 
10. Dobříkov 4 1 1 2 8: 7 4 
11. M. Třebová 4 1 1 2 4: 7 4 
12. Litomyšl 4 0 3 1 4: 5 3 
13. Choceň 4 1 0 3 3: 9 3 
14. Pardubice C 4 0 2 2 4: 6 2 
15. Přelouč 4 0 2 2 2: 5 2 
16. Polička 4 0 2 2 0: 4 2 



Ročník 2012/13 

 

10 

 

Ostatní výsledky 
Chvojenec – Roh.Bělá  0 : 5 

St.Mateřov - Chvaletice  4 : 0 

Nemošice - Mnětice   3 : 1 

Roveň - Dašice   8 : 2 

Přelovice – Opatovice  2 : 5 

Choltice - Ostřešany  1 : 1 

Dříteč – Mikulovice    5 : 1 

 

 

 
 

 
Proseč – Dorost     3 : 2 (2 : 1) 
Branky: 40.Chaloupský, 84.Březina 
Sestava: Vašíček – Pokorný, Melicher, Bolek, Kmoníček – Linhart, Březina, Molnár, 

Chaloupský – Bureš, Jára 

Střídající: Ruprecht, Mach, Černík, Záruba 

Důraznější domácí šli dvakrát do vedení, nám se podařilo dvakrát vyrovnat. Bohužel jsme dvě 

minuty po vyrovnání na 2:2 dostali třetí branku a přes veškerou snahu už se nám potřetí 

vyrovnat nepodařilo. 
 

Dorost – Mor. Třebová   2 : 0 (1 : 0) 
Branky: 38.Jára, 87.Bureš 
Sestava: Vašíček – Pokorný, Melicher, Bolek, Kmoníček – Linhart, Březina, Molnár, 

Chaloupský – Bureš, Jára 

Střídající: Ruprecht, Mach, Malý, Miláček, Záruba 

 
1. H. Městec 4 4 0 0 17: 5 12 
2. Lanškroun 4 3 1 0 16: 4 10 
3. Proseč 4 3 1 0 8: 4 10 
4. Holice 4 2 2 0 16: 8 8 
5. Přelouč 4 2 1 1 10: 8 7 
6. Třemošnice 4 1 3 0 5: 1 6 
7. Žamberk 4 2 0 2 12: 13 6 
8. Choceň 4 1 1 2 11: 12 4 
9. Hlinsko B 4 1 1 2 8: 11 4 
10. Pardubice C 4 1 1 2 9: 13 4 
11. Horní Jelení 4 1 1 2 8: 12 4 
12. Dolní Újezd 4 1 0 3 6: 8 3 
13. M. Třebová 4 0 0 4 0: 10 0 
14. Polička 4 0 0 4 4: 21 0 

 

1. Dříteč 4 4 0 0 17: 6 12 

2. R. Bělá 4 3 1 0 8: 0 10 

3. St. Mateřov 4 3 1 0 13: 7 10 

4. Přelouč B 4 2 2 0 5: 3 8 

5. Opatovice 4 2 1 1 11: 8 7 

6. Roveň 4 2 0 2 16: 14 6 

7. Mikulovice 4 2 0 2 13: 11 6 

8. Nemošice 4 2 0 2 11: 10 6 

9. Újezd 4 2 0 2 10: 10 6 

10. Chvaletice 4 2 0 2 7: 11 6 

11. Mnětice 4 1 1 2 8: 11 4 

12. Ostřešany 4 1 1 2 5: 10 4 

13. Přelovice 4 1 0 3 7: 10 3 

14. Dašice 4 1 0 3 9: 16 3 

15. Choltice 4 0 1 3 3: 7 1 

16. Chvojenec 4 0 0 4 3: 12 0 



Ročník 2012/13 

 

11 

Mor. Třebová – Starší žáci  2 : 0 (1 : 0) 
 

Starší žáci – Holice    3 : 4 (0 : 3) 
Branky: Munzar 2, Novák 
Sestava: Václavek – Růžek, Sotona, Munzar, Novotný – Hudec, Heblík, Novák, Barták – 

Rajnet, Fujdl 

Střídající: Voženílek, Hauser 
 

Mor. Třebová – Mladší žáci  2 : 5 (0 : 3) 
Branky: Oliva 2, Václavek, Voženílek, Růžek 
Sestava: Procházka – Václavek, Pliva, Klusák, Hála, Voženílek, Německý, Jelínek, Ruml, 

Hála, Matlas, Růžek  
 

Mladší žáci – Holice    1 : 3 (0 : 1) 
Branka: Oliva z penalty 
Sestava: Norek, Procházka – Jelínek, Pliva, Klusák, Oliva, Voženílek, Německý, Zerzán, 

Hála, Matlas, Ruml, Růžek F. 
 

 

Starší žáci    Mladší žáci 

 
 

  

1. V. Mýto 3 3 0 0 13: 4 9 
2. M. Třebová 3 3 0 0 10: 3 9 
3. Pardubice B 3 3 0 0 10: 6 9 
4. Choceň 3 2 0 1 11: 6 6 
5. Holice 3 2 0 1 11: 8 6 
6. Ústí n. O. 4 2 0 2 10: 7 6 
7. Dolní Újezd 4 2 0 2 10: 9 6 
8. Hlinsko 3 1 0 2 4: 7 3 
9. Třemošnice 4 1 0 3 6: 10 3 
10. Přelouč 4 1 0 3 5: 11 3 
11. Pardubičky 2 1 0 1 1: 5 3 
12. Č. Třebová 3 0 0 3 3: 8 0 
13. Litomyšl 4 0 0 4 4: 16 0 

1. Č. Třebová 3 3 0 0 35: 4 9 
2. Holice 3 3 0 0 17: 3 9 
3. Choceň 3 3 0 0 14: 4 9 
4. Ústí n. O. 4 3 0 1 17: 13 9 
5. V. Mýto 3 2 1 0 21: 2 7 
6. Přelouč 4 2 0 2 14: 13 6 
7. Pardubičky 2 1 1 0 10: 4 4 
8. M. Třebová 4 1 1 2 14: 16 4 
9. Hlinsko 3 1 1 1 13: 15 4 
10. Litomyšl 4 0 1 3 8: 13 1 
11. Třemošnice 4 0 1 3 11: 31 1 
12. Pardubice B 3 0 0 3 4: 11 0 
13. Dolní Újezd 4 0 0 4 3: 52 0 



Ročník 2012/13 

 

12 

 

Výsledky zápasů z 8. a 9. 9. 2012 
 

Žamberk - A-mužstvo   2 : 0 (1 : 0) 
Sestava: Poříz – Mandutz, Dušek, Hladík, Ulrych – Váša (78.Beránek), Novák (83.Březina), 

Novotný, Mareček – Semelka, Vančura (63.Eisner) 

Domácí naše mužstvo v úvodu sevřeli a z náporu vytěžili již v 6.minutě první gól, když volný 

útočník domácích nedal střelou z voleje po centru z pravé strany Pořízovi šanci.. Poté se naše 

mužstvo zlepšilo, vyrovnalo hru a po chybě domácího brankáře v rozehrávce měl šanci 

vyrovnat i skóre Novotný, koncovku však prováhal. Ve 26.minutě se dostal do sólového 

úniku Vančura, ale vystřelil daleko vedle branky. Před poločasem po rohu prošel míč malým 

vápnem, ale neobsazený Novák na zadní tyči na míč nedosáhl. Domácí měli také několik 

šancí, ale buď netrefili branku nebo si s jejich pokusy poradil spolehlivý Poříz. Ve druhé půli 

jsme 20 minut měli více ze hry, šance jsme si však žádné nevypracovali. Až v 65.minutě 

přišla střela Mandutze, která brankáři domácích vypadla před volného Semelku, který míč 

dorazil do branky, rozhodčí však překvapivě odpískal ofsajd. O pět minut později pak domácí 

z penalty dali výsledku konečnou podobu. Naše mužstvo tak opět prohrálo a již čtyři zápasy 

nevstřelilo gól, porážka však mrzí o to víc, že soupeř tentokrát nebyl nepřekonatelnou 

překážkou. 

 

Ostatní výsledky 
Cerekvice - Moravany 6 : 1 

Chrudim B – Živanice 3 : 0 

Č.Třebová - Lanškroun 3 : 1 

Choceň – Vys.Mýto  2 : 2 

Hlinsko – Litomyšl  2 : 1 

M.Třebová – Dobříkov 1 : 1 

Polička – Pardubice C 0 : 2 

 

 
 

 

 

Ostřešany – B-mužstvo   2 : 3 (1 : 1) 
Branky: 40.Beránek Martin, 54. a 71.Beránek Milan 
Sestava: Konvalina - Beránek Martin (75.Tesák), Váša, Heřmánek, Školník - Pištora, 

Kocourek (80.Jedlička), Štainer, Beránek Milan - Hanuš (85.Musil), Eisner 

Od začátku utkání mělo naše mužstvo více ze hry, dlouho ale bez vyložených šancí. Do 

vedení jsme se tak dostali až ve 40.minutě, kdy nikým nebráněný Martin Beránek dostal 

přihrávku na hranici pokutového území a prudkou střelou nedal domácímu golmanovi šanci. 

Z vedení jsme se však neradovali dlouho, o pět minut později posoudil rozhodčí zákrok 

Kocourka na hranici naší šestnáctky jako penaltový a do druhé půle se tak vstupovalo za 

nerozhodného stavu. I v dalším průběhu zápasu jsme měli mírně navrch, ovšem znovu jsme 

neproměňovali šance. Do vedení nás dostal v 54.minutě pěknou střelou z cca 12 metrů Milan 

Beránek. I podruhé jsme ale dovolili soupeři po pár minutách vyrovnat, když Štainer 

neproměnil loženku a domácí se prosadili díky rychlému brejku. Spravedlivé tři body naše 

mužstvo nakonec přece jen vybojovalo. Dvacet minut před koncem prošel Milan Beránek přes 

půl hřiště a přízemní střelou podél brankáře rozhodl o našem vítězství. 

1. Chrudim B 5 4 0 1 13: 4 12 

2. V. Mýto 5 3 2 0 8: 4 11 

3. Č. Třebová 5 3 1 1 10: 6 10 

4. Žamberk 5 3 1 1 10: 8 10 

5. Hlinsko 5 3 1 1 8: 7 10 

6. Cerekvice 5 3 0 2 13: 5 9 

7. Živanice 5 2 2 1 8: 7 8 

8. Moravany 5 2 1 2 9: 13 7 

9. Lanškroun 5 2 0 3 7: 11 6 

10. Dobříkov 5 1 2 2 9: 8 5 

11. Pardubice C 5 1 2 2 6: 6 5 

12. M. Třebová 5 1 2 2 5: 8 5 

13. Choceň 5 1 1 3 5: 11 4 

14. Litomyšl 5 0 3 2 5: 7 3 

15. Přelouč 5 0 2 3 2: 7 2 

16. Polička 5 0 2 3 0: 6 2 



Ročník 2012/13 

 

13 

 

Ostatní výsledky 
Opatovice – Chvojenec 6 : 2 

Mnětice – Roveň  3 : 1 

Újezd – Přelovice  4 : 0 

Dašice – Dříteč  5 : 3 

Mikulovice – Choltice 3 : 1 

Roh.Bělá – St.Mateřov 1 : 0 

Chvaletice – Nemošice 2 : 0 

 

 

 
 

 
FK Pardubice C – Dorost   2 : 6 (1 : 2) 
Branky: 8.Molnár, 12.Linhart, 47.Jára, 62.Březina z penalty, 69.Černík, 

82.Ruprecht 
Sestava: Vašíček – Šanda, Ruprecht, Bolek, Pokorný – Linhart, Březina, Mach, Chaloupský – 

Molnár, Jára 

Střídající: Černík, Melicher, Malý, Miláček 

Naše mužstvo mělo většinu zápasu více ze hry. V úvodu se dvěmi rychlými brankami dostalo 

do vedení, které domácí smazali na začátku druhé půle, pak už jsme však stříleli pouze my a 

postupně jsme navyšovali počet branek v domácí síti až na půltucet. 
1. H. Městec 5 5 0 0 21: 5 15 
2. Lanškroun 5 4 1 0 19: 5 13 
3. Přelouč 5 3 1 1 16: 10 10 
4. Proseč 5 3 1 1 9: 7 10 
5. Třemošnice 5 2 3 0 9: 3 9 
6. Žamberk 5 3 0 2 15: 13 9 
7. Holice 5 2 2 1 16: 12 8 
8. Choceň 5 2 1 2 16: 12 7 
9. Hlinsko B 5 1 2 2 9: 12 5 
10. Horní Jelení 5 1 1 3 8: 15 4 
11. Pardubice C 5 1 1 3 11: 19 4 
12. Dolní Újezd 5 1 0 4 8: 12 3 
13. M. Třebová 5 0 1 4 1: 11 1 
14. Polička 5 0 0 5 4: 26 0 

 

 
Pardubičky – Starší žáci   7 : 1 (4 : 1) 
Branky: Barták 
Sestava: Václavek – Hauser, Munzar, Novotný, Fujdl – Hudec, Heblík, Barták, Voženílek – 

Brunclík, Rázek 
 

Pardubičky – Mladší žáci   5 : 5 (4 : 2) 
Branky: Voženílek 2, Klusák, Václavek, Semelka 

Sestava: Norek, Procházka – Jelínek, Pliva, Klusák, Oliva, Voženílek, 

Německý, Zerzán, Hála, Matlas, Ruml, Růžek F. 
 

1. Roh. Bělá 5 4 1 0 9: 0 13 

2. Dříteč 5 4 0 1 20: 11 12 

3. Přelouč B 5 3 2 0 8: 5 11 

4. Opatovice 5 3 1 1 17: 10 10 

5. St. Mateřov 5 3 1 1 13: 8 10 

6. Mikulovice 5 3 0 2 16: 12 9 

7. Újezd 5 3 0 2 14: 10 9 

8. Chvaletice 5 3 0 2 9: 11 9 

9. Mnětice 5 2 1 2 11: 12 7 

10. Roveň 5 2 0 3 17: 17 6 

11. Nemošice 5 2 0 3 11: 12 6 

12. Dašice 5 2 0 3 14: 19 6 

13. Ostřešany 5 1 1 3 7: 13 4 

14. Přelovice 5 1 0 4 7: 14 3 

15. Choltice 5 0 1 4 4: 10 1 

16. Chvojenec 5 0 0 5 5: 18 0 



Ročník 2012/13 

 

14 

Starší žáci    Mladší žáci 

 

1. Pardubice B 5 5 0 0 16: 7 15 
2. M. Třebová 5 4 1 0 13: 4 13 
3. V. Mýto 4 3 1 0 14: 5 10 
4. Ústí n. O. 5 3 0 2 17: 8 9 
5. Choceň 4 3 0 1 14: 6 9 
6. Holice 4 3 0 1 15: 11 9 
7. Pardubičky 4 2 0 2 9: 8 6 
8. D. Újezd 5 2 0 3 10: 12 6 
9. Třemošnice 5 1 0 4 6: 14 3 
10. Hlinsko 4 1 0 3 5: 14 3 
11. Přelouč 5 1 0 4 6: 18 3 
12. Č. Třebová 3 0 0 3 3: 8 0 
13. Litomyšl 5 0 0 5 7: 20 0 

1. Choceň 4 4 0 0 28: 4 12 
2. Holice 4 4 0 0 19: 3 12 
3. V. Mýto 4 3 1 0 31: 2 10 
4. Č. Třebová 3 3 0 0 35: 4 9 
5. Ústí n. O. 5 3 0 2 19: 16 9 
6. Přelouč 5 2 1 2 19: 18 7 
7. Hlinsko 4 2 1 1 16: 17 7 
8. Pardubice B 5 2 0 3 20: 14 6 
9. Pardubičky 4 1 2 1 18: 20 5 
10. M. Třebová 5 1 1 3 14: 26 4 
11. Litomyšl 5 0 1 4 8: 15 1 
12. Třemošnice 5 0 1 4 11: 36 1 
13. D. Újezd 5 0 0 5 3: 66 0 



Ročník 2012/13 

 

15 

Výsledky zápasů z 15. a 16. 9. 2012 
 

A-mužstvo – Cerekvice n.L.  0 : 4 (0 : 2) 
Sestava: Poříz – Mandutz, Dušek, Hladík (77.Beránek), Ulrych – Mareček (54.Vančura), 

Paukovič, Novotný, Pištora (70.Eisner) – Semelka, Cichra (75.Hanuš) 

Zkušenější celek hostí byl v první půli lepším mužstvem, dokázal dobře kombinovat a byl 

rychlejší. Vedení se ujal ve 28.minutě brankou Fikejze, který ještě loni hrál za FK Pardubice 

ČFL a tentýž střelec se prosadil ještě ve 37.minutě. Ve druhé půli se naše mužstvo zlepšilo, 

ale nedokázalo proměnit nejednu slibnou příležitost a nepřál nám ani rozhodčí, který 

v 53.minutě přehlédl evidentní ruku hostí v jejich pokutovém území a z protiútoku zvýšil 

vedení Cerekvice na 0:3 Zahálka. Brankový účet zápasu pak podtrhl v 74.minutě svým třetím 

gólem Fikejz.  

 
Ostatní výsledky 
Pardubice C - Žamberk  4 : 0 

Živanice – Polička   4 : 1 

Hlinsko – Chrudim B  5 : 2 

V.Mýto – M.Třebová  3 : 2 

Litomyšl – Dobříkov  4 : 1 

Moravany – Č.Třebová  1 : 2 

Lanškroun – Choceň  2 : 0 

 

 

 

 

 

B-mužstvo – Mikulovice   5 : 1 (2 : 1) 
Branky: 15.Beránek Martin, 33.Hanuš, 48.Vančura, 73.Štainer, 87.Rokyta 
Sestava: Konvalina - Beránek Martin, Heřmánek, Rokyta, Musil (60.Tesák) - Štainer, 

Kocourek, Machačný (75.Jedlička), Beránek Milan (65.Školník) - Hanuš (75.Marek), 

Vančura 

Vstup do zápasu nebyl úplně ideální a hosté si v první čtvrthodině dokázali vytvořit dvě 

solidní šance. Do vedení se však po čtvrthodině hry dostalo naše mužstvo zásluhou Martina 

Beránka, který z pětatřiceti metrů potrestal nepozorného brankáře Mikulovic. O osm minut 

později se sice hostům podařilo z brejku vyrovnat, ale již ve 33.minutě jsme se po hlavičce 

Hanuše znovu ujali vedení. Hned v úvodu druhé půle zvýšil na 3:1 Vančura. O chvíli později 

posoudil rozhodčí souboj Martin Beránka s hostujícím útočníkem jako penaltový, pokutový 

kop však Konvalina s přehledem chytil. Od té doby už bylo utkání pod naší kontrolou. V 

73.minutě se po centru z levé strany prosadil na zadní tyči osamocený Štainer. Hned z 

následného útoku neproměnil loženku Školník. Do solidních pozic se poté dostalo ještě 

několik hráčů, ovšem střelecké snažení bylo marné. Na konečných 5:1 tak upravoval až v 

závěru Rokyta, který přízemní střelou z dvaceti metrů obstřelil mikulovického brankáře.  

  

1. V. Mýto 6 4 2 0 11: 6 14 
2. Č. Třebová 6 4 1 1 12: 7 13 
3. Hlinsko 6 4 1 1 13: 9 13 
4. Cerekvice 6 4 0 2 17: 5 12 
5. Chrudim B 6 4 0 2 15: 9 12 
6. Živanice 6 3 2 1 12: 8 11 
7. Žamberk 6 3 1 2 10: 12 10 
8. Lanškroun 6 3 0 3 9: 11 9 
9. Pardubice C 6 2 2 2 10: 6 8 
10. Moravany 6 2 1 3 10: 15 7 
11. Litomyšl 6 1 3 2 9: 8 6 
12. Dobříkov 6 1 2 3 10: 12 5 
13. M. Třebová 6 1 2 3 7: 11 5 
14. Choceň 6 1 1 4 5: 13 4 
15. Přelouč 6 0 2 4 2: 11 2 
16. Polička 6 0 2 4 1: 10 2 



Ročník 2012/13 

 

16 

 

 

Ostatní výsledky 
Chvojenec – Újezd  2 : 5 

Roveň - Chvaletice  2 : 2 

St.Mateřov - Nemošice 0 : 3 

Choltice - Dašice  1 : 3 

Roh.Bělá – Opatovice 3 : 2 

Přelovice - Ostřešany 0 : 4 

Dříteč – Mnětice   0 : 1 

 

 

 
 

 
Dorost – Hlinsko B    7 : 0 (3 : 0) 
Branky: Březina 2, Mach 2, Melicher, Molnár, Černík 
Sestava: Vašíček – Linhart, Melicher, Bolek, Pokorný – Malý, Mach, Březina, Chaloupský – 

Molnár, Jára 

Střídající: Ruprecht, Černík, Bureš 

Naše mužstvo bylo po celý zápas důraznější i lepší kombinačně a hosty nepustilo do žádné 

šance.  
1. H. Městec 6 6 0 0 25: 5 18 
2. Přelouč 6 4 1 1 23: 10 13 
3. Lanškroun 6 4 1 1 19: 7 13 
4. Proseč 6 4 1 1 14: 10 13 
5. Třemošnice 6 3 3 0 11: 3 12 
6. Choceň 6 3 1 2 19: 13 10 
7. Žamberk 6 3 0 3 18: 18 9 
8. Holice 6 2 2 2 17: 15 8 
9. Pardubice C 6 1 2 3 12: 20 5 
10. Hlinsko B 6 1 2 3 9: 19 5 
11. D. Újezd 6 1 1 4 9: 13 4 
12. H. Jelení 6 1 1 4 8: 19 4 
13. Polička 6 1 0 5 7: 28 3 
14. M. Třebová 6 0 1 5 3: 14 1 

 

  

1. Roh. Bělá 6 5 1 0 12: 2 16 

2. Přelouč B 6 4 2 0 13: 6 14 

3. Dříteč 6 4 0 2 20: 12 12 

4. Újezd 6 4 0 2 19: 12 12 

5. Opatovice 6 3 1 2 19: 13 10 

6. St. Mateřov 6 3 1 2 13: 11 10 

7. Mnětice 6 3 1 2 12: 12 10 

8. Chvaletice 6 3 1 2 11: 13 10 

9. Nemošice 6 3 0 3 14: 12 9 

10. Mikulovice 6 3 0 3 17: 17 9 

11. Dašice 6 3 0 3 17: 20 9 

12. Roveň 6 2 1 3 19: 19 7 

13. Ostřešany 6 2 1 3 11: 13 7 

14. Přelovice 6 1 0 5 7: 18 3 

15. Choltice 6 0 1 5 5: 13 1 

16. Chvojenec  6 0 0 6 7: 23 0 



Ročník 2012/13 

 

17 

Starší žáci – Česká Třebová  5 : 4 (4 : 3) 
Branky: Barták 2, Rajnet 2, Louda 
Sestava: Václavek – Růžek, Fujdl, Munzar, Novotný – Louda, Heblík, Novák, Barták – 

Rajnet, Hudec 

Střídající: Brunclík, Rázek, Soukupová 
 

Mladší žáci – Česká Třebová  6 : 3 (2 : 2) 
Branky: Německý 2, Oliva 2, Voženílek, Václavek 
Sestava: Norek, Procházka – Růžek, Pliva, Klusák, Oliva, Voženílek, Německý, Václavek, 

Hála, Matlas, Kutílek, Semelka 
 

 

Starší žáci    Mladší žáci 

 
Starší přípravka – Třemošnice  11 : 0 (5 : 0) 
Branky: Rokyta V. 2, Kubín 2, Skřivánek 2, Hladík, Tlapák, Sekyrka 

Starší přípravka – Dobříkov  9 : 2 (3 : 1) 
Branky: Rokyta V. 5, Sekyrka 2, Rokyta R., Kubín 

Starší přípravka – Holice   7 : 4 (3 : 1) 
Branky: Rokyta V. 3, Skřivánek 2, Kubín 2 

  

  

1. M. Třebová 6 5 1 0 16: 4 16 
2. Pardubice B 6 5 1 0 18: 9 16 
3. V. Mýto 5 4 1 0 19: 5 13 
4. Ústí n. O. 6 3 1 2 19: 10 10 
5. Choceň 5 3 0 2 14: 10 9 
6. Holice 5 3 0 2 15: 14 9 
7. D. Újezd 6 2 1 3 12: 14 7 
8. Pardubičky 5 2 0 3 10: 11 6 
9. Přelouč 6 2 0 4 11: 22 6 
10. Třemošnice 6 1 1 4 8: 16 4 
11. Č. Třebová 5 1 0 4 11: 13 3 
12. Litomyšl 6 1 0 5 10: 21 3 
13. Hlinsko 5 1 0 4 5: 19 3 

1. Holice 5 5 0 0 22: 5 15 
2. V. Mýto 5 4 1 0 36: 4 13 
3. Č. Třebová 5 4 0 1 43: 10 12 
4. Choceň 5 4 0 1 28: 9 12 
5. Ústí n. O. 6 4 0 2 23: 18 12 
6. Přelouč 6 3 1 2 25: 21 10 
7. Hlinsko 5 2 1 2 18: 22 7 
8. Pardubice B 6 2 0 4 23: 19 6 
9. Pardubičky 5 1 2 2 18: 26 5 
10. Litomyšl 6 1 1 4 14: 15 4 
11. M. Třebová 6 1 1 4 15: 28 4 
12. Třemošnice 6 0 2 4 12: 37 2 
13. D. Újezd 6 0 1 5 4: 67 1 



Ročník 2012/13 

 

18 

Výsledky zápasů z 22. a 23. 9. 2012 
 

Česká Třebová - A-mužstvo  3 : 2 (2 : 2) 
Branky: 8. a 32.Semelka 
Sestava: Poříz – Mandutz, Dušek, Hladík, Ulrych – Pištora (71.Váša), Paukovič, Novotný, 

Mareček (65.Vančura) – Semelka, Cichra 

Naše mužstvo tentokrát předvedlo solidní výkon, hýřilo aktivitou, ale bohužel jsme po 

vlastních chybách inkasovali tři zbytečné góly, které rozhodly o výsledku utkání. Brankou 

Semelky po samostatné akci z 8.minuty jsme se ujali brzy vedení. Ve 20.minutě mohl zvýšit 

Ulrych, ale po centru Novotného zblízka střílel jen do náruče golmana. Domácí však skóre 

dvěmi góly ze 22. a 27.minuty obrátili stav zápasu. Nejprve se hlavou po centru prosadil 

neobsazený Myšák a potom po nakrátko rozehraném rohu střílel Pešek. Ve 32.minutě se 

dostal míč po trestném kopu Mandutze k Semelkovi a ten srovnal skóre. Ve 37.minutě mohl 

Semelka završit hattrick, když šel sám na branku, ale brankař jeho pokus vyrazil a dorážející 

Cichra branku netrefil. Ve 47.minutě vyslal nebezpečnou střelu Novotný a vyražený míč 

poslal Cichra opět vedle. Naše mužstvo mělo v této fázi zápasu navrch, bohužel však domácí 

v době našeho náporu podnikli úspěšný brejk a vstřelili v 60.minutě vítěznou branku. Potom 

už se domácí celek soustředil na ubránění těsného náskoku a nedovolil nám již žádnou šanci. 

Náš celek tak tentokrát na hřišti favorita nebyl daleko od zisku minimálně bodu a vzhledem 

k vývoji zápasu je tak pro nás prohra na hřišti favorita ztrátou. 

 

Ostatní výsledky 
Cerekvice - Pardubice C 1 : 0 

Žamberk – Živanice  1 : 4 

M.Třebová - Lanškroun 1 : 1 

Choceň – Moravany  3 : 1 

Chrudim B – Litomyšl 5 : 0 

Dobříkov – Vys.Mýto 2 : 2 

Polička – Hlinsko  0 : 1 

 

 
 

 

 

Dašice – B-mužstvo    2 : 4 (1 : 1) 
Branky: Hanuš 2, Machačný, Eisner 
Sestava: Marek - Slabý L. (70.Jedlička), Tesák (85.Konvalina), Heřmánek, Musil - Eisner, 

Štainer, Machačný, Školník (80.Novotný J.) - Hanuš, Volejník 

V prvním poločase se hrálo vyrovnané utkání, solidní střelecké příležitosti si vypracovala obě 

mužstva. Do vedení se po dvaceti minutách hry dostali domácí, vyrovnávací branka na sebe 

ale nenechala dlouho čekat. Po pěkné kombinační akci a následném přečíslení centroval 

Eisner a Hanuš nedal střelou pod břevno domácímu golmanovi šanci. Ve druhé půli už 

náš tým dominoval a jen smůla v zakončení uchránila Dašice od většího přídělu. Na 2:1 

zvyšoval dorážkou z malého vápna Hanuš, o chvíli později se přízemní střelou k tyči trefil 

Machačný. Když se 25 minut před koncem utkání trefil i Eisner, bylo o našem 

vítězství definitivně rozhodnuto. Domácím se sice v závěru podařilo snížit na rozdíl dvou 

branek, na výraznější zdramatizování zápasu však neměli dostatek času a především sil. Za 

bojovný výkon zaslouží pochvalu celé mužstvo. 

1. Č. Třebová 7 5 1 1 15: 9 16 

2. Hlinsko 7 5 1 1 14: 9 16 

3. Cerekvice 7 5 0 2 18: 5 15 

4. Chrudim B 7 5 0 2 20: 9 15 

5. V. Mýto 7 4 3 0 13: 8 15 

6. Živanice 7 4 2 1 16: 9 14 

7. Lanškroun 7 3 1 3 10: 12 10 

8. Žamberk 7 3 1 3 11: 16 10 

9. Pardubice C 7 2 2 3 10: 7 8 

10. Choceň 7 2 1 4 8: 14 7 

11. Moravany 7 2 1 4 11: 18 7 

12. Dobříkov 7 1 3 3 12: 14 6 

13. Litomyšl 7 1 3 3 9: 13 6 

14. M. Třebová 7 1 3 3 8: 12 6 

15. Přelouč 7 0 2 5 4: 14 2 

16. Polička 7 0 2 5 1: 11 2 



Ročník 2012/13 

 

19 

 

 

 

Ostatní výsledky 
Ostřešany – Chvojenec 4 : 0 

Mnětice – Choltice  7 : 1 

Újezd – Roh.Bělá  4 : 0 

Chvaletice – Dříteč  2 : 2 

Mikulovice – Přelovice 3 : 5 

Opatovice – St.Mateřov 0 : 3 

Nemošice – Roveň  3 : 0 

 

 

 
Dolní Újezd – Dorost   3 : 2 (0 : 0) 
Branky: 57.Kmoníček, 80.Miláček 
Sestava: Záruba – Miláček, Melicher, Bolek, Kmoníček – Malý, Březina, Pokorný, 

Chaloupský – Molnár, Jára 

Střídající: Vašíček 

V první půli mělo naše mužstvo herní převahu, ale nedokázalo ji brankově vyjádřit. Na 

vedoucí gól domácích ze 47.minuty sice dokázal odpovědět v 57.minutě Kmoníček, pak však 

přišly další dvě branky v naší síti. Z našich kopaček se ztratila herní jistota a dokázali jsme už 

jen korigovat Miláčkem na konečných 2:3. 
1. H. Městec 7 7 0 0 27: 5 21 
2. Lanškroun 7 5 1 1 21: 7 16 
3. Třemošnice 7 4 3 0 15: 4 15 
4. Choceň 7 4 1 2 27: 13 13 
5. Přelouč 7 4 1 2 25: 13 13 
6. Proseč 7 4 1 2 14: 12 13 
7. Holice 7 2 3 2 18: 16 9 
8. Žamberk 7 3 0 4 19: 22 9 
9. Hlinsko B 7 2 2 3 14: 19 8 
10. D. Újezd 7 2 1 4 12: 15 7 
11. Pardubice C 7 1 2 4 12: 22 5 
12. H. Jelení 7 1 1 5 8: 27 4 
13. Polička 7 1 0 6 7: 33 3 
14. M. Třebová 7 0 2 5 4: 15 2 

 

 
Choceň – Starší žáci    4 : 1 (0 : 0) 
Branka: Německý 
Sestava: Václavek – Fujdl, Munzar, Růžek, Novotný – Brunclík, Heblík, Voženílek, Jelínek – 

Oliva, Pliva 

Střídající: Německý, Procházka 
 

Choceň – Mladší žáci   3 : 3 (1 : 2) 
Branky: Semelka, Oliva, Německý 
Sestava: Procházka – Růžek, Pliva, Oliva, Voženílek, Německý, Hála, Matlas, Semelka, 

Jelínek 
 

1. Přelouč B 7 5 2 0 17: 8 17 

2. R. Bělá 7 5 1 1 12: 6 16 

3. Újezd 7 5 0 2 23: 12 15 

4. Dříteč 7 4 1 2 22: 14 13 

5. Mnětice 7 4 1 2 19: 13 13 

6. St. Mateřov 7 4 1 2 16: 11 13 

7. Nemošice 7 4 0 3 17: 12 12 

8. Chvaletice 7 3 2 2 13: 15 11 

9. Opatovice 7 3 1 3 19: 16 10 

10. Ostřešany 7 3 1 3 15: 13 10 

11. Mikulovice 7 3 0 4 20: 22 9 

12. Dašice 7 3 0 4 19: 24 9 

13. Roveň 7 2 1 4 19: 22 7 

14. Přelovice 7 2 0 5 12: 21 6 

15. Choltice 7 0 1 6 6: 20 1 

16. Chvojenec 7 0 0 7 7: 27 0 



Ročník 2012/13 

 

20 

Starší žáci    Mladší žáci 

 
Starší přípravka – Pardubičky  5 : 0 (3 : 0) 
Branky: Rokyta V. 4, Kubín 

Starší přípravka – Třemošnice  7 : 3 (4 : 1) 
Branky: Rokyta V. 3, Kubín 3, Tlapák 

Starší přípravka – Skuteč   2 : 6 (1 : 4) 
Branky: Tlapák, Skřivánek 

 
Mladší přípravka – Pardubičky  7 : 6 
Branky: Husák 4, Růžek 2, Novák 

Mladší přípravka – Třemošnice  9 : 9 
Branky: Růžek 6, Koth 2, Husák 

Mladší přípravka – Skuteč   7 : 2 
Branky: Husák 3, Koth 3, Novák 

 

1. Pardubice B 7 6 1 0 27: 10 19 
2. M. Třebová 7 5 2 0 18: 6 17 
3. V. Mýto 5 4 1 0 19: 5 13 
4. Choceň 6 4 0 2 18: 11 12 
5. Ústí n. O. 6 3 1 2 19: 10 10 
6. Holice 6 3 1 2 16: 15 10 
7. Pardubičky 6 2 1 3 12: 13 7 
8. D. Újezd 7 2 1 4 13: 23 7 
9. Č. Třebová 6 2 0 4 13: 14 6 
10. Přelouč 7 2 0 5 12: 26 6 
11. Třemošnice 7 1 2 4 9: 17 5 
12. Litomyšl 8 1 1 6 12: 24 4 
13. Hlinsko 6 1 1 4 6: 20 4 

1. Holice 6 6 0 0 29: 6 18 
2. Č. Třebová 6 5 0 1 50: 10 15 
3. V. Mýto 5 4 1 0 36: 4 13 
4. Choceň 6 4 1 1 31: 12 13 
5. Ústí n. O. 6 4 0 2 23: 18 12 
6. Přelouč 7 3 2 2 28: 24 11 
7. Pardubice B 7 3 0 4 31: 20 9 
8. Pardubičky 6 2 2 2 23: 30 8 
9. Hlinsko 6 2 1 3 19: 29 7 
10. Litomyšl 8 1 2 5 15: 23 5 
11. M. Třebová 7 1 1 5 19: 33 4 
12. Třemošnice 7 0 3 4 13: 38 3 
13. D. Újezd 7 0 1 6 5: 75 1 



Ročník 2012/13 

 

21 

Výsledky zápasů z 29. a 30. 9. 2012 
 

A-mužstvo – Choceň    2 : 1 (1 : 0) 
Branky: 12. a 58.Cichra 
Sestava: Poříz – Mandutz, Hladík, Ulrych, Dušek (65.Rokyta) – Pištora (86.Váša), Paukovič 

(73.Machačný), Novotný, Mareček – Semelka (46.Vančura), Cichra 

Dobrý nástup našeho mužstva do utkání byl korunován vedoucí brankou Cichry ve 12.minutě 

po samostatném úniku. Po dvaceti minutách hosté vyrovnali hru a připravili si i dvě gólovky, 

které však nevyužili. Po změně stran vsadilo naše mužstvo na pozornou defenzívu se snahou o 

rychlé brejky, což přineslo ovoce v 58.minutě, po akci Novotného s Marečkem zvýšil Cichra 

z ideální pozice na 2:0. Další dvě naše šance pak zmařil brankář hostí. Od 65.minuty zatlačili 

hosté náš celek na jeho polovinu, dlouho však byl jejich tlak bez využití. Až v 85.minutě 

vstřelil kontaktní gól tečovanou střelou ze skrumáže Gerčák. V nastaveném čase jsme pak 

měli štěstí, když Lesák přestřelil hlavou z malého vápna Pořízovu branku. 

 

 

Ostatní výsledky 
Hlinsko - Žamberk  6 : 0 

Živanice – Cerekvice  1 : 1 

Chrudim B – Polička  2 : 2 

Moravany – M.Třebová 1 : 1 

Litomyšl – V.Mýto  0 : 1 

Pardubice C – Č.Třebová 4 : 2 

Lanškroun – Dobříkov 1 : 0 

 

 

 

 

 

 

B-mužstvo – Mnětice    2 : 1 (0 : 0) 
Branky: 56. a 66. Eisner 
Sestava: Marek - Beránek Martin (70.Heřmánek), Tesák, Váša, Rokyta - Štainer, Machačný, 

Kocourek, Beránek Milan (65.Školník) - Eisner (80.Jedlička), Vančura (60.Volejník) 

Nováček z Mnětic nebyl vůbec snadným soupeřem. V úvodu mělo naše mužstvo problémy 

vyrovnat se nejen s váhovou, ale především pak výškovou převahou hostů. Celý první poločas 

se tak nesl spíše v bojovném duchu a lehce vypjaté atmosféře bez vyložených šancí na obou 

stranách. Ve druhé půli už začal náš tým hrát více po zemi a předvedl i několik pěkných 

kombinačních akcí. Po jedné z nich nás v 56.minutě poslal do vedení Eisner, který dostal míč 

na hranici pokutového území a přízemní střelou k tyči překonal golmana. O deset minut 

později zvyšoval stejný hráč pěknou střelou z deseti metrů na 2:0 a zdálo se, že nervozita se 

bude pomalu vytrácet. Opak byl ale pravdou. Několik sporných výroků sudího na obou 

stranách utkání ještě více vyhrotilo a pět minut před koncem se Mněticím podařilo snížit na 

rozdíl jediné branky. Závěrečné minuty se tak zdály nekonečné a soupeř ještě několikrát 

zahrozil. Těsné vítězství se nám však podařilo udržet a tři body zůstaly doma. Pochvalu si 

zaslouží především golman Marek, který předvedl několik skvělých zákroků, kterými se 

výrazně podílel na prodloužení naší neporazitelnosti. 

  

1. Hlinsko 8 6 1 1 20: 9 19 

2. V. Mýto 8 5 3 0 14: 8 18 

3. Cerekvice 8 5 1 2 19: 6 16 

4. Chrudim B 8 5 1 2 22: 11 16 

5. Č. Třebová 8 5 1 2 17: 13 16 

6. Živanice 8 4 3 1 17: 10 15 

7. Lanškroun 8 4 1 3 11: 12 13 

8. Pardubice C 8 3 2 3 14: 9 11 

9. Žamberk 8 3 1 4 11: 22 10 

10. Moravany 8 2 2 4 12: 19 8 

11. M. Třebová 8 1 4 3 9: 13 7 

12. Choceň 8 2 1 5 9: 16 7 

13. Dobříkov 8 1 3 4 12: 15 6 

14. Litomyšl 8 1 3 4 9: 14 6 

15. Přelouč 8 1 2 5 6: 15 5 

16. Polička 8 0 3 5 3: 13 3 



Ročník 2012/13 

 

22 

  

 

Ostatní výsledky 
Chvojenec – Mikulovice 5 : 3 

Choltice - Chvaletice 5 : 0 

St.Mateřov – Roveň  0 : 3 

Přelovice - Dašice  0 : 1 

Opatovice – Újezd  1 : 8 

Roh.Bělá - Ostřešany 1 : 2 

Dříteč – Nemošice  2 : 4 

 

 

 
 

 
Dorost – Polička    8 : 1 (5 : 0) 
Branky: 16., 40. a 43.Jára, 25. a 48.Linhart, 63. a 71.Záruba, 17.Molnár 
Sestava: Vašíček – Miláček, Melicher, Bolek, Šanda – Kmoníček, Březina, Chaloupský, 

Linhart – Molnár, Jára 

Střídající: Záruba, Pokorný 

Hosté přijeli pouze s deseti hráči a tak byl průběh zápasu jednoznačný.  
 

1. H. Městec 8 8 0 0 31: 6 24 
2. Lanškroun 8 6 1 1 25: 8 19 
3. Přelouč 8 5 1 2 33: 14 16 
4. Proseč 8 5 1 2 18: 12 16 
5. Třemošnice 8 4 3 1 16: 8 15 
6. Choceň 8 4 1 3 27: 17 13 
7. Žamberk 8 4 0 4 23: 23 12 
8. Holice 8 2 4 2 20: 18 10 
9. Hlinsko B 8 2 3 3 16: 21 9 
10. D Újezd 8 2 1 5 13: 19 7 
11. Pardubice C 8 1 2 5 13: 26 5 
12. H Jelení 8 1 2 5 8: 27 5 
13. M. Třebová 8 0 3 5 4: 15 3 
14. Polička 8 1 0 7 8: 41 3 

 

 

Starší žáci – Třemošnice   4 : 1 (3 : 1) 
Branky: Hauser, Brunclík, Novák, Rajnet 
Sestava: Václavek – Hauser, Munzar, Růžek, Novotný – Hudec, Heblík, Novák, Fujdl – 

Rajnet, Brunclík 

Střídající: Voženílek, Jelínek, Rázek, Soukupová 
 

Mladší žáci – Třemošnice   4 : 2 (2 : 1) 
Branky: Voženílek 3, Václavek 
Sestava: Norek, Procházka – Pliva, Klusák, Oliva, Voženílek, Růžek, Německý, Václavek, 

Jelínek, Hála, Matlas, Kutílek, Semelka, Ruml 

  

1. Přelouč B 8 6 2 0 19: 9 20 

2. Újezd 8 6 0 2 31: 13 18 

3. Roh. Bělá 8 5 1 2 13: 8 16 

4. Nemošice 8 5 0 3 21: 14 15 

5. Dříteč 8 4 1 3 24: 18 13 

6. Mnětice 8 4 1 3 20: 15 13 

7. Ostřešany 8 4 1 3 17: 14 13 

8. St. Mateřov 8 4 1 3 16: 14 13 

9. Dašice 8 4 0 4 20: 24 12 

10. Chvaletice 8 3 2 3 13: 20 11 

11. Roveň 8 3 1 4 22: 22 10 

12. Opatovice 8 3 1 4 20: 24 10 

13. Mikulovice 8 3 0 5 23: 27 9 

14. Přelovice 8 2 0 6 12: 22 6 

15. Choltice 8 1 1 6 11: 20 4 

16. Chvojenec 8 1 0 7 12: 30 3 



Ročník 2012/13 

 

23 

 
 

Starší žáci    Mladší žáci 

 

 

Starší přípravka – Slatiňany  4 : 3 (3 : 1) 
Branky: Rokyta V. 2, Kubín, Tlapák 

Starší přípravka – Dobříkov  2 : 3 (2 : 1) 
Branky: Rokyta V., Dostál 

Starší přípravka – Skuteč   2 : 7 (1 : 4) 
Branky: Rokyta V. 2 

 

  

1. M. Třebová 8 6 2 0 21: 8 20 
2. V. Mýto 7 6 1 0 30: 5 19 
3. Pardubice B 7 6 1 0 27: 10 19 
4. Choceň 7 5 0 2 23: 11 15 
5. Ústí n. O. 8 4 1 3 22: 16 13 
6. Pardubičky 7 3 1 3 14: 13 10 
7. Holice 7 3 1 3 16: 21 10 
8. Přelouč 8 3 0 5 16: 27 9 
9. D. Újezd 8 2 1 5 14: 26 7 
10. Č. Třebová 7 2 0 5 15: 17 6 
11. Třemošnice 8 1 2 5 10: 21 5 
12. Hlinsko 7 1 1 5 6: 22 4 
13. Litomyšl 9 1 1 7 12: 29 4 

1. Holice 7 7 0 0 31: 7 21 
2. Č. Třebová 7 6 0 1 57: 10 18 
3. V. Mýto 7 5 1 1 44: 7 16 
4. Choceň 7 5 1 1 36: 12 16 
5. Ústí n. O. 8 5 0 3 34: 25 15 
6. Přelouč 8 4 2 2 32: 26 14 
7. Hlinsko 7 3 1 3 32: 30 10 
8. Pardubice B 7 3 0 4 31: 20 9 
9. Pardubičky 7 2 2 3 24: 43 8 
10. Litomyšl 9 1 2 6 15: 28 5 
11. M. Třebová 8 1 1 6 19: 40 4 
12. Třemošnice 8 0 3 5 15: 42 3 
13. D. Újezd 8 0 1 7 5: 85 1 



Ročník 2012/13 

 

24 

Výsledky zápasů z 6. a 7. 10. 2012 
 

Moravská Třebová - A-mužstvo 3 : 0 (1 : 0) 
Sestava: Poříz – Mandutz, Hladík, Ulrych, Dušek (52.Rokyta) – Pištora (65.Váša), Paukovič 

(62.Machačný), Novotný, Mareček – Vančura, Cichra (75.Beránek Mi.) 

První poločas jsme měli územní převahu, ale naše snažení končilo u hranice domácího 

pokutového území. Domácí se naši polovinu dostávali zřídka, ale o to nebezpečnější byli. 

V 9.minutě jsme zahrávali rohový kop a po jeho odvrácení se domácí z brejku dostali do 

vedení. O několik minut později po dalším brejku domácí nastřelili tyč a z následného rohu 

břevno. Potom už se do přestávky hrálo pouze na domácí polovině, ale žádnou šanci jsme si 

nevytvořili. V 52.minutě byl střídající Rokyta vykázán ze hřiště na úpravu výstroje a domácí 

přesilovku bleskově využili ke vstřelení druhé branky. Po tomto gólu získali převahu domácí 

a zbytek zápasu se dohrál převážně na naší půlce. Z převahy domácí vytěžili ještě jednu 

branku v 65.minutě, kdy se prosadili z dalšího brejku po zblokování našeho trestného kopu. 

 

Ostatní výsledky 
Cerekvice – Hlinsko  1 : 1 

Č.Třebová – Živanice 3 : 1 

Vys.Mýto - Lanškroun 2 : 0 

Choceň – Pardubice C 0 : 1 

Žamberk – Chrudim B 2 : 0 

Dobříkov – Moravany 2 : 0 

Polička – Litomyšl  3 : 1 

 

 
 

 

 

 

Chvaletice – B-mužstvo   0 : 2 (0 : 0) 
Branky: 58.Beránek Milan, 84.Eisner 
Sestava: Konvalina - Beránek Martin, Tesák, Heřmánek, Váša (85.Jedlička) - Štainer 

(80.Marek), Kocourek, Machačný (60.Školník), Beránek Milan - Hanuš, Eisner 

ČK: 68.Hanuš 

Přestože mělo naše mužstvo od prvních minut více ze hry, nepřinesla celá první půle žádné 

výraznější šance. Do vedení jsme se dostali až ve druhém poločase, když se v 58.minutě po 

dorážce trefil Milan Beránek. Od té doby jsme měli navrch ve všech ohledech a domácí 

zachránil od většího přídělu především pomezní rozhodčí. Díky několika vymyšleným 

ofsajdům totiž nebyla uznána branka Štainera ani Hanuše, který si za následné zakopnutí míče 

vysloužil druhou žlutou kartu a byl vyloučen. Paradoxně si naše mužstvo v deseti lidech 

vytvořilo ještě větší tlak. Zmíněné "ofsajdy" však nepustily ke střelám ve vyložených šancích 

Milana Beránka ani Školníka. Naštěstí přišla 84.minuta a Eisner hlavou zpečetil naše 

vítězství. Domácí výrazněji ohrozili naši bránu až v posledních vteřinách, ovšem bezvýsledně 

a tak si připisujeme další zasloužené tři body. 

  

1. V. Mýto 9 6 3 0 16: 8 21 

2. Hlinsko 9 6 2 1 21: 10 20 

3. Č. Třebová 9 6 1 2 20: 14 19 

4. Cerekvice 9 5 2 2 20: 7 17 

5. Chrudim B 9 5 1 3 22: 13 16 

6. Živanice 9 4 3 2 18: 13 15 

7. Pardubice C 9 4 2 3 15: 9 14 

8. Lanškroun 9 4 1 4 11: 14 13 

9. Žamberk 9 4 1 4 13: 22 13 

10. M. Třebová 9 2 4 3 12: 13 10 

11. Dobříkov 9 2 3 4 14: 15 9 

12. Moravany 9 2 2 5 12: 21 8 

13. Choceň 9 2 1 6 9: 17 7 

14. Litomyšl 9 1 3 5 10: 17 6 

15. Polička 9 1 3 5 6: 14 6 

16. Přelouč 9 1 2 6 6: 18 5 



Ročník 2012/13 

 

25 

 

 

 

 

Ostatní výsledky 
Dašice – Chvojenec  3 : 2 

Mnětice – Přelovice  4 : 0 

Újezd – St.Mateřov  1 : 5 

Roveň – Dříteč  1 : 3 

Mikulovice – Roh.Bělá 2 : 4 

Ostřešany – Opatovice 1 : 1 

Nemošice – Choltice  1 : 1 

 

 
 

Lanškroun – Dorost    2 : 1 (1 : 1) 
Branka: 20.Březina 
Sestava: Vašíček – Šanda, Melicher, Bolek, Kmoníček – Malý, Březina, Mach, Chaloupský – 

Molnár, Jára 

Střídající: Pokorný, Záruba 

ČK: 77.Záruba 

Vyrovnaný zápas, který naše mužstvo dohrávalo o deseti, neboť v 77.minutě byl přísně 

vyloučen Záruba. O minutu později jsme navíc dostali gól na 2:1 a protože jsme v závěru 

nedokázali využít dvě tutovky, připsali jsme si další prohru. 
1. H. Městec 9 9 0 0 35: 7 27 
2. Lanškroun 9 7 1 1 27: 9 22 
3. Třemošnice 9 5 3 1 20: 8 18 
4. Přelouč 9 5 1 3 34: 16 16 
5. Proseč 9 5 1 3 18: 14 16 
6. Žamberk 9 5 0 4 29: 24 15 
7. Choceň 9 4 1 4 27: 21 13 
8. Holice 9 3 4 2 23: 19 13 
9. Hlinsko B 9 2 4 3 20: 25 10 
10. D. Újezd 9 2 1 6 14: 25 7 
11. M. Třebová 9 1 3 5 6: 15 6 
12. H. Jelení 9 1 3 5 12: 31 6 
13. Pardubice C 9 1 2 6 14: 30 5 
14. Polička 9 1 0 8 9: 44 3 

 

 
FK Pardubice B – Starší žáci  0 : 0 
Sestava: Václavek – Hauser, Munzar, Sotona, Růžek – Brunclík, Heblík, Novák, Hudec – 

Voženílek, Rajnet 

Střídající: Fujdl, Jelínek, Soukupová 
 

FK Pardubice B – Mladší žáci  2 : 6 (0 : 3) 
Branky: Německý 3, Voženílek 2, Václavek 
Sestava: Procházka – Růžek, Pliva, Oliva, Voženílek, Německý, Hála, Matlas, Semelka, 

Jelínek 

  

1. Přelouč B 9 7 2 0 21: 9 23 

2. R. Bělá 9 6 1 2 17: 10 19 

3. Újezd 9 6 0 3 32: 18 18 

4. Mnětice 9 5 1 3 24: 15 16 

5. Dříteč 9 5 1 3 27: 19 16 

6. Nemošice 9 5 1 3 22: 15 16 

7. St. Mateřov 9 5 1 3 21: 15 16 

8. Dašice 9 5 0 4 23: 26 15 

9. Ostřešany 9 4 2 3 18: 15 14 

10. Opatovice 9 3 2 4 21: 25 11 

11. Chvaletice 9 3 2 4 13: 22 11 

12. Roveň 9 3 1 5 23: 25 10 

13. Mikulovice 9 3 0 6 25: 31 9 

14. Přelovice 9 2 0 7 12: 26 6 

15. Choltice 9 1 2 6 12: 21 5 

16. Chvojenec 9 1 0 8 14: 33 3 



Ročník 2012/13 

 

26 

 
 

Starší žáci    Mladší žáci 

 
Starší přípravka – Skuteč   3 : 4 (2 : 2) 
Branky: Slavík 2, Sekyrka 

Starší přípravka – Choceň   4 : 7 (3 : 2) 
Branky: Tlapák 2, Rác, Sekyrka 

Starší přípravka – Holice   1 : 3 (1 : 1) 
Branka: Sekyrka 

 

Mladší přípravka – Skuteč   5 : 4 
Branky: Růžek 2, Koth 2, Husák 

Mladší přípravka – Choceň  3 : 1 
Branky: Husák 2, Hrobař 

Mladší přípravka – Holice   5 : 5 
Branky: Růžek 3, Husák, Koth 

 

  

1. V. Mýto 8 7 1 0 33: 5 22 
2. M. Třebová 9 6 3 0 22: 9 21 
3. Pardubice B 8 6 2 0 27: 10 20 
4. Choceň 8 5 1 2 24: 12 16 
5. Ústí n. O. 9 4 1 4 25: 20 13 
6. Holice 8 4 1 3 20: 24 13 
7. Pardubičky 8 3 1 4 14: 16 10 
8. Přelouč 9 3 1 5 16: 27 10 
9. Č. Třebová 8 3 0 5 18: 17 9 
10. D. Újezd 8 2 1 5 14: 26 7 
11. Třemošnice 8 1 2 5 10: 21 5 
12. Litomyšl 9 1 1 7 12: 29 4 
13. Hlinsko 8 1 1 6 6: 25 4 

1. Č. Třebová 8 7 0 1 73: 12 21 
2. Holice 8 7 0 1 33: 10 21 
3. V. Mýto 8 6 1 1 49: 8 19 
4. Choceň 8 6 1 1 43: 12 19 
5. Ústí n. O. 9 6 0 3 37: 27 18 
6. Přelouč 9 5 2 2 38: 28 17 
7. Hlinsko 8 3 1 4 34: 46 10 
8. Pardubice B 8 3 0 5 33: 26 9 
9. Pardubičky 8 2 2 4 25: 48 8 
10. Litomyšl 9 1 2 6 15: 28 5 
11. M. Třebová 9 1 1 7 19: 47 4 
12. Třemošnice 8 0 3 5 15: 42 3 
13. D. Újezd 8 0 1 7 5: 85 1 



Ročník 2012/13 

 

27 

Výsledky zápasů z 13. a 14. 10. 2012 
 

A-mužstvo – Dobříkov   2 : 0 (0 : 0) 
Branky: 67.Pištora, 70.Ulrych z penalty 
Sestava: Poříz – Mandutz, Hladík, Ulrych, Rokyta – Pištora, Paukovič, Novotný 

(82.Machačný), Mareček (86.Eisner) – Semelka (40.Vančura), Cichra (88.Dušek) 

Úvodních dvacet minut zápasu bylo vyrovnaných, potom si naše mužstvo vytvořilo územní 

převahu a vypracovalo si i šance. Ve 28.minutě orazítkoval Semelka tyč a sólo Cichry vzápětí 

skončilo nepřesnou střelou. Ke konci poločasu pak v poslední chvíli zabránil dobříkovský 

gólman skórovat Mandutzovi. Po změně stran hosté hru vyrovnali, ale Poříze příliš neohrozili. 

V 67.minutě se uvolnil přes dva hráče Cichra, pálil do břevna a odražený míč poslal do sítě 

Pištora. O tři minuty později zahráli hosté ve vápně rukou a nařízenou penaltu proměnil 

Ulrych. Ve zbytku zápasu si už naše mužstvo stav zápasu pohlídalo a dotáhlo do konce 

druhou výhru v krajském přeboru. 

 

Ostatní výsledky 
Polička - Žamberk  3 : 1 

Živanice – Choceň  3 : 0 

Chrudim B – Cerekvice 2 : 3 

Pardubice C – M.Třebová 4 : 0 

Moravany – V.Mýto  0 : 1 

Hlinsko – Č.Třebová  3 : 1 

Litomyšl – Lanškroun 1 : 0 

 

 

 

 
B-mužstvo – Nemošice   2 : 2 (1 : 1) 
Branky: 25.Machačný, 85.Milan Beránek 
Sestava: Marek - Beránek Martin (80.Březina), Tesák, Dušek, Heřmánek - Štainer, Kocourek, 

Machačný, Beránek Milan - Vančura (85.Jedlička), Volejník (55.Školník) 

Od prvních minut se hrálo opticky vyrovnané, ale nepříliš pohledné utkání. Hosté spoléhali 

především na dobře nacvičené brejky, do kterých je naše mužstvo mnohdy poslalo vlastní 

nedůsledností na soupeřově polovině. Po jednom takovém jsme od 15.minuty prohrávali. O 

deset minut později však Machačný z dorážky prostřelil vše, co mu stálo v cestě. Hned v 

úvodu druhé půle se Nemošice znovu dostaly do vedení a opět to bylo z rychlého protiútoku 

poté, co jsme ztratili míč v soupeřově šestnáctce. Nutno dodat, že další dvě střely 

nemošických skončily na břevně, resp. na tyči naší brány. V závěrečné půlhodině jsme si ale 

přece jen vytvořili převahu, která v 85.minutě vyústila ve vyrovnávací branku Milana 

Beránka, na jehož přízemní střelu z osmnácti metrů byl hostující golman krátký. Do 

konce utkání se už nic nestalo a tak si i přes nevydařený zápas dál držíme neporazitelnost, 

tentokrát díky remíze, která je zasloužená pro obě mužstva.  

  

1. V. Mýto 10 7 3 0 17: 8 24 

2. Hlinsko 10 7 2 1 24: 11 23 

3. Cerekvice 10 6 2 2 23: 9 20 

4. Č. Třebová 10 6 1 3 21: 17 19 

5. Živanice 10 5 3 2 21: 13 18 

6. Pardubice C 10 5 2 3 19: 9 17 

7. Chrudim B 10 5 1 4 24: 16 16 

8. Lanškroun 10 4 1 5 11: 15 13 

9. Žamberk 10 4 1 5 14: 24 13 

10. M. Třebová 10 2 4 4 12: 17 10 

11. Dobříkov 10 2 3 5 14: 17 9 

12. Litomyšl 10 2 3 5 11: 17 9 

13. Polička 10 2 3 5 8: 15 9 

14. Moravany 10 2 2 6 12: 22 8 

15. Přelouč 10 2 2 6 8: 18 8 

16. Choceň 10 2 1 7 9: 20 7 



Ročník 2012/13 

 

28 

 

 

Ostatní výsledky 
Chvojenec – Mnětice 2 : 4 

Přelovice - Chvaletice 2 : 0 

Choltice – Roveň  3 : 3 

Roh.Bělá - Dašice  1 : 2 

Opatovice – Mikulovice 2 : 1 

Újezd - Ostřešany  0 : 3 

St.Mateřov – Dříteč  1 : 6 

 

 

 
 

 
Dorost – Holice     0 : 3 (0 : 2) 
Sestava: Vašíček – Šanda, Melicher, Bolek, Kmoníček – Pokorný, Mach, Březina, 

Chaloupský – Molnár, Jára 

Střídající: Slavík, Ruprecht, Linhart 
 

1. H. Městec 10 9 0 1 35: 8 27 
2. Lanškroun 10 7 2 1 27: 9 23 
3. Třemošnice 10 6 3 1 28: 8 21 
4. Přelouč 10 5 1 4 34: 19 16 
5. Holice 10 4 4 2 26: 19 16 
6. Žamberk 10 5 1 4 29: 24 16 
7. Proseč 10 5 1 4 19: 16 16 
8. Choceň 10 4 1 5 29: 25 13 
9. Hlinsko B 10 3 4 3 22: 26 13 
10. D. Újezd 10 3 1 6 15: 25 10 
11. Pardubice C 10 2 2 6 18: 32 8 
12. H. Jelení 10 1 4 5 13: 32 7 
13. M. Třebová 10 1 3 6 6: 23 6 
14. Polička 10 1 1 8 10: 45 4 

 

 

Starší žáci – Dolní Újezd   3 : 2 (0 : 1) 
Branky: Hudec, Klusák, Pliva 
Sestava: Václavek – Munzar, Růžek, Novotný, Fujdl – Voženílek, Heblík, Jelínek, Brunclík – 

Hudec, Hauser 

Střídající: Klusák, Pliva 
 

Mladší žáci – Dolní Újezd   11 : 1 (3 : 0) 
Branky: Voženílek 2, Ruml 2, Václavek, Pliva, Růžek, Semelka, Německý, 

Zerzán, Kutílek 
Sestava: Norek, Procházka – Pliva, Klusák, Oliva, Voženílek, Růžek, Německý, Václavek, 

Jelínek, Hála, Matlas, Kutílek, Semelka, Ruml 

  

1. Přelouč B 10 7 3 0 23: 11 24 

2. Dříteč 10 6 1 3 33: 20 19 

3. Mnětice 10 6 1 3 28: 17 19 

4. R. Bělá 10 6 1 3 18: 12 19 

5. Újezd 10 6 0 4 32: 21 18 

6. Dašice 10 6 0 4 25: 27 18 

7. Nemošice 10 5 2 3 24: 17 17 

8. Ostřešany 10 5 2 3 21: 15 17 

9. St. Mateřov 10 5 1 4 22: 21 16 

10. Opatovice 10 4 2 4 23: 26 14 

11. Roveň 10 3 2 5 26: 28 11 

12. Chvaletice 10 3 2 5 13: 24 11 

13. Mikulovice 10 3 0 7 26: 33 9 

14. Přelovice 10 3 0 7 14: 26 9 

15. Choltice 10 1 3 6 15: 24 6 

16. Chvojenec 10 1 0 9 16: 37 3 



Ročník 2012/13 

 

29 

 
 

Starší žáci    Mladší žáci 

 

 

Starší přípravka – Třemošnice  4 : 3 (3 : 1) 
Branky: Tlapák 2, Skřivánek, Kubín 

Starší přípravka – Slatiňany  5 : 1 (3 : 0) 
Branky: Rokyta V. 2, Tlapák, Macel, Rác 

Starší přípravka – Choceň   5 : 1 (3 : 0) 
Branky: Rokyta V. 2, Kubín, Rác, Skřivánek 

 

Mladší přípravka – Třemošnice  5 : 5 
Branky: Husák 3, Koth 2 

Mladší přípravka – Slatiňany  12 : 1 
Branky: Husák 7, Koth 2, Piskač 2, Novák 

Mladší přípravka – Choceň  6 : 5 
Branky: Husák 5, Koth 

 

  

1. V. Mýto 9 8 1 0 37: 5 25 
2. M. Třebová 10 7 3 0 25: 9 24 
3. Pardubice B 9 6 2 1 27: 11 20 
4. Choceň 9 5 1 3 24: 14 16 
5. Holice 9 5 1 3 24: 24 16 
6. Ústí n. O. 9 4 1 4 25: 20 13 
7. Přelouč 10 4 1 5 19: 29 13 
8. Pardubičky 9 3 1 5 14: 20 10 
9. Č. Třebová 9 3 0 6 18: 21 9 
10. D. Újezd 9 2 1 6 16: 29 7 
11. Litomyšl 10 2 1 7 13: 29 7 
12. Hlinsko 9 2 1 6 8: 25 7 
13. Třemošnice 9 1 2 6 10: 24 5 

1. Holice 9 8 0 1 40: 10 24 
2. V. Mýto 9 7 1 1 54: 11 22 
3. Choceň 9 7 1 1 51: 13 22 
4. Č. Třebová 9 7 0 2 76: 17 21 
5. Přelouč 10 6 2 2 49: 29 20 
6. Ústí n. O. 9 6 0 3 37: 27 18 
7. Pardubice B 9 4 0 5 35: 27 12 
8. Hlinsko 9 3 1 5 35: 54 10 
9. Pardubičky 9 2 2 5 25: 55 8 
10. M. Třebová 10 2 1 7 26: 48 7 
11. Litomyšl 10 1 2 7 16: 30 5 
12. Třemošnice 9 0 3 6 16: 49 3 
13. D. Újezd 9 0 1 8 6: 96 1 



Ročník 2012/13 

 

30 

Výsledky zápasů z 20. a 21. 10. 2012 
 

Vysoké Mýto - A-mužstvo   2 : 1 (1 : 0) 
Branky: 42.Konečný, 56.Sklenář - 46.Ulrych z penalty 
Sestava: Poříz - Mandutz, Hladík, Ulrych, Rokyta - Pištora, Novotný (36.Machačný), 

Paukovič, Mareček - Cichra, Vančura (72.Hanuš) 

V sobotu sehrálo A-mužstvo další mistrovské utkání, tentokrát ve Vysokém Mýtě. Ačkoliv 

domácí tým vede tabulku krajského přeboru, průběh zápasu tomu příliš neodpovídal. Již od 

úvodních minut střetnutí převzalo iniciativu naše mužstvo, které kombinační hrou po zemi 

svého soupeře přehrávalo a první šance na sebe nenechaly dlouho čekat. V 15.minutě 

centroval z pravé strany Mandutz, zakončení osamoceného Cichry však bohužel postrádalo 

přesnost a minulo domácí bránu. Ve 20.minutě se po pěkné akci dostal do zakončení 

Mareček, který ale zamířil doprostřed brány na připraveného brankáře. Záhy se probudili i 

domácí hráči, kteří si v rozmezí deseti minut svojí důraznou hrou vypracovali několik 

nebezpečných standardních situací. Ve 42.minutě zahráli domácí přímý volný kop a 

Konečného centrovaný míč skončil nikým netečovaný u zadní tyče za zády bezmocného 

Poříze - 1:0. Do druhé půle vstoupilo přeloučské mužstvo s cílem hrát stále aktivně a co 

nejdříve se přiblížit vyrovnání. To nastalo překvapivě brzy. Neuběhla ani minuta druhého 

poločasu, když byl v šestnáctce domácích  sražen Cichra. Nařízenou penaltu s přehledem 

proměnil Ulrych a srovnal stav utkání na 1:1. Domácí byli brzkou inkasovanou brankou 

zaskočeni, naopak naši hráči získali do následujících minut další odvahu. Navzdory enormní 

snaze se nám však nepodařilo dostat se do vyložené šance a tak udeřilo opět na druhé straně. 

Rychlý protiútok domácích z 56.minuty přesně zakončil Sklenář a Vysoké Mýto šlo do vedení 

2:1. Přelouč následně ještě více otevřela hru a usilovala o vyrovnání, čímž však vznikal 

prostor pro domácí brejky. Ty naštěstí úspěšně likvidovala obrana v čele s brankářem 

Pořízem. Na druhé straně se do šancí postupně tlačili Cichra, Vančura i Hladík, jejich pokusy 

však k vyrovnání nevedly. Změnu skóre 

nepřinesl ani závěrečný tlak před domácím 

vápnem a tak skončilo utkání poněkud šťastným 

vítězstvím Vysokého Mýta 2:1. Přestože získal 

favorit zápasu všechny tři body, naši hráči se za 

předvedený výkon nemusejí vůbec stydět.  

Ostatní výsledky 
Cerekvice – Polička  4 : 0 

M.Třebová – Živanice 2 : 1 

Lanškroun – Moravany 0 : 1 

Choceň – Hlinsko  2 : 0 

Č.Třebová – Chrudim B 1 : 1 

Dobříkov – Pardubice C 0 : 1 

Žamberk – Litomyšl 0 : 1 
 

 

Roveň – B-mužstvo    1 : 3 (1 : 1) 
Branky: 7. Štainer, 77. Beránek Milan, 82. Školník 
Sestava: Konvalina - Beránek Martin, Tesák, Heřmánek, Váša - Školník, Kocourek 

(89.Strnad), Štainer, Eisner - Beránek Milan, Jelička (70. Slabý J.) 

Hned v úvodu utkání dvakrát zahrozili domácí, naštěstí jejich střely skončily vysoko nad naší 

bránou. Do vedení se tak už v 7.minutě dostalo naše mužstvo, když domácímu golmanovi 

vypadl centrovaný míč z rukavic a z dorážky se trefil Štainer. Bohužel jsme v prvním 

poločase žádnou další branku nepřidali, přestože minimálně Váša a Milan Beránek k ní měli 

1. V. Mýto 11 8 3 0 19: 9 27 

2. Cerekvice 11 7 2 2 27: 9 23 

3. Hlinsko 11 7 2 2 24: 13 23 

4. Pardubice C 11 6 2 3 20: 9 20 

5. Č. Třebová 11 6 2 3 22: 18 20 

6. Živanice 11 5 3 3 22: 15 18 

7. Chrudim B 11 5 2 4 25: 17 17 

8. M. Třebová 11 3 4 4 14: 18 13 

9. Lanškroun 11 4 1 6 11: 16 13 

10. Žamberk 11 4 1 6 14: 25 13 

11. Litomyšl 11 3 3 5 12: 17 12 

12. Moravany 11 3 2 6 13: 22 11 

13. Choceň 11 3 1 7 11: 20 10 

14. Dobříkov 11 2 3 6 14: 18 9 

15. Polička 11 2 3 6 8: 19 9 

16. Přelouč 11 2 2 7 9: 20 8 



Ročník 2012/13 

 

31 

hodně blízko. Prvnímu jmenovanému ale stačil jeho střelu z malého vápna soupeř zblokovat, 

druhý odkrytou kasu z hranice šestnáctky přestřelil.  A tak přišel ve 39.minutě trest a domácí 

z protiútoku srovnali skóre. Když se v závěru poločasu neujal ani Kocourkův přímý kop z 

dvaceti metrů, šlo se do kabin za nerozhodného stavu. Ve druhé půli už jsme měli více ze hry, 

ale ve střeleckých pozicích jsme buď mířili nad nebo ke střele vůbec nedošlo. Roveňští občas 

zahrozili z brejku, ale také bezvýsledně. Naštěstí přišla 77.minuta a centr Eisnera, po kterém 

se prosadil Milan Beránek, který nedal prudkou střelou roveňskému golmanovi šanci. O dvě 

minuty později se po pěkné kombinační akci dostal sám před brankáře Školník, ale bránu 

přestřelil. Své zaváhání ale napravil v 82.minutě. Po skvělé přihrávce J. Slabého se znovu 

objevil osamocený před domácím golmanem a napodruhé už se nemýlil. Bojovný výkon nám 

tak přinesl další zasloužené vítězství. 

 

 

 

Ostatní výsledky 
Chvaletice – Chvojenec 2 : 3 

Mnětice – Roh.Bělá  2 : 4 

Ostřešany – St.Mateřov 0 : 2 

Dříteč – Choltice  2 : 2 

Mikulovice – Újezd  1 : 1 

Dašice – Opatovice  2 : 3 

Nemošice – Přelovice 2 : 0 

 

 

 

 

Žamberk – Dorost    2 : 2 (2 : 0) 
Branky: 58.vlastní, 78.Miláček 
Sestava: Vašíček – Slavík, Melicher, Bolek, Pokorný – Kmoníček, Březina, Mach, Linhart – 

Molnár, Jára 

Střídající: Chaloupský, Ruprecht, Miláček 

Domácí zaskočili naše mužstvo dvěmi góly v úvodu zápasu. Naše hra se potom zlepšila a ve 

druhém poločase jsme vyrovnali skóre a další šance zůstaly bohužel nevyužity. 
1. H. Městec 11 10 0 1 38: 9 30 
2. Lanškroun 11 7 2 2 28: 12 23 
3. Třemošnice 11 6 3 2 29: 10 21 
4. Holice 11 5 4 2 29: 20 19 
5. Proseč 11 6 1 4 23: 18 19 
6. Přelouč 11 5 2 4 36: 21 17 
7. Žamberk 11 5 2 4 31: 26 17 
8. Choceň 11 5 1 5 32: 25 16 
9. Hlinsko B 11 4 4 3 24: 27 16 
10. Pardubice C 11 3 2 6 20: 32 11 
11. D. Újezd 11 3 1 7 15: 28 10 
12. H. Jelení 11 1 4 6 14: 35 7 
13. M. Třebová 11 1 3 7 6: 25 6 
14. Polička 11 1 1 9 12: 49 4 

 

  

1. Přelouč B 11 8 3 0 26: 12 27 

2. Roh. Bělá 11 7 1 3 22: 14 22 

3. Dříteč 11 6 2 3 35: 22 20 

4. Nemošice 11 6 2 3 26: 17 20 

5. Újezd 11 6 1 4 33: 22 19 

6. Mnětice 11 6 1 4 30: 21 19 

7. St. Mateřov 11 6 1 4 24: 21 19 

8. Dašice 11 6 0 5 27: 30 18 

9. Ostřešany 11 5 2 4 21: 17 17 

10. Opatovice 11 5 2 4 26: 28 17 

11. Roveň 11 3 2 6 27: 31 11 

12. Chvaletice 11 3 2 6 15: 27 11 

13. Mikulovice 11 3 1 7 27: 34 10 

14. Přelovice 11 3 0 8 14: 28 9 

15. Choltice 11 1 4 6 17: 26 7 

16. Chvojenec 11 2 0 9 19: 39 6 



Ročník 2012/13 

 

32 

Starší přípravka – Choceň   3 : 3 (2 : 2) 
Branky: Macel, Kubín, Skřivánek 

Starší přípravka – Pardubičky  0 : 2 (0 : 2) 

Starší přípravka – Dobříkov  10 : 3 (3 : 1) 
Branka: Rác 4, Rokyta V. 3, Macel, Rokyta R., Kubín 

 
Mladší přípravka – Choceň  7 : 6 
Branky: Růžek 3, Husák 3, Votápek 

Mladší přípravka – Pardubičky  5 : 3 
Branky: Husák 2, Růžek 2, Koth 

Mladší přípravka – Dobříkov  6 : 6 
Branky: Růžek 2, Koth 2, Husák, Čapek 

 

  



Ročník 2012/13 

 

33 

Výsledky zápasů z 27. a 28. 10. 2012 
 

Do programu zápasů minulého víkendu nepříjemně zasáhlo počasí a tak byla odložena utkání 

B-mužstva, mladších a starších žáků a mladší a starší přípravky. 

 
A-mužstvo – Lanškroun   0 : 4 (0 : 2) 
Sestava: Poříz - Mandutz, Hladík (70.Dušek), Ulrych, Rokyta - Mareček (52.Machačný), 

Paukovič (73.Koch), Novotný, Pištora (46.Vančura) - Cichra, Semelka 

V sobotu přivítalo "A" mužstvo na svém hřišti celek z Lanškrouna. Počasí však fotbalu 

zrovna nepřálo, neboť několik hodin před výkopem začalo sněžit. Domácí funkcionáři v čele 

vzhledem k dlouhodobě špatnému stavu hrací plochy nechtěli utkání sehrát a jejich slova 

podpořili i zástupci hostujícího oddílu, ačkoliv přijeli poměrně z daleka. Navzdory všemu a 

všem však delegát utkání uznal terén za způsobilý a vydal pokyn k sehrání utkání. Již od 

prvních minut střetnutí bylo jasné, že s fotbalem nebude mít tento zápas mnoho společného. 

Domácímu mužstvu, které je zvyklé hrát spíše technicky, pak těžký terén nevyhovoval téměř 

vůbec. Hosté se ujali vedení v 10.minutě. Po chybě Hladíka a následném závaru před brankou 

dostal míč za Pořízova záda Novák - 1:0. Domácí se snažili bleskurychle odpovědět, protože 

tušili, že v takovém utkání budou rychleji ubývat síly. Střely Marečka, Novotného ani Rokyty 

však ohrožení pro hostující bránu neznamenaly. Velkou šanci na vyrovnání měl Paukovič, 

který obešel dva obránce i brankáře, ale v rozhodujícím okamžiku na kluzkém povrchu 

uklouzl. Jelikož gólem neskončil ani pokus Pištory, kterému se míč zastavil pod nohou, 

udeřilo opět na druhé straně. Dvoubrankové vedení zajistil hostům po rychlém brejku Vacek - 

0:2. Do druhé půle vstoupil domácí celek aktivně a svého soupeře přehrával. I když se našim 

borcům dařilo vyhrávat osobní souboje, do šancí jsme se příliš nedostávali. Definitivní úder 

zasadil domácím Stasiowski v 62.minutě, když po rohovém kopu zvýšil na 0:3. Od té doby se 

utkání prakticky jen dohrávalo. Přeloučští hráči se sice ještě snažili prohru alespoň zmírnit, 

leč marně. Pět minut před koncem si pak vzal 

závěrečné slovo lanškrounský Kvapil a svým 

gólem upravil skóre na konečných 0:4 

 

Ostatní výsledky 
Žamberk - Cerekvice  0 : 1 

Živanice – Dobříkov  odloženo 

Chrudim B – Choceň  4 : 1 

Pardubice C – V.Mýto 3 : 3 

Polička – Č.Třebová  odloženo 

Hlinsko – M.Třebová  odloženo 

Litomyšl – Moravany  5 : 2 

 

 

  

1. Vys. Mýto 12 8 4 0 22: 12 28 

2. Cerekvice 12 8 2 2 28: 9 26 

3. Hlinsko 11 7 2 2 24: 13 23 

4. Pardubice C 12 6 3 3 23: 12 21 

5. Chrudim B 12 6 2 4 29: 18 20 

6. Č. Třebová 11 6 2 3 22: 18 20 

7. Živanice 11 5 3 3 22: 15 18 

8. Lanškroun 12 5 1 6 15: 16 16 

9. Litomyšl 12 4 3 5 17: 19 15 

10. M. Třebová 11 3 4 4 14: 18 13 

11. Žamberk 12 4 1 7 14: 26 13 

12. Moravany 12 3 2 7 15: 27 11 

13. Choceň 12 3 1 8 12: 24 10 

14. Dobříkov 11 2 3 6 14: 18 9 

15. Polička 11 2 3 6 8: 19 9 

16. Přelouč 12 2 2 8 9: 24 8 



Ročník 2012/13 

 

34 

B-mužstvo – Dříteč    odloženo 
 

Ostatní výsledky 
Chvojenec – Nemošice odloženo 

Roh.Bělá - Chvaletice odloženo 

Přelovice – Roveň  1 : 1 

Újezd - Dašice  3 : 2 

Opatovice – Mnětice 1 : 4 

Ostřešany – Mikulovice 1 : 4 

St.Mateřov – Choltice 1 : 1 

 

 

 
 

 
Dorost – Horní Jelení   2 : 1 (1 : 0) 
Branky: 38.Miláček, 62.Jára 
Sestava: Vašíček – Slavík, Melicher, Bolek, Pokorný – Chaloupský, Molnár, Mach, Miláček 

– Linhart, Jára 

Střídající: Ruprecht, Šanda, Bureš 

Hra byla poznamenána těžkými podmínkami, kdy déšť přešel ve sněžení a hrací plocha se 

stala téměř neregulérní. Kombinačních akcí tak bylo k vidění pomálu a hráči se prosazovali 

spíše z brejků. Naše mužstvo se po gólech Miláčka a Járy dostalo do dvougólového vedení, 

soupeř snížil v 65.minutě z penalty za faul Vašíčka. 
 

1. H. Městec 12 10 0 2 39: 12 30 
2. Lanškroun 12 8 2 2 31: 14 26 
3. Třemošnice 12 7 3 2 38: 11 24 
4. Přelouč 12 6 2 4 38: 22 20 
5. Žamberk 12 6 2 4 34: 27 20 
6. Holice 11 5 4 2 29: 20 19 
7. Proseč 11 6 1 4 23: 18 19 
8. Hlinsko B 12 5 4 3 26: 27 19 
9. Choceň 12 5 1 6 34: 28 16 
10. Pardubice C 12 3 2 7 20: 34 11 
11. D. Újezd 11 3 1 7 15: 28 10 
12. H. Jelení 12 1 4 7 15: 37 7 
13. M. Třebová 11 1 3 7 6: 25 6 
14. Polička 12 1 1 10 13: 58 4 

 

 
  

1. Přelouč B 11 8 3 0 26: 12 27 

2. Újezd 12 7 1 4 36: 24 22 

3. Mnětice 12 7 1 4 34: 22 22 

4. Roh. Bělá 11 7 1 3 22: 14 22 

5. Dříteč 11 6 2 3 35: 22 20 

6. Nemošice 11 6 2 3 26: 17 20 

7. St. Mateřov 12 6 2 4 25: 22 20 

8. Dašice 12 6 0 6 29: 33 18 

9. Ostřešany 12 5 2 5 22: 21 17 

10. Opatovice 12 5 2 5 27: 32 17 

11. Mikulovice 12 4 1 7 31: 35 13 

12. Přelovice 12 4 0 8 16: 29 12 

13. Roveň 12 3 2 7 28: 33 11 

14. Chvaletice 11 3 2 6 15: 27 11 

15. Choltice 12 1 5 6 18: 27 8 

16. Chvojenec 11 2 0 9 19: 39 6 



Ročník 2012/13 

 

35 

Výsledky zápasů z 3. a 4. 11. 2012 
 

Moravany - A-mužstvo   2 : 1 (1 : 1) 
Branky: 10.Kříž, 52.Záleský - 16.Cichra 
Sestava: Poříz - Mandutz, Hladík, Ulrych, Dušek – Pištora (60.Vančura), Novotný 

(36.Machačný), Paukovič, Mareček (68.Koch) - Cichra, Semelka 

V první půli mělo více ze hry naše mužstvo, nicméně do vedení šli hned z první příležitosti po 

nepřesném výkopu Poříze v 10.minutě domácí.  O šest minut později našel Mandutz ve 

výhodné pozici Cichru a ten srovnal stav zápasu. Do přestávky měl ještě dvě šance Semelka, 

ale ani jednu neproměnil a tak se šlo do kabin za vyrovnaného stavu. I po změně stran jsme 

měli územní převahu, ale naše snažení končilo na hranici vápna domácího mužstva. 

Moravany se opět prosadili hned z první, a jediné, příležitosti, po rohu Kříže vstřelil vítěznou 

branku v 52.minutě Záleský. Deset minut před koncem byl vyloučen moravanský Veselý, 

ovšem ani početní převaha nám k vyrovnání nepomohla, a tak jsme se ze hřiště dalšího celku 

ze dna tabulky vrátili bez bodů.  

 

 

 Ostatní výsledky 
Cerekvice – Litomyš 1 : 0 

Vys.Mýto – Živanice 3 : 2 

Lanškroun – Pardubice C 2 : 2 

Choceň – Polička  4 : 1 

M.Třebová – Chrudim B 1 : 3 

Dobříkov – Hlinsko  0 : 1 

Č.Třebová – Žamberk 1 : 0 

 

 

 
Choltice – B-mužstvo   2 : 1 (1 : 1) 
Branky: 40.Eisner z penalty 
Sestava: Marek - Beránek Martin, Tesák (60.Heřmánek), Váša, Rokyta - Novák (70.Školník), 

Štainer, Machačný, Beránek Milan - Eisner, Slabý J. (60.Hanuš) 

Od prvních minut byly Choltice našemu mužstvu vyrovnaným soupeřem a v první půli nás 

místy i přehrávaly. Zatímco domácím nechyběla ani potřebná dávka štěstí, našim hráčům se 

nedařilo v defenzivní, ani ofenzivní činnosti. Už v 15.minutě jsme prohrávali, když se po 

centru trefil nikým nebráněný choltický útočník. V prvním poločase si domácí díky hrubkám 

v naší obranné fázi vytvořili ještě dvě velmi solidní brankové příležitosti, žádnou však 

neproměnili. Z naší strany stojí za zmínku pouze samostatný průnik Eisnera, kterému ale 

nevyšla poslední klička a dostal se tak do nevýhodného úhlu nebo nepovedená střela Slabého, 

který sice mířil na zcela odkrytou bránu, bohužel ale skákavý míč ze střední vzdálenosti 

netrefil ideálně. Do šaten jsme ale přece jen šli za nerozhodného stavu. Ve 40. minutě byl ve 

vápně sražen Novák a nařízenou penaltu s přehledem proměnil Eisner. Druhý poločas byl na 

střely ještě chudší. Choltice si největší šanci vypracovaly hned v jeho úvodu a po dorážce 

jsme tak prohrávali 2:1, nic na tom nemění ani fakt, že při zrodu této akce rozhodčí přehlédl 

ruku choltického hráče. Veškeré naše centry sbíral domácí golman a tak jsme se k zakončení 

téměř nedostali. Domácí už toho také moc nepředvedli, nicméně těsné vítězství uhájili. Po 

matném výkonu si tak připisujeme první letošní prohru. 

1. V. Mýto 13 9 4 0 25: 14 31 

2. Cerekvice 13 9 2 2 29: 9 29 

3. Hlinsko 12 8 2 2 25: 13 26 

4. Chrudim B 13 7 2 4 32: 19 23 

5. Č. Třebová 12 7 2 3 23: 18 23 

6. Pardubice C 13 6 4 3 25: 14 22 

7. Živanice 12 5 3 4 24: 18 18 

8. Lanškroun 13 5 2 6 17: 18 17 

9. Litomyšl 13 4 3 6 17: 20 15 

10. Moravany 13 4 2 7 17: 28 14 

11. M. Třebová 12 3 4 5 15: 21 13 

12. Choceň 13 4 1 8 16: 25 13 

13. Žamberk 13 4 1 8 14: 27 13 

14. Dobříkov 12 2 3 7 14: 19 9 

15. Polička 12 2 3 7 9: 23 9 

16. Přelouč 13 2 2 9 10: 26 8 



Ročník 2012/13 

 

36 

 

 

 

Ostatní výsledky 
Roveň – Chvojenec  2 : 2 

Mnětice – Újezd  2 : 4 

Dašice – Ostřešany  2 : 3 

Dříteč – Přelovice  3 : 3 

Mikulovice – St.Mateřov 2 : 1 

Chvaletice – Opatovice 4 : 2 

Nemošice – Roh.Bělá 0 : 3 

 

 
 

 

Heřm.Městec – Dorost   4 : 1 (0 : 1) 
Branka: 6.Mach 
Sestava: Vašíček – Slavík, Melicher, Bolek, Miláček – Chaloupský, Mach, Molnár, Pokorný 

– Linhart, Jára 

Střídající: Bureš, Kmoníček, Záruba 

V prvním poločasu jsme byli lepším týmem a dostali jsme se do vedení brankou Macha. 

Domácí se ve druhém poločasu zlepšili, v 57.minutě vyrovnali skóre a dvěmi slepenými góly 

v 65. a 66.minutě strhli vedení na svou stranu. 
1. H. Městec 13 11 0 2 43: 13 33 
2. Třemošnice 13 8 3 2 40: 11 27 
3. Lanškroun 13 8 3 2 33: 16 27 
4. Hlinsko B 13 6 4 3 27: 27 22 
5. Přelouč 13 6 2 5 39: 26 20 
6. Žamberk 13 6 2 5 35: 32 20 
7. Choceň 13 6 1 6 39: 29 19 
8. Holice 12 5 4 3 29: 22 19 
9. Proseč 12 6 1 5 25: 23 19 
10. Pardubice C 13 4 2 7 23: 34 14 
11. D. Újezd 12 3 1 8 15: 29 10 
12. H. Jelení 13 2 4 7 20: 39 10 
13. M. Třebová 12 1 4 7 8: 27 7 
14. Polička 13 1 1 11 13: 61 4 

 

 

 
  

1. Přelouč B 12 8 3 1 27: 14 27 

2. Mnětice 13 8 1 4 36: 22 25 

3. Roh. Bělá 12 8 1 3 25: 14 25 

4. Újezd 13 7 1 5 36: 26 22 

5. Dříteč 12 6 3 3 38: 25 21 

6. Nemošice 12 6 2 4 26: 20 20 

7. St. Mateřov 13 6 2 5 26: 24 20 

8. Ostřešany 13 6 2 5 25: 23 20 

9. Dašice 13 6 0 7 31: 36 18 

10. Opatovice 13 5 2 6 29: 36 17 

11. Mikulovice 13 5 1 7 33: 36 16 

12. Chvaletice 12 4 2 6 19: 29 14 

13. Přelovice 13 4 1 8 19: 32 13 

14. Roveň 13 3 3 7 30: 35 12 

15. Choltice 13 2 5 6 20: 28 11 

16. Chvojenec 12 2 1 9 21: 41 7 



Ročník 2012/13 

 

37 

Starší žáci – Litomyšl   0 : 1 (0 : 1) 
Sestava: Václavek – Hauser, Munzar, Růžek, Novotný – Fujdl, Heblík, Rázek, Klusák – 

Hudec, Brunclík 

Střídající: Oliva, Růžek, Pliva 
 

Mladší žáci – Litomyšl   6 : 2 (5 : 0) 
Branky: Oliva 2, Německý 2, Semelka, Růžek 
Sestava: Norek, Procházka – Pliva, Klusák, Oliva, Voženílek, Růžek, Německý, Václavek, 

Jelínek, Hála, Matlas, Kutílek, Semelka, Ruml 
 

Starší žáci    Mladší žáci 

 

 
  

1. Vys. Mýto 11 10 1 0 45: 7 31 
2. M. Třebová 12 8 3 1 32: 13 27 
3. Pardubice B 12 8 2 2 34: 13 26 
4. Holice 12 7 1 4 35: 28 22 
5. Choceň 12 5 2 5 27: 27 17 
6. Č. Třebová 12 5 1 6 28: 28 16 
7. Ústí n. O. 11 4 3 4 31: 26 15 
8. Přelouč 11 4 1 6 19: 30 13 
9. D. Újezd 12 4 1 7 25: 37 13 
10. Pardubičky 12 3 3 6 16: 24 12 
11. Litomyšl 12 3 1 8 15: 31 10 
12. Třemošnice 11 2 2 7 14: 30 8 
13. Hlinsko 12 2 1 9 11: 38 7 

1. Holice 12 10 1 1 47: 11 31 
2. Č. Třebová 12 9 1 2 91: 18 28 
3. Vys. Mýto 11 9 1 1 59: 14 28 
4. Choceň 12 8 1 3 55: 19 25 
5. Přelouč 11 7 2 2 55: 31 23 
6. Ústí n. O. 11 7 0 4 46: 32 21 
7. Pardubice B 12 6 0 6 53: 36 18 
8. Hlinsko 12 5 1 6 51: 68 16 
9. Litomyšl 12 2 2 8 26: 36 8 
10. Pardubičky 12 2 2 8 31: 80 8 
11. M. Třebová 12 2 1 9 30: 58 7 
12. D. Újezd 12 1 1 10 10:110 4 
13. Třemošnice 11 0 3 8 21: 62 3 



Ročník 2012/13 

 

38 

Výsledky zápasů z 10. a 11. 11. 2012 
 

Litomyšl - A-mužstvo   4 : 0 (2 : 0) 
Sestava: Poříz - Mandutz, Hladík, Ulrych, Dušek (46.Rokyta) - Pištora (65.Koch), Novotný, 

Paukovič (46.Machačný), Mareček - Cichra, Semelka 

I v Litomyšli náš tým umřel na malou produktivitu a chyby v obraně. Domácí se v první půli 

dostali třikrát za půlku a vstřelili dvě branky, náš celek ze své převahy nevytěžil nic. První 

branku vstřelil ve 35.minutě Hošek po nedorozumění Duška s Pořízem, druhou přidal 

exligista Bednář ve 45.minutě. V 70.minutě utekl naší obraně Dostál a zvýšil na 3:0. Skóre 

potom uzavřel v 84.minutě opět Bednář, který přeloboval Poříze. Vzhledem k průběhu zápasu 

je pro nás konečné skóre až příliš kruté.  

 

 

 Ostatní výsledky 
Cerekvice – Č.Třebová 3 : 1 

Živanice - Lanškroun 5 : 2 

Pardubice C - Moravany 0 : 0 

Polička - M.Třebová 1 : 0 

Chrudim B - Dobříkov 3 : 1 

Hlinsko – Vys.Mýto  4 : 4 

Žamberk - Choceň  1 : 0 

 

 

 
Starý Mateřov – B-mužstvo  nedohráno (1 : 0) 
Branka: 53.Eisner 
Sestava: Marek - Beránek Martin, Tesák, Heřmánek, Váša (39.Březina) - Školník, Kocourek, 

Vančura, Beránek Milan (63.Jedlička) - Eisner, Hanuš (63.Slabý J.) 

ČK: 0 : 4 - 56.Marek, 57.Školník, 57.Eisner, 86.Heřmánek 

V prvním poločase vyrovnané utkání, více brankových příležitostí mělo naše 

mužstvo, v solidních střeleckých pozicích ale selhali Hanuš, bratři Beránkové, Vančura i 

Školník. Z vedení se tak radovali domácí, kterým se podařilo využít jeden z rychlých 

protiútoků. Pět minut před koncem poločasu musel být střídán Váša, který po ostrém zákroku 

domácího hráče skončil se zlomenými žebry v nemocnici. Druhá půle pokračovala v 

podobném duchu, hned v úvodu se domácím povedl další brejk a prohrávali jsme už o dvě 

branky. O minutu později ale dlouhý aut Školníka prodloužil hlavou Hanuš na Eisnera, který 

se z deseti metrů nemýlil a přízemní střelou k tyči snížil. Od té doby se nám začalo více dařit 

a získávali jsme převahu. Ta ale netrvala dlouho. V 56. minutě odpískal rozhodčí spornou 

penaltu a velmi přísně vyloučil našeho golmana. Za ostrou výměnu názorů mezi našimi hráči 

a rozhodčím Kykalem, pak Marka do sprch následoval nejprve Eisner a o pár vteřin později i 

Školník. Do branky se postavil Martin Beránek a došlo i na další střídání a přeskupení. Kromě 

branky ze zmíněné penalty se domácím podařilo přidat ještě dva další góly. Za rozhodnutého 

stavu čtyři minuty před koncem přišlo přísné vyloučení Heřmánka za běžný zákrok, kterých 

bylo v zápase k vidění několik. V tu dobu už však u střídačky kulhal kapitán Kocourek, který 

se dožadoval střídání. Střídat ale nebylo za koho a tak bylo utkání předčasně ukončeno pro 

nedostatek hráčů.  

  

1. Cerekvice 14 10 2 2 32: 10 32 

2. Vys. Mýto 14 9 5 0 29: 18 32 

3. Hlinsko 13 8 3 2 29: 17 27 

4. Chrudim B 14 8 2 4 35: 20 26 

5. Pardubice C 14 6 5 3 25: 14 23 

6. Č. Třebová 13 7 2 4 24: 21 23 

7. Živanice 13 6 3 4 29: 20 21 

8. Litomyšl 14 5 3 6 21: 20 18 

9. Lanškroun 14 5 2 7 19: 23 17 

10. Žamberk 14 5 1 8 15: 27 16 

11. Moravany 14 4 3 7 17: 28 15 

12. M. Třebová 13 3 4 6 15: 22 13 

13. Choceň 14 4 1 9 16: 26 13 

14. Polička 13 3 3 7 10: 23 12 

15. Dobříkov 13 2 3 8 15: 22 9 

16. Přelouč 14 2 2 10 10: 30 8 



Ročník 2012/13 

 

39 

 

 

 

 

Ostatní výsledky 
Roveň – Chvojenec  2 : 2 

Mnětice – Újezd  2 : 4 

Dašice – Ostřešany  2 : 3 

Dříteč – Přelovice  3 : 3 

Mikulovice – St.Mateřov 2 : 1 

Chvaletice – Opatovice 4 : 2 

Nemošice – Roh.Bělá 0 : 3 

 

 
 

Ústí n.O. – Starší žáci   1 : 1 (1 : 0) 
Branka: Německý 
Sestava: Václavek – Hauser, Munzar, Růžek, Novotný – Brunclík, Fujdl, Heblík, Oliva – 

Pliva, Rázek 

Střídající: Německý, Klusák 
 

Ústí n.O. – Mladší žáci   1 : 1 (0 : 1) 
Branka: Oliva 
Sestava: Norek, Procházka – Pliva, Klusák, Oliva, Voženílek, Růžek, Německý, Václavek, 

Jelínek, Hála, Matlas, Kutílek, Semelka, Ruml 

 

  

1. Mnětice 14 9 1 4 38: 23 28 

2. Přelouč B 12 8 3 1 27: 14 27 

3. Újezd 14 8 1 5 39: 26 25 

4. Roh. Bělá 13 8 1 4 26: 17 25 

5. Dříteč 13 7 3 3 42: 27 24 

6. Nemošice 13 6 2 5 27: 25 20 

7. St. Mateřov 13 6 2 5 26: 24 20 

8. Ostřešany 14 6 2 6 26: 25 20 

9. Opatovice 14 6 2 6 34: 37 20 

10. Mikulovice 14 6 1 7 40: 37 19 

11. Dašice 14 6 0 8 32: 43 18 

12. Přelovice 14 5 1 8 21: 33 16 

13. Roveň 14 4 3 7 33: 36 15 

14. Chvaletice 13 4 2 7 19: 32 14 

15. Choltice 14 2 5 7 21: 30 11 

16. Chvojenec 13 2 1 10 23: 45 7 

1. Vys. Mýto 12 11 1 0 51: 7 34 
2. M. Třebová 12 8 3 1 32: 13 27 
3. Pardubice B 12 8 2 2 34: 13 26 
4. Holice 12 7 1 4 35: 28 22 
5. Choceň 12 5 2 5 27: 27 17 
6. Ústí n. O. 12 4 4 4 32: 27 16 
7. Č. Třebová 12 5 1 6 28: 28 16 
8. Přelouč 12 4 2 6 20: 31 14 
9. D. Újezd 12 4 1 7 25: 37 13 
10. Pardubičky 12 3 3 6 16: 24 12 
11. Litomyšl 12 3 1 8 15: 31 10 
12. Třemošnice 12 2 2 8 14: 36 8 
13. Hlinsko 12 2 1 9 11: 38 7 

1. Vys. Mýto 12 10 1 1 66: 15 31 
2. Holice 12 10 1 1 47: 11 31 
3. Č. Třebová 12 9 1 2 91: 18 28 
4. Choceň 12 8 1 3 55: 19 25 
5. Přelouč 12 7 3 2 56: 32 24 
6. Ústí n. O. 12 7 1 4 47: 33 22 
7. Pardubice B 12 6 0 6 53: 36 18 
8. Hlinsko 12 5 1 6 51: 68 16 
9. Litomyšl 12 2 2 8 26: 36 8 
10. Pardubičky 12 2 2 8 31: 80 8 
11. M. Třebová 12 2 1 9 30: 58 7 
12. D. Újezd 12 1 1 10 10:110 4 
13. Třemošnice 12 0 3 9 22: 69 3 



Ročník 2012/13 

 

40 

Výsledky zápasů z 17., 18. a 25. 11. 2012 
 

A-mužstvo – FK Pardubice C  3 : 1 (0 : 0) 
Branky: 60.vlastní, 70.Cichra, 75.Mandutz 
Sestava: Poříz - Mandutz, Hladík, Ulrych, Rokyta (57.Novák) – Pištora, Novotný 

(75.Machačný), Paukovič, Mareček – Koch (67.Cichra), Semelka (87.Vančura) 

Již v úvodní minutě orazítkoval Paukovič tyč pardubické branky, na druhé straně se pak 

zastřelovali Kakrda a Rydval. Potom se vyznamenal brankář Pardubic, který na rohový kop 

vytáhl dobře mířený trestný kop Kocha. Po změně stran se ve výhodné pozici před Pořízem 

objevil Klátil, ale naši branku přestřelil. V 60.minutě zahrával roh Koch a střelu Semelky si 

vlastní sítě srazil Klátil – 1:0. O deset minut později naše vedení navýšil Cichra a když 

v 75.minutě proklouzla střela Mandutze z velké 

dálky brankáři hostí mezi rukama, radovalo se 

naše mužstvo potřetí. Osm minut před koncem 

korigoval skóre Vágner, naše mužstvo však 

zasloužené vedení udrželo a získalo tři body.  

 Ostatní výsledky 
Č.Třebová – Litomyšl 2 : 2 

Moravany – Živanice 2 : 2 

Lanškroun – Hlinsko 1 : 0 

Choceň – Cerekvice  0 : 1 

Vys.Mýto – Chrudim B 0 : 2 

Dobříkov – Polička  4 : 0 

M.Třebová – Žamberk 0 : 0 

 

 

B-mužstvo - Přelovice   3 : 1 (1 : 0) 
Branky: 1.Cichra, 51.Tesák, 83.Štainer 
Sestava: Konvalina - Beránek Martin (46.Slavík), Slabý J., Březina, Tesák - Štainer, Vančura, 

Machačný, Beránek Milan (70.Volejník) - Hanuš, Cichra (85.Jedlička) 

Už v první minutě nás dostal do vedení Cichra, těsný jednobrankový rozdíl ale vydržel celý 

první poločas, především zásluhou obou golmanů, kteří předvedli několik velmi dobrých 

zákroků. Ve druhé půli naše mužstvo zvýšilo důraz a odměnou byla druhá branka, o kterou se 

prudkou střelou k tyči postaral Tesák. Poté se hra uklidnila a dlouho nebyl k vidění příliš 

pohledný fotbal. V 79.minutě se přelovickým podařilo vstřelit kontaktní branku, nicméně 

tento gól nabudil spíš naše hráče a o necelé čtyři minuty později se po pěkné kombinační akci 

prosadil Štainer. Výsledek 3:1 jsme uhájili až do konce a tak si připisujeme další zasloužené 3 

body. 

Ostatní výsledky 
Choltice – Chvojenec 2 : 3 

Mnětice – Mikulovice 3 : 2 

Chvaletice – Ostřešany 0 : 1 

Dříteč – Roh.Bělá  4 : 0 

Dašice – St.Mateřov  1 : 1 

Roveň – Opatovice  2 : 1 

Nemošice – Újezd  1 : 1 

 

 

1. Cerekvice 15 11 2 2 33: 10 35 

2. Vys. Mýto 15 9 5 1 29: 20 32 

3. Chrudim B 15 9 2 4 37: 20 29 

4. Hlinsko 14 8 3 3 29: 18 27 

5. Č. Třebová 14 7 3 4 26: 23 24 

6. Pardubice C 15 6 5 4 26: 17 23 

7. Živanice 14 6 4 4 31: 22 22 

8. Lanškroun 15 6 2 7 20: 23 20 

9. Litomyšl 15 5 4 6 23: 22 19 

10. Žamberk 15 5 2 8 15: 27 17 

11. Moravany 15 4 4 7 19: 30 16 

12. M. Třebová 14 3 5 6 15: 22 14 

13. Choceň 15 4 1 10 16: 27 13 

14. Dobříkov 14 3 3 8 19: 22 12 

15. Polička 14 3 3 8 10: 27 12 

16. Přelouč 15 3 2 10 13: 31 11 



Ročník 2012/13 

 

41 

B-mužstvo - Dříteč    2 : 1 (0 : 0) 
Branky: 77.Kocourek, 78.vlastní – 53.Šorfa 
Sestava: Marek – Martin Beránek, Dušek, Heřmánek, Tesák – Štainer, Kocourek, Machačný, 

Milan Beránek – Hanuš, Cichra 

Střídající: Vančura, Volejník, Jedlička 

 

 

Ostatní výsledky dohrávek 
Chvojenec - Nemošice 2 : 0 

Roh.Bělá - Chvaletice 3 : 0 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

1. Přelouč B 15 10 3 2 31: 20 33 

2. Mnětice 15 10 1 4 41: 25 31 

3. Roh. Bělá 15 9 1 5 29: 21 28 

4. Dříteč 15 8 3 4 47: 29 27 

5. Újezd 15 8 2 5 40: 27 26 

6. St. Mateřov 15 7 3 5 32: 26 24 

7. Ostřešany 15 7 2 6 27: 25 23 

8. Nemošice 15 6 3 6 28: 28 21 

9. Opatovice 15 6 2 7 35: 39 20 

10. Mikulovice 15 6 1 8 42: 40 19 

11. Dašice 15 6 1 8 33: 44 19 

12. Roveň 15 5 3 7 35: 37 18 

13. Přelovice 15 5 1 9 22: 36 16 

14. Chvaletice 15 4 2 9 19: 36 14 

15. Chvojenec 15 4 1 10 28: 47 13 

16. Choltice 15 2 5 8 23: 33 11 



Ročník 2012/13 

 

42 

Výsledky zápasů z 30. a 31. 3. 2013 
 

Polička - A-mužstvo    4 : 0 (2 : 0) 
Sestava: Poříz – Váša, Dušek, Táborský, Ulrych – Machačný (61.Rokyta), Pištora 

(35.Vančura), Mareček, Paukovič – Semelka (77.Hladík), Cichra 

Kvůli špatnému počasí musela být první dvě jarní kola odložena a i utkání s dalším sestupem 

ohroženým celkem se kvůli špatnému počasí hrálo na umělé trávě ve Svitavách. „Domácí" 

fotbalisté byli od počátku utkání aktivnější a do sedla jim pomohl i rychlý vedoucí gól. 

V 8.minutě se v pokutovém území prosadil svým důrazem Stejskal a svoji střelu umístil mimo 

dosah Poříze. Naše mužstvo nehrálo v poli špatně a dokázalo se chvílemi i usadit na polovině 

soupeře, ale ve finální fázi bylo bezzubé a tak brankář domácích nemusel do přestávky 

vážněji zasahovat. Naopak Poličští procházeli do šancí daleko častěji. V 17. minutě skončila 

akce Poula a Leinwebera těsně mimo, druhý jmenovaný se však zakrátko nemýlil a po 

samostatném průniku zvýšil vedení na 2:0. Ve druhém poločase se naše mužstvo snažilo 

zdramatizovat průběh utkání, přidalo na důrazu v osobních soubojích, ale přesto jsme se do 

výraznějších střeleckých příležitostí prakticky vůbec nedostali. S přibývajícím časem si 

Polička se stále větší jistotou kontrolovala výsledek. A nejen to, ke konci navíc využila 

otevřené obrany našeho týmu a ještě skóre dvěma zásahy vylepšila. V 73.minutě si po 

spolupráci Špatky s Navrátilem našel ve vápně správnou pozici Stejskal a nekompromisně dal 

na 3:0. Poslední slovo si vzal Leinweber, jehož rána zpoza šestnáctky padla s pomocí tyče za 

Pořízova záda a zpečetila stav na 4:0.  

 

 

 Ostatní výsledky 
Cerekvice – Lanškroun odloženo 

Hlinsko – Živanice  odloženo 

Choceň – Dobříkov  2 : 1 

M.Třebová - Litomyšl odloženo 

Chrudim B – Pardubice C 3 : 0 

Č.Třebová – Vys.Mýto 0 : 5 

Žamberk - Moravany 2 : 3 

 

 

 
Újezd – B-mužstvo    3 : 2 (0 : 1) 
Branky: 10.Jezdinský, 75.Slabý 
Sestava: Konvalina – Tesák (43.Martin Beránek), Kačírek, Heřmánek, Školník – Štainer, 

Kocourek, Jezdinský (72.Marek), Milan Beránek – Hanuš, Slabý 

Aktivněji vstoupili do zápasu domácí, jenže v 10.minutě inkasovali, když se prosadil 

Jezdinský. V největší šanci Újezdu netrefil Bosman odkrytou svatyni. Po změně stran se 

efektivita domácích zlepšila, když nejprve Petříček využil Rusínovu přihrávku. Poté byl 

Hladík nedovoleně zastaven v průniku a sám proměnil nařízený pokutový kop. Následně 

skončil nepovedený centr Slabého v síti a bylo vyrovnáno. Výhru pro Újezd zařídil o pět 

minut později Hataš, jenž se uvolnil na hranici velkého vápna a s přehledem zakončil.  

  

1. Cerekvice 15 11 2 2 33: 10 35 

2. Chrudim B 17 11 2 4 41: 20 35 

3. V. Mýto 16 10 5 1 34: 20 35 

4. Hlinsko 16 9 3 4 31: 21 30 

5. Č. Třebová 16 8 3 5 27: 28 27 

6. Pardubice C 17 7 5 5 28: 20 26 

7. Litomyšl 17 7 4 6 29: 23 25 

8. Živanice 16 6 5 5 32: 26 23 

9. Lanškroun 16 7 2 7 23: 25 23 

10. Moravany 17 5 4 8 22: 33 19 

11. Žamberk 17 5 2 10 19: 33 17 

12. Choceň 17 5 1 11 19: 31 16 

13. Polička 16 4 3 9 14: 28 15 

14. M. Třebová 15 3 5 7 16: 24 14 

15. Dobříkov 16 3 4 9 21: 25 13 

16. Přelouč 16 3 2 11 13: 35 11 

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)


Ročník 2012/13 

 

43 

 

 

 

 

Ostatní výsledky 
Roh.Bělá – Chvojenec 2 : 1 

Mnětice – Nemošice  2 : 1 

Dašice – Roveň  1 : 0 

Opatovice – Přelovice 2 : 3 

Mikulovice – Dříteč  0 : 1 

Chvaletice – St.Mateřov 1 : 3 

Ostřešany – Choltice 0 : 2 

 

 
 

 

Choceň – Dorost    3 : 2 (1 : 0) 
Branka: 60.Záruba, 73.Slavík 
Sestava: Vašíček – Slavík, Melicher, Kmoníček, Šanda – Chaloupský, Mach, Březina, 

Pokorný – Záruba, Bureš 

V prvním poločasu mělo naše mužstvo více ze hry i více šancí, bohužel jsme však žádnou 

z příležitostí nevyužili a tak nás soupeř potrestal ve 36.minutě, když Vašíček neudržel střelu 

z trestného kopu a hráč soupeře míč dorazil do sítě. V 60.minutě vyrovnal brankou z přímého 

kopu Záruba, po střele do šibenice v 67.minutě však šla do vedení opět Choceň. V 73.minutě 

sice dokázal Slavík opět vyrovnat, soupeř však v 79.minutě rozhodl třetí brankou o svém 

vítězství. Našemu celku se již vyrovnat nepodařilo i proto, že od 60.minuty dohrávalo po 

zranění Chaloupského pouze v deseti hráčích. 
 

1. H. Městec 14 12 0 2 46: 14 36 
2. Lanškroun 14 9 3 2 36: 17 30 
3. Třemošnice 13 8 3 2 40: 11 27 
4. Hlinsko B 14 7 4 3 30: 27 25 
5. Choceň 15 7 1 7 43: 34 22 
6. Proseč 13 7 1 5 27: 23 22 
7. Přelouč 14 6 2 6 41: 29 20 
8. Žamberk 14 6 2 6 35: 35 20 
9. Holice 13 5 4 4 29: 24 19 
10. Pardubice C 14 4 3 7 25: 36 15 
11. Dolní Újezd 13 4 1 8 17: 29 13 
12. Horní Jelení 14 2 5 7 22: 41 11 
13. M. Třebová 13 1 4 8 8: 29 7 
14. Polička 14 1 1 12 14: 64 4 

 

  

1. Mnětice 17 12 1 4 46: 27 37 

2. Přelouč B 16 10 3 3 35: 24 33 

3. Dříteč 17 9 4 4 52: 33 31 

4. R. Bělá 16 10 1 5 31: 22 31 

5. Újezd 17 9 3 5 47: 33 30 

6. St. Mateřov 17 8 3 6 36: 30 27 

7. Dašice 17 8 1 8 40: 47 25 

8. Ostřešany 17 7 3 7 27: 27 24 

9. Nemošice 17 6 4 7 32: 33 22 

10. Opatovice 17 6 3 8 39: 44 21 

11. Mikulovice 17 6 2 9 45: 44 20 

12. Přelovice 17 6 2 9 27: 40 20 

13. Roveň 17 5 4 8 35: 38 19 

14. Choltice 17 3 6 8 27: 35 15 

15. Chvojenec 17 4 2 11 31: 51 14 

16. Chvaletice 17 4 2 11 23: 45 14 



Ročník 2012/13 

 

44 

Výsledky zápasů z 6. a 7. 4. 2013 
 

A-mužstvo – Žamberk   1 : 5 (1 : 2) 
Branka: 18.Semelka 
Sestava: Poříz – Váša (53.Kačírek), Hladík, Ulrych, Táborský – Vančura (73.Rokyta), 

Machačný, Paukovič (60.Novák), Mareček (65.Pištora) – Cichra, Semelka 

Utkání v sobotním chladném odpoledni se našemu celku vůbec nepovedlo. Soupeř byl od 

začátku nebezpečnějším, důraznějším a fotbalovějším týmem a po zásluze v souboji dvou 

celků ohrožených sestupem zvítězil. První náznak šance si sice vypracovalo naše mužstvo, 

pak nás však rychlými protiútoky začali trestat hosté. Dvakrát se jejich šance podařilo na 

poslední chvíli odvrátit, napotřetí však už přišel trest, po rychlém protiútoku a centru ze strany 

skóroval zblízka V.Huška. Krátce po rozehrávce přišla chyba na prostředku hřiště a z dalšího 

brejku překonal Poříze P.Huška. V 18.minutě se nám podařilo snížit, když Semelka zachytil 

riskantní rozehrávku soupeřova brankáře a do prázdné branky skóroval. Potom hosté trochu 

ubrali a naše mužstvo opticky získalo převahu. Šanci si však vypracovalo jen jedinou, po 

průniku středem Cichrovu střelu brankář vykopl nohou a Semelkovu dorážku zblokoval na 

malém vápně obránce hostí. V úvodu druhého poločasu se hosté dostali opět do 

dvoubrankového vedení, když se hlavou po rohu prosadil Franke. Naše mužstvo se pak 

snažilo o zkorigování nepříznivého stavu, ale žádnou vyloženou příležitost jsme si až do 

konce zápasu nevypracovali. Naopak soupeř neustále hrozil a závěru zápasu dalšími dvěmi 

brankami z rychlých protiútoků dal výsledku konečnou podobu.  

 

 

 Ostatní výsledky 
Lanškroun - Č.Třebová 2 : 1 

Moravany – Cerekvice 3 : 0 

Litomyšl – Hlinsko  2 : 0 

Vys.Mýto - Choceň  3 : 1 

Živanice – Chrudim B 1 : 4 

Pardubice C – Polička odloženo 

Dobříkov – M.Třebová 1 : 0 

 

 

 

 
B-mužstvo - Ostřešany   1 : 0 (1 : 0) 
Branka: 10.Milan Beránek 
Sestava: Marek – Kačírek, Tesák, Heřmánek, Musil - Štainer, Jezdinský, Kocourek, Rokyta 

(55.Školník) – Milan Beránek, Hanuš (53.Jedlička) 

Od prvních minut bylo naše mužstvo aktivnější a drželo Ostřešany pod tlakem, znovu ale 

vázla koncovka. Přestože jsme se hned v úvodu dostali do několika slibných příležitostí, ujala 

se jen jediná, když v desáté minutě po odražené střele Hanuše dorážel z hranice malého vápna 

Milan beránek. Poté jsme dál obléhali pokutové území Ostřešan, do zakončení jsme se však 

dostávali velmi málo a když už na střelu došlo, byla většinou nepřesná. Hosté se v první půli 

dostali do jediné nebezpečné šance, přesto byla téměř gólová. Po centru z pravé strany a 

zaváhání naší obrany naštěstí na poslední chvíli zasáhl golman Marek. Úvod druhého 

poločasu byl v režii Ostřešan a naše mužstvo se na deset minut ocitlo pod tlakem, který ale 

1. Chrudim B 18 12 2 4 45: 21 38 

2. Vys. Mýto 17 11 5 1 37: 21 38 

3. Cerekvice 16 11 2 3 33: 13 35 

4. Hlinsko 17 9 3 5 31: 23 30 

5. Litomyšl 18 8 4 6 31: 23 28 

6. Č. Třebová 17 8 3 6 28: 30 27 

7. Pardubice C 17 7 5 5 28: 20 26 

8. Lanškroun 17 8 2 7 25: 26 26 

9. Živanice 17 6 5 6 33: 30 23 

10. Moravany 18 6 4 8 25: 33 22 

11. Žamberk 18 6 2 10 24: 34 20 

12. Dobříkov 17 4 4 9 22: 25 16 

13. Choceň 18 5 1 12 20: 34 16 

14. Polička 16 4 3 9 14: 28 15 

15. M. Třebová 16 3 5 8 16: 25 14 

16. Přelouč 17 3 2 12 14: 40 11 



Ročník 2012/13 

 

45 

ustálo bez obdržené branky, přestože minimálně dvě slušné gólové příležitosti si hosté 

vypracovali, náš brankář byl ale nadále bezchybný. Postupem času se hra vyrovnávala a 

závěrečných dvacet minut už bylo znovu pod taktovkou domácích. Naše ofenzíva ale selhala i 

ve vyložených šancích a tak se můžeme radovat z těsného, ale zaslouženého vítězství. 

 

 

 

Ostatní výsledky 
Chvojenec – Opatovice 3 : 2 

Choltice – Mikulovice 2 : 0 

Nemošice – Chvaletice 5 : 0 

St.Mateřov – Roh.Bělá 3 : 2 

Dříteč - Dašice  4 : 0 

Roveň – Mnětice  1 : 1 

Přelovice – Újezd  1 : 2 

 

 
 

 

Dorost – Třemošnice    2 : 1 (2 : 1) 
Branky: 7.Mach, 22.Bureš 
Sestava: Záruba – Slavík, Kmoníček, Pokorný, Šanda – Molnár, Mach, Březina, Linhart – 

Bureš, Černík 

Střídající: Jára, Mužík, Malý, Vašíček 

V první půli bylo naše mužstvo nebezpečnějším týmem a po rohu Molnára ho poslal již 

v 7.minutě do vedení hlavou Mach. Ve 22.minutě skóroval po vysunutí Černíkem z brejku 

Bureš a bylo to 2:0. Ve 30.minutě hosté snížili a ve druhém poločasu ovládli hru. Nejblíže 

k vyrovnání měli v 65.minutě, kdy trefili tyč, naše mužstvo však vydřenou výhru již udrželo. 
 

1. H. Městec 14 12 0 2 46: 14 36 
2. Lanškroun 14 9 3 2 36: 17 30 
3. Třemošnice 13 8 3 2 40: 11 27 
4. Hlinsko B 14 7 4 3 30: 27 25 
5. Choceň 15 7 1 7 43: 34 22 
6. Proseč 13 7 1 5 27: 23 22 
7. Přelouč 14 6 2 6 41: 29 20 
8. Žamberk 14 6 2 6 35: 35 20 
9. Holice 13 5 4 4 29: 24 19 
10. Pardubice C 14 4 3 7 25: 36 15 
11. Dolní Újezd 13 4 1 8 17: 29 13 
12. Horní Jelení 14 2 5 7 22: 41 11 
13. M. Třebová 13 1 4 8 8: 29 7 
14. Polička 14 1 1 12 14: 64 4 

 

  

1. Mnětice 18 12 2 4 47: 28 38 

2. Přelouč B 17 11 3 3 36: 24 36 

3. Dříteč 18 10 4 4 56: 33 34 

4. Újezd 18 10 3 5 49: 34 33 

5. Roh. Bělá 17 10 1 6 33: 25 31 

6. St. Mateřov 18 9 3 6 39: 32 30 

7. Nemošice 18 7 4 7 37: 33 25 

8. Dašice 18 8 1 9 40: 51 25 

9. Ostřešany 18 7 3 8 27: 28 24 

10. Opatovice 18 6 3 9 41: 47 21 

11. Mikulovice 18 6 2 10 45: 46 20 

12. Roveň 18 5 5 8 36: 39 20 

13. Přelovice 18 6 2 10 28: 42 20 

14. Choltice 18 4 6 8 29: 35 18 

15. Chvojenec 18 5 2 11 34: 53 17 

16. Chvaletice 18 4 2 12 23: 50 14 



Ročník 2012/13 

 

46 

Starší žáci – Vysoké Mýto   0 : 5 (0 : 1) 
Sestava: Václavek – Munzar, Růžek M., Klusák, Novák – Voženílek, Heblík, Barták, 

Voženílek – Fujdl, Brunclík 

Střídající: Růžek F., Jelínek, Pliva 
 

Mladší žáci – Vysoké Mýto  1 : 6 (1 : 3) 
Branka: Jelínek 
Sestava: Procházka – Pliva, Klusák, Oliva, Voženílek, Růžek, Německý, Václavek, Jelínek, 

Hála, Matlas, Kutílek, Semelka, Ruml 

 

  

1. V. Mýto 12 11 1 0 51: 7 34 
2. M. Třebová 13 9 3 1 42: 14 30 
3. Pardubice B 12 8 2 2 34: 13 26 
4. Holice 12 7 1 4 35: 28 22 
5. Choceň 13 6 2 5 37: 27 20 
6. Č. Třebová 12 5 1 6 28: 28 16 
7. Ústí n. O. 13 4 4 5 32: 37 16 
8. Přelouč 12 4 2 6 20: 31 14 
9. Dolní Újezd 12 4 1 7 25: 37 13 
10. Pardubičky 12 3 3 6 16: 24 12 
11. Litomyšl 13 3 1 9 16: 41 10 
12. Třemošnice 12 2 2 8 14: 36 8 
13. Hlinsko 12 2 1 9 11: 38 7 

1. V. Mýto 12 10 1 1 66: 15 31 
2. Holice 12 10 1 1 47: 11 31 
3. Č. Třebová 12 9 1 2 91: 18 28 
4. Choceň 13 9 1 3 57: 20 28 
5. Přelouč 12 7 3 2 56: 32 24 
6. Ústí n. O. 13 7 1 5 48: 35 22 
7. Pardubice B 12 6 0 6 53: 36 18 
8. Hlinsko 12 5 1 6 51: 68 16 
9. M. Třebová 13 3 1 9 36: 63 10 
10. Litomyšl 13 2 2 9 31: 42 8 
11. Pardubičky 12 2 2 8 31: 80 8 
12. Dolní Újezd 12 1 1 10 10:110 4 
13. Třemošnice 12 0 3 9 22: 69 3 



Ročník 2012/13 

 

47 

Výsledky zápasů z 13. a 14. 4. 2013 
 

Cerekvice n.L. - A-mužstvo  2 : 2 (2 : 1) 
Branky: 27.Mareček, 79.Cichra 
Sestava: Poříz – Táborský, Hladík, Ulrych, Dušek (46.Kačírek) – Pištora (55.Vančura), 

Novotný (65.Machačný), Novák, Mareček – Semelka, Cichra 

V první půli se na hřišti v Cerekvici odehrávala vyrovnaná partie. Domácí šli po chybě naší 

obrany do vedení již ve 3.minutě. Ve 20.minutě to bylo již 2:0, když rohový kop domácích 

zaplul do šibenice Pořízovy branky. Ve 27.minutě po závaru prostřelil Mareček vše, co mu 

stálo v cestě a snížil na 2:1. Ve druhé půli ji bylo naše mužstvo lepším celkem a vypracovalo 

si i několik šancí. V 57.minutě postupoval Cichra od půlky sám na brankáře, ale zakončil jen 

slabou střelou přímo do jeho náruče. V 65.minutě se pak vyznamenal brankář domácích, který 

konečky prstů vyrazil Ulrychovu střelu z přímého kopu. V 79.minutě se našemu celku 

podařilo vyrovnat, když po dalším závaru před brankou domácích se uvolnil Cichra a 

prostřelil domácího brankáře. 

 

 

 Ostatní výsledky 
Choceň – Lanškroun 3 : 1 

Polička – Živanice  3 : 1 

Dobříkov - Litomyšl  1 : 0 

M.Třebová - Vys.Mýto 1 : 2 

Chrudim B – Hlinsko 3 : 1 

Č.Třebová – Moravany 2 : 2 

Žamberk - Pardubice C 1 : 1 

 

 

 
 

 

Mikulovice – B-mužstvo   3 : 0 (1 : 0) 
Sestava: Konvalina – Váša, Tesák, Heřmánek (46.Martin Beránek), Musil (46.Jezdinský) – 

Miřejovský, Štainer, Kocourek, Rokyta – Milan Beránek (67.Školník), Slabý (67.Volejník) 

V úvodní půlhodině mělo naše mužstvo herní převahu, ale neprosadilo se, když naše dvě 

velké šance vychytal brankář domácích. Potom Valský přihrál Plesingerovi, jenž křížnou 

střelou po zemi otevřel skóre. I začátek druhé půle patřil nám, jenže úspěch slavila bojovnost 

Mikulovic. V 60. minutě byl na konci domácí kombinace centr Plesingera a zakončení hlavou 

Křivky. V 78. minutě přidal třetí branku Plesinger.  

  

1. Vys. Mýto 19 13 5 1 41: 22 44 

2. Chrudim B 19 13 2 4 48: 22 41 

3. Cerekvice 18 11 3 4 35: 17 36 

4. Hlinsko 18 9 3 6 32: 26 30 

5. Litomyšl 19 8 4 7 31: 24 28 

6. Č. Třebová 18 8 4 6 30: 32 28 

7. Pardubice C 18 7 6 5 29: 21 27 

8. Lanškroun 18 8 2 8 26: 29 26 

9. Živanice 18 6 5 7 34: 33 23 

10. Moravany 19 6 5 8 27: 35 23 

11. Žamberk 19 6 3 10 25: 35 21 

12. Dobříkov 18 5 4 9 23: 25 19 

13. Choceň 19 6 1 12 23: 35 19 

14. Polička 17 5 3 9 17: 29 18 

15. M. Třebová 17 3 5 9 17: 27 14 

16. Přelouč 18 3 3 12 16: 42 12 



Ročník 2012/13 

 

48 

 

 

 

 

Ostatní výsledky 
Újezd – Chvojenec  1 : 2 

Nemošice – St.Mateřov 0 : 3 

Dašice – Choltice  3 : 3 

Opatovice – Roh.Bělá 0 : 5 

Mnětice – Dříteč  2 : 2 

Chvaletice – Roveň  0 : 10 

Ostřešany – Přelovice 0 : 1 

 

 
 

 

Moravská Třebová – Dorost  0 : 3 (0 : 0) 
Branka: 63.Melicher, 77.Bureš, 88.Březina z penalty 
Sestava: Záruba – Šanda, Melicher, Kmoníček, Miláček – Černík, Mužík, Březina, Pokorný – 

Jára, Bureš 

První poločas byl z obou stran plný nepřesností, přesto dvakrát zabránil domácím skórovat ve 

vyložených šancích Záruba. Po změně stran se naše hra zlepšila a přišly i branky. Nejprve se 

hlavou po rohu Pokorného prosadil Melicher, potom skóroval po brejku Bureš a stav zápasu 

uzavřel z penalty za faul na Járu Březina. 
 

1. H. Městec 15 13 0 2 52: 15 39 
2. Lanškroun 16 9 4 3 40: 23 31 
3. Třemošnice 15 9 3 3 43: 14 30 
4. Choceň 17 9 1 7 53: 35 28 
5. Přelouč 16 8 2 6 46: 30 26 
6. Hlinsko B 15 7 4 4 31: 31 25 
7. Proseč 14 7 2 5 28: 24 23 
8. Žamberk 15 7 2 6 37: 36 23 
9. Holice 15 6 4 5 33: 27 22 
10. Pardubice C 15 4 3 8 26: 38 15 
11. Dolní Újezd 14 4 2 8 18: 30 14 
12. Horní Jelení 15 2 6 7 25: 44 12 
13. M. Třebová 15 1 4 10 8: 38 7 
14. Polička 15 1 1 13 15: 70 4 

 

1. Mnětice 19 12 3 4 49: 30 39 

2. Přelouč B 18 11 3 4 36: 27 36 

3. Dříteč 19 10 5 4 58: 35 35 

4. Roh. Bělá 18 11 1 6 38: 25 34 

5. Újezd 19 10 3 6 50: 36 33 

6. St. Mateřov 19 10 3 6 42: 32 33 

7. Dašice 19 8 2 9 43: 54 26 

8. Nemošice 19 7 4 8 37: 36 25 

9. Ostřešany 19 7 3 9 27: 29 24 

10. Roveň 19 6 5 8 46: 39 23 

11. Mikulovice 19 7 2 10 48: 46 23 

12. Přelovice 19 7 2 10 29: 42 23 

13. Opatovice 19 6 3 10 41: 52 21 

14. Chvojenec 19 6 2 11 36: 54 20 

15. Choltice 19 4 7 8 32: 38 19 

16. Chvaletice 19 4 2 13 23: 60 14 



Ročník 2012/13 

 

49 

Holice – Starší žáci    2 : 1 (1 : 0) 
Branka: Barták 
Sestava: Václavek – Hudec, Munzar, Růžek, Jelínek – Rázek, Novák, Heblík, Voženílek – 

Fujdl, Barták 

Střídající: Německý, Klusák 
 

Holice – Mladší žáci    9 : 0 (6 : 0) 
Sestava: Norek, Procházka – Pliva, Klusák, Oliva, Voženílek, Růžek, Německý, Václavek, 

Jelínek, Hála, Matlas, Kutílek, Semelka, Ruml 
 

 
Starší přípravka – Třemošnice  6 : 4 (3 : 2) 
Branky: Rokyta V. 3, Rác 2, vlastní 

Starší přípravka – Dobříkov  2 : 3 (0 : 3) 
Branky: Král, Tlapák 

Starší přípravka – Holice   2 : 2 (2 : 0) 
Branky: Rokyta V., Tlapák 
 

Mladší přípravka – Třemošnice  4 : 3 
Branky: Husák, Novák, Koth, Hrobař  

Mladší přípravka – Dobříkov  6 : 7 
Branky: Husák 3, Hrobař 2, Čapek 

Mladší přípravka – Holice   7 : 6 
Branky: Husák 3, Piskač, Koth, Čapek, Hrobař 

 
 

  

1. V. Mýto 14 13 1 0 60: 7 40 
2. M. Třebová 15 10 3 2 51: 19 33 
3. Pardubice B 15 10 3 2 44: 16 33 
4. Holice 13 8 1 4 37: 29 25 
5. Choceň 15 7 3 5 41: 29 24 
6. Ústí n. O. 15 4 5 6 36: 47 17 
7. Č. Třebová 14 5 1 8 29: 33 16 
8. Dolní Újezd 13 5 1 7 26: 37 16 
9. Přelouč 14 4 2 8 21: 38 14 
10. Litomyšl 15 4 1 10 19: 47 13 
11. Pardubičky 13 3 3 7 16: 28 12 
12. Hlinsko 14 3 1 10 17: 43 10 
13. Třemošnice 14 2 3 9 17: 41 9 

1. V. Mýto 14 12 1 1 76: 16 37 
2. Č. Třebová 14 11 1 2 109: 21 34 
3. Holice 13 11 1 1 56: 11 34 
4. Choceň 15 10 2 3 63: 23 32 
5. Ústí n. O. 15 8 2 5 57: 43 26 
6. Přelouč 14 7 3 4 57: 47 24 
7. Hlinsko 14 7 1 6 67: 72 22 
8. Pardubice B 15 7 0 8 67: 48 21 
9. M. Třebová 15 3 1 11 44: 76 10 
10. Litomyšl 15 2 2 11 32: 55 8 
11. Pardubičky 13 2 2 9 33: 92 8 
12. Třemošnice 14 0 5 9 28: 75 5 
13. Dolní Újezd 13 1 1 11 11:121 4 



Ročník 2012/13 

 

50 

Výsledky zápasů z 16. – 21. 4. 2013 
 

A-mužstvo - MFK Chrudim B  0 : 3 (0 : 2) 
Sestava: Poříz (46.Marek) – Váša, Hladík, Ulrych, Táborský – Pištora, Novotný (65.Novák), 

Machačný, Mareček – Semelka, Cichra 

Až do obdržené branky jsme hráli s vedoucím celkem tabulky vyrovnanou partii. Ve 

13.minutě však šli hosté brankou ze skrumáže po rohu do vedení a od té doby Chrudim 

ovládla hru a naše mužstvo vůbec nepouštěla do šancí. Ve 32.minutě střelou z velkého vápna 

po pěkné kombinační akci hosté zvýšili a skóre uzavřeli brankou po rozehraném přímém kopu 

v 69.minutě. 
 
 

A-mužstvo – Česká Třebová  2 : 0 (2 : 0) 
Branky: 17.Ulrych, 19.Machačný 
Sestava: Marek – Hladík, Táborský, Ulrych, Kačírek – Rokyta (87.Váša), Machačný, 

Kocourek (89.Dušek), Pištora (64.Novák) – Mareček (84.Miřejovský), Semelka 

Naše mužstvo v silně kombinované sestavě, v níž z různých důvodů chybělo šest hráčů, od 

začátku zápasu vsadilo na bojovnost. O výsledku rozhodly dvě slepené branky ze 17. a 

19.minuty. Nejprve vymetl Ulrych střelou z přímého kopu ze 20m šibenici a podruhé rozvlnil 

síť za zády třebovského brankáře po akci Semelky střelou z prostoru penalty Machačný. Po 

přestávce začali hosté aktivněji, ale nebezpečnější situace musel řešit jejich gólman. Dvakrát 

se dostal do samostatného úniku Mareček, ale ani jednou brankáře hostí nepřekonal. A 

protože snaha hostů o vyrovnání končila před naším velkým vápnem, podařilo se nám na jaře 

poprvé naplno bodovat. 

 

 

 Ostatní výsledky 
Lanškroun - M.Třebová 1 : 0 

Pardubice C – Cerekvice 4 : 0 

Litomyšl – Chrudim B 1 : 1 

Moravany - Choceň  1 : 3 

Živanice – Žamberk  0 : 1 

Hlinsko – Polička  1 : 1 

Vys.Mýto - Dobříkov 4 : 0 

 

 

 

 

 

B-mužstvo - Dašice    2 : 1 (1 : 0) 
Branky: 28.Tesák z penalty, 50.Štainer 
Sestava: Konvalina – Beránek Martin, Tesák, Dušek, Heřmánek  - Miřejovský, Štainer, 

Jezdinský (60.Kačírek), Milan Beránek (70.Novák) – Slabý (80.Jedlička), Hanuš (60.Vlk) 

V první půli mělo naše mužstvo více ze hry, dlouho se nám však nedařilo vypracovat si 

vyloženou šanci. Do vedení nás poslal ve 28. minutě Tesák, který proměnil pokutový kop 

nařízený po ruce hostujícího obránce. Naším jednobrankovým vedením první půle i skončila. 

Do druhého poločasu jsme vstoupili mnohem aktivněji, z čehož pramenila samostatná akce 

Štainera, který zvyšoval na 2:0. Hosté se potom sice tlačili do našeho vápna a dostali se i 

do dvou solidních střeleckých příležitostí, naše obrana však zapracovala spolehlivě. Dašicím 

1. Vys. Mýto 20 14 5 1 45: 22 47 

2. Chrudim B 21 14 3 4 52: 23 45 

3. Cerekvice 19 11 3 5 35: 21 36 

4. Hlinsko 20 10 4 6 36: 28 34 

5. Pardubice C 19 8 6 5 33: 21 30 

6. Litomyšl 20 8 5 7 32: 25 29 

7. Lanškroun 19 9 2 8 27: 29 29 

8. Č. Třebová 19 8 4 7 30: 34 28 

9. Choceň 21 8 1 12 30: 37 25 

10. Žamberk 20 7 3 10 26: 35 24 

11. Živanice 20 6 5 9 35: 37 23 

12. Moravany 20 6 5 9 28: 38 23 

13. Dobříkov 19 5 4 10 23: 29 19 

14. Polička 18 5 4 9 18: 30 19 

15. Přelouč 20 4 3 13 18: 45 15 

16. M. Třebová 19 3 5 11 18: 32 14 



Ročník 2012/13 

 

51 

se ale přece jen nakonec podařilo snížit, když si pět minut před koncem srazil míč do vlastní 

brány Martin Beránek. Stav 2:1 už vydržel až do závěrečného hvizdu. Utkání rozhodně 

nepatřilo do kategorie pohledných a k vidění byla řada chyb a nepřesností. Jelikož ale hosté 

předvedli ještě méně fotbalovosti, zůstávají tři body zaslouženě doma. 

 

 

 

Ostatní výsledky 
St.Mateřov – Opatovice 2 : 1 

Chvojenec - Ostřešany 0 : 1 

Roveň – Nemošice  1 : 2 

Roh.Bělá – Újezd  4 : 1 

Dříteč - Chvaletice  3 : 0 kontumačně 

Choltice – Mnětice  0 : 0 

Přelovice – Mikulovice 3 : 3 

 

 
 

 

Dorost – Pardubice C   2 : 2 (2 : 0) 
Branky: 3. a 35.Bureš 
Sestava: Záruba – Slavík, Kmoníček, Melicher, Linhart – Černík, Molnár, Březina, Pokorný 

– Bureš, Mužík 

Střídající: Ruprecht, Jára, Miláček, Vašíček 

V utkání dvou rozdílných poločasů ovládlo naše mužstvo poločas první a dvěmi brankami 

Bureše jsme vedli 2:0. Po přestávce hosté zrychlili hru, získali převahu a dvěma góly 

v poslední čtvrthodině vyrovnali. 
 

1. H. Městec 16 14 0 2 55: 16 42 
2. Lanškroun 17 10 4 3 44: 24 34 
3. Třemošnice 16 9 3 4 44: 16 30 
4. Choceň 18 9 2 7 55: 37 29 
5. Hlinsko B 16 8 4 4 34: 31 28 
6. Přelouč 17 8 3 6 48: 32 27 
7. Žamberk 16 8 2 6 39: 36 26 
8. Proseč 15 7 2 6 29: 28 23 
9. Holice 16 6 4 6 34: 30 22 
10. Dolní Újezd 15 5 2 8 20: 31 17 
11. Pardubice C 16 4 4 8 28: 40 16 
12. Horní Jelení 16 2 6 8 25: 46 12 
13. M. Třebová 16 1 4 11 8: 41 7 
14. Polička 16 1 2 13 17: 72 5 

 

  

1. Mnětice 20 12 4 4 49: 30 40 

2. Přelouč B 19 12 3 4 38: 28 39 

3. Roh. Bělá 19 12 1 6 42: 26 37 

4. St. Mateřov 20 11 3 6 44: 33 36 

5. Dříteč 19 10 5 4 58: 35 35 

6. Újezd 20 10 3 7 51: 40 33 

7. Nemošice 20 8 4 8 39: 37 28 

8. Ostřešany 20 8 3 9 28: 29 27 

9. Dašice 20 8 2 10 44: 56 26 

10. Mikulovice 20 7 3 10 51: 49 24 

11. Přelovice 20 7 3 10 32: 45 24 

12. Roveň 20 6 5 9 47: 41 23 

13. Opatovice 20 6 3 11 42: 54 21 

14. Choltice 20 4 8 8 32: 38 20 

15. Chvojenec 20 6 2 12 36: 55 20 

16. Chvaletice 19 4 2 13 23: 60 14 



Ročník 2012/13 

 

52 

Starší žáci – Pardubičky   0 : 1 (0 : 0) 
Sestava: Václavek – Klusák, Růžek M., Munzar, Hudec – Brunclík, Heblík, Voženílek, 

Novák – Barták, Německý 

Střídající: Růžek F., Fujdl 
 

Mladší žáci – Pardubičky   8 : 2 (4 : 2) 
Branky: Klusák 3, Voženílek 2, Václavek, Oliva, Semelka 
Sestava: Procházka – Pliva, Klusák, Oliva, Voženílek, Růžek, Německý, Václavek, Jelínek, 

Hála, Matlas, Kutílek, Semelka, Ruml 

 

 
Starší přípravka – Pardubičky  7 : 2 (4 : 0) 
Branky: Rokyta V. 4, Král, Hladík, Rác 

Starší přípravka – Skuteč   2 : 5 (1 : 2) 
Branky: Rokyta V., Macel 

Starší přípravka – Třemošnice  6 : 2 (1 : 2) 
Branky: Rokyta V. 3, Král, Vorel, Sekyrka 
 

Mladší přípravka – Pardubičky  9 : 4 
Branky: Husák 6, Čapek 2, Hrobař  

Mladší přípravka – Skuteč   8 : 2 
Branky: Husák 4, Čapek 3, Piskač 

Mladší přípravka – Holice   5 : 2 
Branky: Husák 3, Hrobař, Novák 

 

  

1. Vys. Mýto 15 14 1 0 64: 10 43 
2. Pardubice B 16 11 3 2 52: 16 36 
3. M. Třebová 16 10 3 3 54: 23 33 
4. Holice 14 8 2 4 40: 32 26 
5. Choceň 16 7 3 6 42: 33 24 
6. Dolní Újezd 14 6 1 7 30: 38 19 
7. Ústí n. O. 16 4 5 7 38: 53 17 
8. Č. Třebová 14 5 1 8 29: 33 16 
9. Pardubičky 14 4 3 7 17: 28 15 
10. Přelouč 15 4 2 9 21: 39 14 
11. Litomyšl 16 4 2 10 22: 50 14 
12. Hlinsko 15 4 1 10 23: 45 13 
13. Třemošnice 15 2 3 10 17: 49 9 

1. Vys. Mýto 15 13 1 1 85: 19 40 
2. Holice 14 12 1 1 59: 11 37 
3. Choceň 16 11 2 3 69: 25 35 
4. Č. Třebová 14 11 1 2 109: 21 34 
5. Ústí n. O. 16 9 2 5 63: 45 29 
6. Přelouč 15 8 3 4 65: 49 27 
7. Pardubice B 16 8 0 8 78: 52 24 
8. Hlinsko 15 7 1 7 69: 78 22 
9. M. Třebová 16 3 1 12 47: 85 10 
10. Litomyšl 16 2 2 12 32: 58 8 
11. Pardubičky 14 2 2 10 35:100 8 
12. Třemošnice 15 0 5 10 32: 86 5 
13. Dolní Újezd 14 1 1 12 13:127 4 



Ročník 2012/13 

 

53 

Výsledky zápasů z 27. a 28. 4. 2013 
 

Choceň - A-mužstvo    4 : 0 (0 : 0) 
Sestava: Marek – Váša (57.Rokyta), Táborský, Ulrych, Hladík – Novák, Machačný, 

Kocourek, Mareček – Semelka, Cichra 

V první půli viděli diváci v Chocni vyrovnaný souboj. Domácí si sice vypracovali dvě 

brankové příležitosti, ale obě zneškodnil Marek. Po přestávce Choceň zvýšila iniciativu a 

výsledkem byly dvě branky v naší síti v 60. a 61.minutě. Poté jsme se více dostali do hry, ale 

ani Cichrovi ani Kocourkovi se jejich příležitostí ke skórování využít nepodařilo. Naopak 

v závěru zápasu, kdy jsme více otevřeli hru ve snaze korigovat skóre, potrestali domácí 

vzniklá okénka v obraně dvakrát z rychlých protiútoků brankami v 81. a 90.minutě a dali tak 

výsledku konečnou, pro nás až příliš krutou, podobu 4:0. 

 

 

 

 Ostatní výsledky 
Dobříkov – Lanškroun 3 : 0 

Cerekvice – Živanice 1 : 7 

Vys.Mýto - Litomyšl 6 : 0 

M.Třebová - Moravany 1 : 2 

Žamberk – Hlinsko  0 : 1 

Č.Třebová – Pardubice C 2 : 1 

Polička – Chrudim B 0 : 3 

 

 

 

 
Mnětice – B-mužstvo    4 : 2 (1 : 1) 
Branky: 39.Hanuš, 50.Milan Beránek 
Sestava: Konvalina – Martin Beránek, Dušek, Tesák, Heřmánek – Miřejovský, Štainer, 

Volejník, Milan Beránek – Hanuš, Koch (61.Vlk) 

ČK: 1:2 (71.Hutla – 78.Volejník, 85.Dušek) 

V magnetu kola se první prosadil ve 33.minutě mnětický Moravec, který uspěl tváří v tvář 

Konvalinovi. O šest minut vyrovnal po závaru před brankou domácích Hanuš. Domácím se 

povedl nástup do druhého poločasu a již ve 47.minutě opět vedli. Vedení jim však tentokrát 

vydrželo pouhé tři minutě a v 50.minutě z trestného kopu vyrovnal Milan Beránek. Domácí 

poté získali převahu a v 60.minutě se dostali potřetí do vedení, které pak v 85.minutě 

zvýraznili z penalty za faul Duška ve vápně.  

  

1. Vys. Mýto 22 16 5 1 59: 22 53 

2. Chrudim B 22 15 3 4 55: 23 48 

3. Hlinsko 21 11 4 6 37: 28 37 

4. Cerekvice 20 11 3 6 36: 28 36 

5. Č. Třebová 21 10 4 7 34: 36 34 

6. Pardubice C 21 8 6 7 35: 25 30 

7. Živanice 22 8 5 9 44: 39 29 

8. Litomyšl 21 8 5 8 32: 31 29 

9. Lanškroun 21 9 2 10 28: 34 29 

10. Choceň 22 9 1 12 34: 37 28 

11. Moravany 21 7 5 9 30: 39 26 

12. Žamberk 22 7 3 12 26: 44 24 

13. Dobříkov 20 6 4 10 26: 29 22 

14. Polička 20 6 4 10 20: 34 22 

15. Přelouč 21 4 3 14 18: 49 15 

16. M. Třebová 21 3 5 13 20: 36 14 



Ročník 2012/13 

 

54 

 

 

 

Ostatní výsledky 
Mikulovice – Chvojenec 4 : 3 

Roveň – St.Mateřov  1 : 0 

Dašice – Přelovice  3 : 1 

Újezd – Opatovice  4 : 2 

Nemošice – Dříteč  1 : 3 

Chvaletice – Choltice 1 : 3 

Ostřešany – Roh.Bělá 1 : 1 

 

 
 

 
Hlinsko B – Dorost    2 : 3 (1 : 1) 
Branka: 5.Bureš, 65.Březina, 87.Jára 
Sestava: Záruba – Šanda, Slavík, Kmoníček, Miláček – Linhart, Molnár, Březina, Pokorný – 

Jára, Bureš 

Střídající: Melicher 

Našemu mužstvu se povedla první půlhodina oboustranně kvalitního utkání, po které jsme 

vedli 1:0, když už v 5.minutě skóroval Bureš. Domácí srovnali stav ve 38.minutě po akci po 

pravé straně. Ve druhém poločase jsme opět šli do vedení, když po rohu Molnára hlavičkoval 

Březina. V 82.minutě domácí opět vyrovnali, o našem zaslouženém vítězství však rozhodl 

v 87.minutě Jára po přihrávce Linharta. 
 

1. H. Městec 17 15 0 2 58: 17 45 
2. Lanškroun 18 11 4 3 47: 26 37 
3. Choceň 19 10 2 7 58: 37 32 
4. Třemošnice 17 9 3 5 46: 19 30 
5. Přelouč 18 9 3 6 51: 34 30 
6. Hlinsko B 17 8 4 5 36: 34 28 
7. Žamberk 17 8 2 7 40: 38 26 
8. Proseč 16 8 2 6 31: 29 26 
9. Holice 17 6 4 7 34: 33 22 
10. Dolní Újezd 16 6 2 8 22: 32 20 
11. Pardubice C 17 4 4 9 29: 42 16 
12. Horní Jelení 17 2 6 9 26: 49 12 
13. M. Třebová 17 2 4 11 10: 41 10 
14. Polička 17 1 2 14 17: 74 5 

 

1. Mnětice 21 13 4 4 53: 32 43 

2. Dříteč 21 12 5 4 64: 36 41 

3. Přelouč B 20 12 3 5 40: 32 39 

4. Roh. Bělá 20 12 2 6 43: 27 38 

5. Újezd 21 11 3 7 55: 42 36 

6. St. Mateřov 21 11 3 7 44: 34 36 

7. Dašice 21 9 2 10 47: 57 29 

8. Nemošice 21 8 4 9 40: 40 28 

9. Ostřešany 21 8 4 9 29: 30 28 

10. Mikulovice 21 8 3 10 55: 52 27 

11. Roveň 21 7 5 9 48: 41 26 

12. Přelovice 21 7 3 11 33: 48 24 

13. Choltice 21 5 8 8 35: 39 23 

14. Opatovice 21 6 3 12 44: 58 21 

15. Chvojenec 21 6 2 13 39: 59 20 

16. Chvaletice 21 4 2 15 24: 66 14 



Ročník 2012/13 

 

55 

Česká Třebová – Starší žáci  5 : 0 (3 : 0) 
Sestava: Václavek – Brunclík, Munzar, Růžek M., Růžek F. – Hudec, Voženílek, Heblík, 

Německý – Fujdl, Barták 

Střídající: Pliva, Václavek, Norek, Oliva 
 

Česká Třebová – Mladší žáci  4 : 2 (0 : 2) 
Branky: Jelínek, Oliva 
Sestava: Norek, Procházka – Pliva, Klusák, Oliva, Voženílek, Růžek, Německý, Václavek, 

Jelínek, Hála, Matlas, Semelka, Ruml 

 
Starší přípravka – Slatiňany  3 : 3 (0 : 3) 
Branky: Rokyta V., Rác, Sekyrka 

Starší přípravka – Skuteč   2 : 9 (0 : 6) 
Branky: Rokyta V., Rác 

Starší přípravka – Dobříkov  3 : 2 (1 : 1) 
Branky: Rokyta V., Rác, Dostál 
 

Mladší přípravka – Slatiňany  9 : 1 
Branky: Hrobař 3, Čapek 3, Husák 2, Novák 

Mladší přípravka – Skuteč   11 : 4 
Branky: Husák 6, Hrobař 3, Čapek, Novák 

Mladší přípravka – Dobříkov  2 : 4 
Branky: Husák, Čapek 

  

1. Vys. Mýto 15 14 1 0 64: 10 43 
2. Pardubice B 17 12 3 2 54: 17 39 
3. M. Třebová 17 10 3 4 54: 26 33 
4. Holice 16 9 3 4 45: 34 30 
5. Choceň 16 7 3 6 42: 33 24 
6. Dolní Újezd 16 6 2 8 33: 42 20 
7. Č. Třebová 15 6 1 8 34: 33 19 
8. Ústí n. O. 17 4 5 8 39: 55 17 
9. Litomyšl 17 5 2 10 26: 50 17 
10. Pardubičky 15 4 3 8 17: 32 15 
11. Přelouč 16 4 2 10 21: 44 14 
12. Hlinsko 15 4 1 10 23: 45 13 
13. Třemošnice 16 3 3 10 19: 50 12 

1. Holice 16 14 1 1 78: 13 43 
2. Vys. Mýto 15 13 1 1 85: 19 40 
3. Č. Třebová 15 12 1 2 113: 23 37 
4. Choceň 16 11 2 3 69: 25 35 
5. Ústí n. O. 17 9 2 6 63: 51 29 
6. Pardubice B 17 9 0 8 84: 52 27 
7. Přelouč 16 8 3 5 67: 53 27 
8. Hlinsko 15 7 1 7 69: 78 22 
9. Pardubičky 15 3 2 10 41:100 11 
10. M. Třebová 17 3 1 13 49: 95 10 
11. Litomyšl 17 2 2 13 32: 64 8 
12. Třemošnice 16 1 5 10 36: 86 8 
13. Dolní Újezd 16 1 1 14 13:140 4 



Ročník 2012/13 

 

56 

Výsledky zápasů z 1. – 5. 5. 2013 
 

Hlinsko - A-mužstvo    4 : 1 (1 : 1) 
Branka: 36.Rokyta 
Sestava: Marek (75.Poříz) – Váša, Táborský, Ulrych, Kačírek – Pištora (55.Vančura), Novák 

(83.Novák), Machačný, Rokyta – Mareček, Cichra 

Na hřišti třetího celku tabulky neodehrálo naše mužstvo vůbec špatný zápas, ale už 

poněkolikáté doplatilo na individuální chyby, které se podepsaly na výsledku. Začátek zápasu 

byl vyrovnaný a dokonce jsme šli ve 36.minutě po akci Rokyty do vedení. Bohužel jsme vedli 

pouze dvě minuty, než soupeř hlavou po rohu vyrovnal. Ve 47.minutě stejným způsobem 

skórovali domácí podruhé a když v 53.minutě využili další chyby obrany, bylo o výsledku 

téměř rozhodnuto. Domácí pak už výsledek jen podtrhli čtvrtou brankou v 73.minutě. 
 

A-mužstvo – Moravská Třebová 3 : 1 (1 : 0) 
Branky: 40. a 68.Semelka, 63.Ulrych 
Sestava: Poříz – Kačírek, Táborský, Ulrych, Hladík – Vančura (83.Váša), Machačný, 

Kocourek (60.Novák), Pištora – Cichra (80.Koch), Semelka (74.Rokyta) 

V souboji dvou posledních celků tabulky jsme po celou dobu diktovali tempo hry a 

zaslouženě jsme si připsali tři body. Již ve 4.minutě šel sám na branku Semelka, ale přestřelil. 

Ve 40.minutě už byl úspěšnější a hlavou po centru Pištory vstřelil první branku utkání. Zvýšit 

mohl ještě do přestávky Cichra, ale zpětnou přihrávku Semelky napálil z vápna jen do břevna. 

V 60.minutě byl za faul na Semelku zezadu vyloučen hostující obránce a od té doby jsme už 

získali jednoznačnou převahu, kterou jsme rychle využili i gólově. V 63.minutě se hlavou po 

rohu trefil Ulrych a v 68.minutě se podruhé prosadil po trestném kopu Semelka. V 85.minutě 

hostě z ojedinělé akce snížili na 3:1, ovšem to bylo z jejich strany vše a tak utkání skončilo 

naším zaslouženým vítězstvím. 

 

 

 Ostatní výsledky 
Lanškroun - Vys.Mýto 1 : 0 

Hlinsko – Cerekvice  1 : 0 

Chrudim B – Žamberk 3 : 0 

Pardubice C - Choceň 2 : 3 

Živanice – Č.Třebová 1 : 1 

Litomyšl – Polička  1 : 1 

Moravany - Dobříkov 1 : 2 

 

 

 
 

B-mužstvo - Chvojenec   6 : 0 (3 : 0) 
Branky: 2., 3. a 19.Koch, 66. a 69.Vlk, 61.Milan Beránek 
Sestava: Konvalina – Váša, Dušek, Heřmánek, Musil - Miřejovský, Štainer, Paukovič, 

Rokyta – Slabý, Koch 
 

  

1. Vys. Mýto 23 16 5 2 59: 23 53 

2. Chrudim B 23 16 3 4 58: 23 51 

3. Hlinsko 23 13 4 6 42: 29 43 

4. Cerekvice 22 11 3 8 38: 33 36 

5. Č. Třebová 22 10 5 7 35: 37 35 

6. Lanškroun 22 10 2 10 29: 34 32 

7. Choceň 23 10 1 12 37: 39 31 

8. Pardubice C 22 8 6 8 37: 28 30 

9. Živanice 23 8 6 9 45: 40 30 

10. Litomyšl 22 8 6 8 33: 32 30 

11. Dobříkov 22 8 4 10 32: 32 28 

12. Moravany 23 7 5 11 31: 43 26 

13. Polička 22 7 5 10 23: 35 26 

14. Žamberk 23 7 3 13 26: 47 24 

15. Přelouč 23 5 3 15 22: 54 18 

16. M. Třebová 22 3 5 14 21: 39 14 



Ročník 2012/13 

 

57 

B-mužstvo - Chvaletice   6 : 0 (4 : 0) 
Branky: 13. a 34.Štainer, 65. a 70.Miřejovský, 23.Koch, 45.Rokyta 
Sestava: Konvalina – Váša, Dušek, Heřmánek, Musil - Miřejovský, Štainer, Paukovič, 

Rokyta – Slabý, Koch 

V obou zápasech proti mužstvům ze dna tabulky naše mužstvo na hřišti od začátku 

dominovalo a konečné skóre v obou zápasech je pro soupeře ještě milosrdné. 

 

 

 

Ostatní výsledky 
Opatovice - Ostřešany 3 : 1 

Chvojenec – Dašice  3 : 0 

Choltice – Nemošice  2 : 0 

St.Mateřov – Újezd  5 : 2 

Dříteč - Roveň  3 : 0 

Přelovice – Mnětice  2 : 2 

Roh.Bělá – Mikulovice 3 : 2 

 

 
 

 

 

Dorost – Proseč     6 : 0 (3 : 0) 
Branky: 27. a 55.Bureš, 31.Pokorný, 43.Jára, 60.Molnár, 67.Černík 
Sestava: Záruba – Šanda, Kmoníček, Slavík, Miláček – Linhart, Molnár, Březina, Pokorný – 

Bureš, Jára 

Střídající: Černík, Mužík, Bolek 

Od začátku zatlačil náš celek soupeře před jeho branku a po vstřelení prvního gólu už bylo 

vše jen otázkou skóre. 
 

Dorost – Dolní Újezd   1 : 0 (1 : 0) 
Branka: 23.Pokorný 
Sestava: Záruba – Miláček, Slavík, Březina, Kmoníček – Linhart, Molnár, Mužík, Pokorný – 

Bureš, Jára 

Střídající: Bolek, Černík 

Naše mužstvo mělo hru jednoznačně pod kontrolou, přes trvalou převahu a množství šancí se 

však ujala pouze Pokorného střela z hranice vápna. 
 

1. H. Městec 19 16 1 2 62: 20 49 
2. Lanškroun 18 11 4 3 47: 26 37 
3. Choceň 20 11 2 7 61: 38 35 
4. Třemošnice 18 10 3 5 53: 20 33 
5. Přelouč 19 10 3 6 52: 34 33 
6. Hlinsko B 19 9 5 5 46: 36 32 
7. Holice 19 8 4 7 39: 36 28 
8. Žamberk 19 8 3 8 43: 47 27 
9. Proseč 17 8 2 7 32: 31 26 
10. Dolní Újezd 18 7 2 9 28: 34 23 
11. Pardubice C 18 4 4 10 31: 45 16 
12. Horní Jelení 18 2 6 10 27: 52 12 
13. M. Třebová 19 2 5 12 13: 45 11 
14. Polička 19 1 2 16 18: 88 5 

 

1. Dříteč 23 14 5 4 72: 36 47 

2. Mnětice 23 14 5 4 59: 35 47 

3. Přelouč B 22 14 3 5 52: 32 45 

4. Roh. Bělá 22 13 2 7 47: 33 41 

5. St. Mateřov 22 12 3 7 49: 36 39 

6. Újezd 23 11 3 9 58: 50 36 

7. Nemošice 23 9 4 10 46: 43 31 

8. Mikulovice 23 9 3 11 58: 55 30 

9. Choltice 23 7 8 8 40: 40 29 

10. Dašice 23 9 2 12 48: 66 29 

11. Ostřešany 23 8 4 11 30: 38 28 

12. Přelovice 23 8 4 11 39: 51 28 

13. Roveň 23 7 5 11 48: 45 26 

14. Opatovice 22 7 3 12 47: 59 24 

15. Chvojenec 23 7 2 14 42: 65 23 

16. Chvaletice 23 4 2 17 25: 76 14 



Ročník 2012/13 

 

58 

Starší žáci – Choceň    1 : 2 (0 : 1) 
Branka: Václavek D. 
Sestava: Václavek P. – Růžek M., Munzar, Klusák, Václavek D. – Hudec, Heblík, Voženílek, 

Německý – Jelínek, Brunclík 

Střídající: Růžek F., Pliva 
 

Mladší žáci – Choceň   2 : 2 (2 : 1) 
Branky: Růžek F., Jelínek 
Sestava: Procházka, Norek – Pliva, Klusák, Německý, Voženílek, Růžek, Václavek, Jelínek, 

Hála, Matlas, Semelka, Ruml 

 
Starší přípravka – Skuteč   2 : 8 (0 : 6) 
Branky: Kubín, Rác 

Starší přípravka – Holice   2 : 1 (1 : 1) 
Branky: Rokyta V., Rác 

Starší přípravka – Choceň   2 : 1 (1 : 1) 
Branky: Rokyta V. 2 
 

Mladší přípravka – Holice   4 : 3 
Branky: Husák 3, Čapek  

Mladší přípravka – Choceň  9 : 2 
Branky: Husák 4, Hrobař 2, Čapek, Piskač, Votápek 

  

1. Vys. Mýto 16 15 1 0 70: 10 46 
2. Pardubice B 18 12 3 3 56: 22 39 
3. M. Třebová 18 10 4 4 56: 28 34 
4. Holice 17 9 4 4 46: 35 31 
5. Choceň 17 8 3 6 44: 34 27 
6. Dolní Újezd 17 7 2 8 38: 44 23 
7. Č. Třebová 16 7 1 8 37: 34 22 
8. Ústí n. O. 18 4 5 9 39: 61 17 
9. Litomyšl 18 5 2 11 27: 53 17 
10. Pardubičky 16 4 4 8 19: 34 16 
11. Hlinsko 16 4 2 10 24: 46 14 
12. Přelouč 17 4 2 11 22: 46 14 
13. Třemošnice 16 3 3 10 19: 50 12 

1. Holice 17 15 1 1 83: 13 46 
2. Vys. Mýto 16 14 1 1 91: 19 43 
3. Č. Třebová 16 13 1 2 122: 24 40 
4. Choceň 17 11 3 3 71: 27 36 
5. Pardubice B 18 10 0 8 90: 52 30 
6. Ústí n. O. 18 9 2 7 63: 57 29 
7. Přelouč 17 8 4 5 69: 55 28 
8. Hlinsko 16 7 1 8 69: 83 22 
9. M. Třebová 18 4 1 13 54: 99 13 
10. Pardubičky 16 3 2 11 45:105 11 
11. Litomyšl 18 2 2 14 33: 73 8 
12. Třemošnice 16 1 5 10 36: 86 8 
13. Dolní Újezd 17 1 1 15 13:146 4 



Ročník 2012/13 

 

59 

Výsledky zápasů z 8. – 12. 5. 2013 
 

A-mužstvo – Živanice   0 : 0 
Sestava: Poříz – Kačírek, Táborský, Ulrych, Hladík – Novák (62.Paukovič), Vančura 

(82.Váša), Machačný, Pištora (55.Mareček) – Cichra (69.Rokyta), Semelka 

Oba týmy si mnoho střeleckých příležitostí nepřipravily, všechny nebezpečné situace 

s přehledem vyřešili oba gólmani. 

 

Dobříkov - A-mužstvo   1 : 0 (1 : 0) 
Sestava: Poříz – Kačírek, Táborský, Ulrych, Hladík – Mareček (46.Paukovič), Novák, 

Machačný, Vančura (75.Koch) – Cichra (46.Pištora), Semelka 

Diváci v Dobříkově mohli v sobotu vidět bojovný a naprosto vyrovnaný zápas, který rozhodla 

střela Marka do šibenice Pořízovy branky ve 25.minutě. Hned po rozehrání se v podobné 

příležitosti na druhé straně hřiště ocitl i Semelka, ale trefil jen brankáře domácích. Před 

přestávkou mohl skóre vyrovnat Cichra, nepřeloboval však domácího brankáře. Po změně 

stran naše mužstvo usilovalo o vyrovnání, pozorná obrana domácího celku nás však do 

vyložených příležitostí nepustila a tak zápas skončil těsným vítězstvím Dobříkova. 

 

 

 

 Ostatní výsledky 
Lanškroun - Litomyšl 2 : 1 

Choceň – Živanice  0 : 0 

Vys.Mýto - Moravany 4 : 1 

M.Třebová - Pardubice C odloženo 

Žamberk – Polička  0 : 1 

Č.Třebová – Hlinsko 3 : 0 

Cerekvice – Chrudim B 0 : 1 

 

 

 

 
Nemošice – B-mužstvo   3 : 3 (0 : 2) 
Branky: 5.Volejník, 20. a 45.Slabý 
Sestava: Marek – Tesák, Dušek, Heřmánek, Musil – Volejník, Jezdinský, Novotný, Milan 

Beránek – Slabý, Miřejovský 

Naše mužstvo vedlo na začátku druhé poločasu už 3:0, když třikrát využilo hrubek obrany 

Nemošic, zatímco na naší straně všechny šance zlikvidoval pozorný Marek. Potom se však 

domácí oklepali, mezi 55. a 70.minutou dokázali vyrovnat a v závěru sahali i po vítězství. 

  

1. Vys. Mýto 25 17 6 2 64: 25 57 

2. Chrudim B 25 18 3 4 60: 23 57 

3. Hlinsko 25 13 5 7 44: 34 44 

4. Č. Třebová 24 11 5 8 39: 43 38 

5. Cerekvice 24 11 4 9 40: 36 37 

6. Choceň 25 11 2 12 43: 40 35 

7. Lanškroun 24 11 2 11 31: 36 35 

8. Dobříkov 24 10 4 10 35: 33 34 

9. Pardubice C 23 9 6 8 39: 29 33 

10. Živanice 25 8 8 9 45: 40 32 

11. Litomyšl 24 8 6 10 35: 36 30 

12. Polička 24 8 6 10 25: 36 30 

13. Moravany 25 7 6 12 34: 49 27 

14. Žamberk 25 7 3 15 27: 50 24 

15. Přelouč 25 5 4 16 22: 55 19 

16. M. Třebová 23 3 6 14 23: 41 15 



Ročník 2012/13 

 

60 

 

 

 

Ostatní výsledky 
Mnětice – Chvojenec 6 : 2 

Roveň – Choltice  3 : 1 

Dašice – Roh.Bělá  3 : 6 

Mikulovice – Opatovice 7 : 1 

Dříteč – St.Mateřov  1 : 2 

Chvaletice – Přelovice 0 : 3 

Ostřešany – Újezd  2 : 3 

 

 
 

 
Polička – Dorost    5 : 0 (3 : 0) 
Sestava: Záruba – Bolek, Slavík, Kmoníček, Miláček – Černík, Molnár, Březina, Pokorný – 

Jára, Mužík 

Střídající: Šanda 

Domácí vstřelili první branku již ve 20.vteřině zápasu. Potom bylo utkání vyrovnané až do 

36.minuty, kdy se za urážku rozhodčího nechali vyloučit Záruba se Slavíkem. Potom proti 

devíti hráčům už domácí kontrolovali hru a pohodlně navyšovali skóre, i když i náš celek 

šance na skórování měl, žádnou však nevyužil. 
 

1. H. Městec 20 16 1 3 62: 23 49 
2. Lanškroun 20 12 4 4 56: 30 40 
3. Hlinsko B 21 11 5 5 54: 40 38 
4. Třemošnice 19 11 3 5 56: 20 36 
5. Přelouč 21 11 3 7 58: 39 36 
6. Choceň 21 11 2 8 61: 41 35 
7. Proseč 20 10 2 8 39: 38 32 
8. Žamberk 21 9 4 8 49: 51 31 
9. Holice 21 8 4 9 41: 44 28 
10. Dolní Újezd 20 8 2 10 32: 41 26 
11. Pardubice C 20 4 4 12 33: 52 16 
12. Horní Jelení 18 2 6 10 27: 52 12 
13. M. Třebová 19 2 5 12 13: 45 11 
14. Polička 21 2 3 16 26: 91 9 

 
Hlinsko – Starší žáci    3 : 2 (3 : 0) 
Branky: Klusák, Novák 
Sestava: Václavek P. – Munzar, Růžek M., Klusák, Novák – Hudec, Voženílek, Heblík, 

Německý – Fujdl, Brunclík 

Střídající: Pliva, Václavek D., Oliva 
 

Třemošnice – Starší žáci   0 : 0 
Sestava: Václavek P. – Munzar, Růžek M., Klusák, Novák – Hudec, Voženílek, Heblík, 

Německý – Fujdl, Brunclík 

Střídající: Pliva 
 

  

1. Mnětice 25 16 5 4 68: 37 53 

2. Dříteč 25 15 5 5 76: 38 50 

3. Roh. Bělá 24 15 2 7 57: 37 47 

4. Přelouč B 23 14 4 5 55: 35 46 

5. St. Mateřov 24 14 3 7 52: 37 45 

6. Újezd 25 12 3 10 62: 54 39 

7. Mikulovice 25 11 3 11 71: 58 36 

8. Roveň 25 9 5 11 53: 47 32 

9. Nemošice 25 9 5 11 49: 49 32 

10. Ostřešany 25 9 4 12 35: 41 31 

11. Přelovice 25 9 4 12 42: 52 31 

12. Choltice 25 7 8 10 42: 47 29 

13. Dašice 25 9 2 14 51: 75 29 

14. Opatovice 24 7 3 14 48: 69 24 

15. Chvojenec 24 7 2 15 44: 71 23 

16. Chvaletice 25 4 2 19 27: 85 14 



Ročník 2012/13 

 

61 

Hlinsko – Mladší žáci   2 : 5 (2 : 1) 
Branky: Oliva 2, Růžek F., Německý, Klusák 
Sestava: Norek, Procházka – Pliva, Klusák, Oliva, Voženílek, Růžek, Německý, Václavek, 

Jelínek, Hála, Matlas, Semelka, Ruml 
 

Třemošnice – Mladší žáci   1 : 9 (0 : 2) 
Branky: Klusák 3, Voženílek 3, Hála, Matlas, Pliva 
Sestava: Norek, Procházka – Pliva, Klusák, Oliva, Voženílek, Růžek, Německý, Václavek, 

Jelínek, Hála, Matlas, Semelka, Ruml 

 
Starší přípravka – Choceň   4 : 2 (1 : 1) 
Branky: Rác 2, Vorel, Rokyta R. 

Starší přípravka – Slatiňany  4 : 7 (1 : 5) 
Branky: Rokyta V., Rác, Hladík, Dostál 

Starší přípravka – Třemošnice  5 : 2 (2 : 0) 
Branky: Rokyta V. 2, Vorel 2, Kubín 
 

Mladší přípravka – Choceň  5 : 1 
Branky: Husák 4, Novák 

Mladší přípravka – Slatiňany  9 : 2 
Branky: Husák 6, Čapek, Hrobař, Novák 

Mladší přípravka – Třemošnice  9 : 4 
Branky: Husák 4, Hrobař 2, Piskač, Koth, Čapek 

  

1. Vys. Mýto 17 16 1 0 72: 10 49 
2. Pardubice B 18 12 3 3 56: 22 39 
3. M. Třebová 19 11 4 4 63: 30 37 
4. Holice 18 9 4 5 46: 37 31 
5. Choceň 18 8 3 7 44: 36 27 
6. Dolní Újezd 18 8 2 8 42: 46 26 
7. Č. Třebová 17 7 1 9 39: 41 22 
8. Litomyšl 19 6 2 11 29: 53 20 
9. Pardubičky 17 5 4 8 22: 35 19 
10. Hlinsko 18 5 2 11 28: 51 17 
11. Ústí n. O. 19 4 5 10 41: 65 17 
12. Přelouč 19 4 3 12 24: 49 15 
13. Třemošnice 17 3 4 10 19: 50 13 

1. Holice 18 16 1 1 85: 13 49 
2. Č. Třebová 17 14 1 2 135: 25 43 
3. Vys. Mýto 17 14 1 2 91: 21 43 
4. Choceň 18 12 3 3 74: 28 39 
5. Přelouč 19 10 4 5 83: 58 34 
6. Ústí n. O. 19 10 2 7 71: 60 32 
7. Pardubice B 18 10 0 8 90: 52 30 
8. Hlinsko 18 7 1 10 77: 97 22 
9. Pardubičky 17 4 2 11 54:111 14 
10. M. Třebová 19 4 1 14 55:112 13 
11. Litomyšl 19 2 2 15 34: 76 8 
12. Třemošnice 17 1 5 11 37: 95 8 
13. Dolní Újezd 18 1 1 16 16:154 4 



Ročník 2012/13 

 

62 

Výsledky zápasů z 15. – 19. 5. 2013 
 

A-mužstvo – Vysoké Mýto   2 : 1 (0 : 0) 
Branky: 57.Machačný, 86.Rokyta 
Sestava: Poříz – Kačírek, Táborský, Ulrych, Hladík – Vančura (72.Rokyta), Machačný, 

Paukovič, Novák (60.Pištora) –Koch (54.Mareček), Semelka (89.Váša) 

Utkání dvou celků z opačných pólů tabulky přineslo v prvním poločase vyrovnaný souboj 

s dvěma šancemi našeho celku, Paukovič a Novák však v totožných situacích střelami 

z malého vápna trefili pouze brankáře hostujícího celku. Skóre se měnilo v 57.minutě, kdy po 

rohu nakrátko usměrnil centr Semelky do branky Machačný.  Hosté poté přikovali náš celek 

před vápno, jejich šance však likvidoval výborný Poříz v brance, v 73.minutě mu navíc 

pomohlo i břevno. V 75.minutě dokonce Poříz Sklenářovi chytil i penaltu. Vyrovnat se tak 

hostům povedlo až v 82.minutě, kdy po rohu odvrácený míč trefil do sítě Kopřiva. Hosté dále 

útočili, v 86.minutě však vyvezl míč za půlku Ulrych, rozehrál na Semelku a jeho centr 

hlavou zužitkoval Rokyta  - 2:1. Z tohoto šoku už se hosté nevzpamatovali a tak naše mužstvo 

v zápase s velkým favoritem nečekaně získalo tři body.  

 

 

 Ostatní výsledky 
Moravany - Lanškroun 2 : 1 

Polička – Cerekvice  4 : 1 

Chrudim B – Č.Třebová 2 : 3 

Hlinsko - Choceň  1 : 1 

Živanice – M.Třebová 2 : 0 

Litomyšl – Žamberk 0 : 0 

Pardubice C - Dobříkov 1 : 0 

 

 

 

 
B-mužstvo – Opatovice n.L.  3 : 1 (1 : 1) 
Branky: 8.Slabý, 75. a 83.Koch 
 

B-mužstvo – Roveň    5 : 2 (1 : 1) 
Branky: 27.Slabý, 56.Miřejovský, 65.Rokyta, 74.Milan Beránek, 81.Hanuš 
Sestava: Konvalina – Martin Beránek, Dušek, Jezdinský, Váša - Miřejovský, Štainer, 

Kocourek, Rokyta – Slabý, Milan Beránek 

Roveň se sice po chybě naší obrany ujala již v 5.minutě vedení, pak však iniciativa přešla na 

naše kopačky. Ještě do přestávky srovnal Slabý, po pauze už jsme úplně ovládli hru a 

postupně navyšovali i skóre. Hosté už jen v 86.minutě upravili stav na konečných 5:2. 

  

1. Vys. Mýto 26 17 6 3 65: 27 57 

2. Chrudim B 26 18 3 5 62: 26 57 

3. Hlinsko 26 13 6 7 45: 35 45 

4. Č. Třebová 26 12 6 8 43: 46 42 

5. Cerekvice 25 11 4 10 41: 40 37 

6. Pardubice C 24 10 6 8 40: 29 36 

7. Choceň 26 11 3 12 44: 41 36 

8. Živanice 26 9 8 9 47: 40 35 

9. Dobříkov 26 10 5 11 36: 35 35 

10. Lanškroun 25 11 2 12 32: 38 35 

11. Litomyšl 26 9 7 10 37: 37 34 

12. Polička 25 9 6 10 29: 37 33 

13. Moravany 26 8 6 12 36: 50 30 

14. Žamberk 26 7 4 15 27: 50 25 

15. Přelouč 26 6 4 16 24: 56 22 

16. M. Třebová 25 3 6 16 24: 45 15 



Ročník 2012/13 

 

63 

 

 

 

Ostatní výsledky 
St.Mateřov - Ostřešany 3 : 0 

Opatovice – Dašice  1 : 3 

Chvojenec – Chvaletice 4 : 2 

Újezd – Mikulovice  1 : 3 

Choltice – Dříteč  1 : 3 

Přelovice – Nemošice 6 : 0 

Roh.Bělá – Mnětice  3 : 0 

 

 
 

 

Dorost – Lanškroun    3 : 4 (1 : 0) 
Branky: 31.Pokorný, 57.Březina, 72.Jára 
Sestava: Mužík – Šanda, Kmoníček, Mach, Miláček – Linhart, Molnár, Březina, Pokorný – 

Bureš, Černík 

Střídající: Jára, Melicher 

V prvním poločase se dostalo naše mužstvo zásluhou Pokorného do vedení. Hosté srovnali 

stav v 52.minutě, ale brankami Březiny a Járy jsme vedli už 3:1. V poslední čtvrthodině však 

hosté skóre dokonale otočili, když využili našeho nedůrazu ve vápně. Hosté v zápase z 

minima šancí vytěžili čtyři branky. 
 

1. H. Městec 21 17 1 3 66: 23 52 
2. Lanškroun 21 13 4 4 60: 33 43 
3. Třemošnice 20 12 3 5 61: 20 39 
4. Hlinsko B 22 11 5 6 54: 45 38 
5. Přelouč 22 11 3 8 61: 43 36 
6. Choceň 22 11 2 9 61: 46 35 
7. Proseč 21 11 2 8 41: 39 35 
8. Dolní Újezd 22 10 2 10 40: 44 32 
9. Holice 22 9 4 9 45: 44 31 
10. Žamberk 22 9 4 9 51: 55 31 
11. Pardubice C 21 4 4 13 33: 56 16 
12. Horní Jelení 20 3 6 11 33: 56 15 
13. M. Třebová 20 2 5 13 14: 47 11 
14. Polička 22 2 3 17 26: 95 9 

 

 

 

 

 

  

1. Dříteč 26 16 5 5 79: 39 53 

2. Mnětice 26 16 5 5 68: 40 53 

3. Přelouč B 25 16 4 5 63: 38 52 

4. St. Mateřov 26 16 3 7 60: 39 51 

5. R. Bělá 25 16 2 7 60: 37 50 

6. Mikulovice 26 12 3 11 74: 59 39 

7. Újezd 26 12 3 11 63: 57 39 

8. Přelovice 26 10 4 12 48: 52 34 

9. Roveň 26 9 5 12 55: 52 32 

10. Nemošice 26 9 5 12 49: 55 32 

11. Dašice 26 10 2 14 54: 76 32 

12. Ostřešany 26 9 4 13 35: 44 31 

13. Choltice 26 7 8 11 43: 50 29 

14. Chvojenec 26 8 2 16 50: 78 26 

15. Opatovice 26 7 3 16 50: 75 24 

16. Chvaletice 26 4 2 20 29: 89 14 



Ročník 2012/13 

 

64 

Starší žáci – FK Pardubice B  1 : 1 (0 : 0) 
Branka: Novák 
Sestava: Václavek P. – Munzar, Růžek M., Klusák, Novák – Hudec, Heblík, Barták, 

Voženílek – Fujdl, Brunclík 

Střídající: Jelínek, Německý, Rázek, Pliva 
 

Mladší žáci – FK Pardubice B  1 : 5 (1 : 2) 
Branka: Německý 
Sestava: Procházka, Norek – Pliva, Klusák, Německý, Voženílek, Růžek, Václavek, Jelínek, 

Hála, Matlas, Semelka, Ruml 

 
Starší přípravka – Dobříkov  3 : 7 
Branky: Kubín, Král, Rokyta V. 

Starší přípravka – Pardubičky  5 : 2 
Branky: Rokyta V., Nalezinek, Král, Kubín, Hladík 

Starší přípravka – Choceň   6 : 3 
Branky: Král 3, Rác 2, Rokyta R. 
 

Mladší přípravka – Dobříkov  3 : 4 
Branky: Husák 2, Čapek  

Mladší přípravka – Pardubičky  5 : 4 
Branky: Hrobař 2, Husák, Kobera, Votápek 

  

1. V. Mýto 18 17 1 0 74: 10 52 
2. M. Třebová 20 12 4 4 67: 31 40 
3. Pardubice B 19 12 4 3 57: 23 40 
4. Holice 19 10 4 5 50: 38 34 
5. Dolní Újezd 19 9 2 8 44: 47 29 
6. Choceň 19 8 3 8 45: 40 27 
7. Litomyšl 20 7 2 11 34: 53 23 
8. Č. Třebová 18 7 1 10 41: 45 22 
9. Hlinsko 19 6 2 11 32: 53 20 
10. Pardubičky 19 5 4 10 23: 39 19 
11. Ústí n. O. 20 4 5 11 42: 69 17 
12. Přelouč 20 4 4 12 25: 50 16 
13. Třemošnice 18 3 4 11 19: 55 13 

1. Holice 19 17 1 1 88: 13 52 
2. Č. Třebová 18 15 1 2 148: 25 46 
3. V. Mýto 18 15 1 2 98: 21 46 
4. Choceň 19 13 3 3 83: 31 42 
5. Přelouč 20 10 4 6 84: 63 34 
6. Pardubice B 19 11 0 8 95: 53 33 
7. Ústí n. O. 20 10 2 8 71: 63 32 
8. Hlinsko 19 7 1 11 77:110 22 
9. Pardubičky 19 5 2 12 60:119 17 
10. M. Třebová 20 4 1 15 58:121 13 
11. Litomyšl 20 3 2 15 40: 76 11 
12. Třemošnice 18 1 5 12 37:101 8 
13. Dolní Újezd 19 1 1 17 17:160 4 



Ročník 2012/13 

 

65 

Výsledky zápasů z 25. a 26. 5. 2013 
 

Lanškroun - A-mužstvo   0 : 1 (0 : 1) 
Branka: 14.Hladík 
Sestava: Poříz – Kačírek, Táborský, Ulrych, Hladík –Novák (70.Pištora), Paukovič, 

Machačný, Vančura (67.Mareček) – Koch (46.Cichra), Semelka (87.Váša) 

Naše mužstvo po vítězství v Lanškrounu dál drží naději na záchranu. V důležitém souboji 

hraném na těžkém podmáčeném terénu jsme se ujali vedení brankou Hladíka po rohovém 

kopu Vančury ve 14.minutě. Další šance měli Semelka a Koch, kteří šli sami na branku, ale 

bohužel své šance neproměnili. I po změně stran pokračovala vyrovnané partie, ve které si náš 

celek hlídal jednobrankový náskok. Ani jedno z mužstev si žádnou vyloženou příležitost 

nevypracovalo a tak zápas skončil našim zaslouženým vítězstvím. 

 

 

 

 Ostatní výsledky 
Moravany - Litomyšl 2 : 4 

Dobříkov – Živanice 4 : 1 

Vys.Mýto - Pardubice C 2 : 1 

M.Třebová - Hlinsko 1 : 0 

Cerekvice – Žamberk 1 : 2 

Č.Třebová – Polička 2 : 2 

Choceň – Chrudim B 2 : 1 

 

 

 

 
Dříteč – B-mužstvo    1 : 1 (0 : 1) 
Branka: 38.Slabý 
Sestava: Marek – Martin Beránek (85.Tesák), Dušek, Heřmánek, Musil – Pištora, Štainer, 

Volejník, Rokyta – Slabý (70.Hanuš), Milan Beránek 

V úvodu zápasu si naše mužstvo vytvořilo tlak, ale žádná střela se neujala. Více ze hry jsme 

měli po celý první poločas, bohužel však vázla nejen koncovka, ale i finální přihrávka. 

Jedinou světlou výjimkou byla 38. minuta, kdy dostal Slabý přihrávku z pravé strany a z 

hranice šestnáctky s přehledem obstřelil domácího golmana - 0:1. Ve druhé půli se hrálo 

dlouho vyrovnaně a bez výraznějších šancí na obou stranách. S přibývajícím časem ale 

získávala Dříteč převahu a jednobrankový náskok jsme drželi především díky dobrému 

výkonu Marka, kterému občas nechybělo ani potřebné štěstí. V 78. minutě ale bylo přece jen 

srovnáno, když domácí zahrávali rohový kop a nikým nebráněný útočník Dřítče prostřelil z 

malého vápna vše, co mu stálo v cestě. Od této chvíle se naše mužstvo ocitlo pod silným 

tlakem a jednou nás od pohromy uchránilo i břevno. Dvě velké šance jsme si ale pár minut 

před koncem, díky vydařeným brejkům, vytvořili i my. Skvělé zákroky však vytáhl i brankář 

domácích a tak výsledkem boje o první místo byla spravedlivá dělba bodů. 

  

1. V. Mýto 27 18 6 3 67: 28 60 

2. Chrudim B 27 18 3 6 63: 28 57 

3. Hlinsko 27 13 6 8 45: 36 45 

4. Č. Třebová 27 12 7 8 45: 48 43 

5. Pardubice C 26 11 6 9 44: 32 39 

6. Choceň 27 12 3 12 46: 42 39 

7. Dobříkov 27 11 5 11 40: 36 38 

8. Lanškroun 27 12 2 13 36: 40 38 

9. Litomyšl 27 10 7 10 41: 39 37 

10. Cerekvice 27 11 4 12 43: 46 37 

11. Živanice 27 9 8 10 48: 44 35 

12. Polička 27 9 7 11 32: 42 34 

13. Moravany 27 8 6 13 38: 54 30 

14. Žamberk 27 8 4 15 29: 51 28 

15. Přelouč 27 7 4 16 25: 56 25 

16. M. Třebová 26 4 6 16 25: 45 18 



Ročník 2012/13 

 

66 

 

 

 

Ostatní výsledky 
Nemošice – Chvojenec 1 : 1 

Roveň – Přelovice  1 : 3 

Dašice – Újezd  1 : 2 

Mnětice – Opatovice 7 : 0 

Choltice – St.Mateřov 1 : 0 

Chvaletice – Roh.Bělá 0 : 4 

Mikulovice – Ostřešany 0 : 0 

 

 
 

 
Holice – Dorost     2 : 1 (1 : 1) 
Branka: 36.Jára 
Sestava: Mužík – Šanda, Molnár, Kmoníček, Miláček – Černík, Březina, Linhart – Jára, 

Bureš 

Naše mužstvo dorazilo vinou zranění a trestů do Holic pouze s deseti hráči, přesto bylo 

domácím od začátku vyrovnaným soupeřem. Domácí šli ve 36.minutě do vedení, náš celek 

vyrovnal střelou Járy ve 41.minutě. Po přestávce se nám nepodařilo využít několik šancí a tak 

nás Holice potrestali v 71.minutě a tečovanou střelou šťastně strhli vítězství na svou stranu. 
 

1. H. Městec 22 18 1 3 71: 23 55 
2. Lanškroun 22 14 4 4 64: 35 46 
3. Třemošnice 21 12 3 6 61: 21 39 
4. Hlinsko B 23 11 6 6 54: 45 39 
5. Choceň 23 12 2 9 63: 46 38 
6. Přelouč 23 11 3 9 62: 45 36 
7. Proseč 22 11 3 8 41: 39 36 
8. Holice 23 10 4 9 47: 45 34 
9. Dolní Újezd 23 10 2 11 40: 48 32 
10. Žamberk 23 9 4 10 52: 59 31 
11. Horní Jelení 21 4 6 11 34: 56 18 
12. Pardubice C 22 4 4 14 33: 58 16 
13. M. Třebová 21 3 5 13 15: 47 14 
14. Polička 23 2 3 18 26: 96 9 

 

 

 
  

1. Mnětice 27 17 5 5 75: 40 56 

2. Dříteč 27 16 6 5 80: 40 54 

3. R. Bělá 26 17 2 7 64: 37 53 

4. Přelouč B 26 16 5 5 64: 39 53 

5. St. Mateřov 27 16 3 8 60: 40 51 

6. Újezd 27 13 3 11 65: 58 42 

7. Mikulovice 27 12 4 11 74: 59 40 

8. Přelovice 27 11 4 12 51: 53 37 

9. Nemošice 27 9 6 12 50: 56 33 

10. Roveň 27 9 5 13 56: 55 32 

11. Choltice 27 8 8 11 44: 50 32 

12. Ostřešany 27 9 5 13 35: 44 32 

13. Dašice 27 10 2 15 55: 78 32 

14. Chvojenec 27 8 3 16 51: 79 27 

15. Opatovice 27 7 3 17 50: 82 24 

16. Chvaletice 27 4 2 21 29: 93 14 



Ročník 2012/13 

 

67 

Dolní Újezd – Starší žáci   9 : 1 (5 : 0) 
Branka: Barták 
Sestava: Václavek P. – Munzar, Růžek M., Klusák, Pliva – Hudec, Heblík, Barták, Voženílek 

– Fujdl, Jelínek 

Střídající: Německý, Václavek D., Oliva 
 

Dolní Újezd – Mladší žáci   1 : 10 (0 : 3) 
Branky: Václavek 4, Voženílek 2, Růžek F., Německý, Semelka, Matlas 
Sestava: Norek, Procházka – Pliva, Klusák, Oliva, Voženílek, Růžek, Německý, Václavek, 

Jelínek, Hála, Matlas, Semelka, Ruml 

 
Starší přípravka – Pardubičky  4 : 5 (3 : 3) 
Branky: Rác, Vorel, Král, Jarkovský 

Starší přípravka – Slatiňany  3 : 2 (1 : 1) 
Branky: Rác, Nalezinek, Vorel 

Starší přípravka – Holice   2 : 4 (1 : 3) 
Branky: Rokyta R., Nalezinek 
 

Mladší přípravka – Pardubičky  6 : 7 
Branky: Husák 6 

Mladší přípravka – Slatiňany  11 : 8 
Branky: Husák 6, Hrobař 3, Novák 2 

Mladší přípravka – Holice   3 : 8 
Branky: Husák 3 

  

1. V. Mýto 20 19 1 0 86: 11 58 
2. Pardubice B 20 13 4 3 61: 25 43 
3. M. Třebová 21 12 4 5 68: 33 40 
4. Holice 20 11 4 5 53: 38 37 
5. Dolní Újezd 20 10 2 8 53: 48 32 
6. Choceň 20 8 4 8 47: 42 28 
7. Č. Třebová 20 8 1 11 44: 50 25 
8. Litomyšl 21 7 2 12 36: 57 23 
9. Hlinsko 21 6 3 12 35: 63 21 
10. Pardubičky 20 5 4 11 23: 42 19 
11. Ústí n. O. 20 4 5 11 42: 69 17 
12. Přelouč 21 4 4 13 26: 59 16 
13. Třemošnice 20 4 4 12 22: 59 16 

1. Holice 20 18 1 1 94: 13 55 
2. Č. Třebová 20 16 2 2 164: 29 50 
3. V. Mýto 20 16 2 2 112: 25 50 
4. Choceň 20 14 3 3 93: 34 45 
5. Přelouč 21 11 4 6 94: 64 37 
6. Pardubice B 20 11 0 9 98: 58 33 
7. Ústí n. O. 20 10 2 8 71: 63 32 
8. Hlinsko 21 7 1 13 81:131 22 
9. Pardubičky 20 5 2 13 60:125 17 
10. M. Třebová 21 5 1 15 65:122 16 
11. Litomyšl 21 4 2 15 44: 79 14 
12. Třemošnice 20 1 5 14 39:121 8 
13. Dolní Újezd 20 1 1 18 19:170 4 



Ročník 2012/13 

 

68 

Výsledky zápasů z 29. 5. – 2. 6. 2013 
 

A-mužstvo – Moravany   0 : 4 (0 : 2) 
Sestava: Poříz – Kačírek, Táborský, Ulrych, Hladík (71.Pištora) – Vančura, Machačný, 

Paukovič (57.Rokyta), Mareček (46. Novák) – Koch (44.Cichra), Semelka 

Hned v 1.minutě utkání hraného na těžkém podmáčeném terénu trefil Paukovič tyč a Vančura 

o deset minut později v nadějné situaci střílel těsně nad. Do vedení tak šli hosté, ve 32.minutě 

poslal roh Kříže hlavou neomylně do sítě Imramovský. Ve 38.minutě posadil Vančura centr 

na hlavu Hladíka, ale brankář hostí jeho hlavičku vytěsnil mimo tyče. Vzápětí se po střele 

Kříže na druhé straně vyznamenal Poříz. Ve 41.minutě přesto podruhé inkasoval, Křížovu 

střelu Poříz vyrazil jen před sebe a Lukas míč dorazil do sítě. Ve druhé půli se naše mužstvo 

snažilo zvrátit nepříznivý stav, ale kombinační hra po zemi na stále se zhoršujícím terénu 

neměla úspěch. Největší příležitostí byla standardka Vančury a následná dorážka Cichry, se 

kterými si však poradil brankář hostí. Moravanští se soustředili na pozornou obranu, ze které 

vyráželi do nebezpečných protiútoků, z nichž dva využili. Nejprve se 69.minutě nešťastně 

srazil centr Kříže do branky Machačný a v 86.minutě další Křížovu přihrávku využil ve 

čtvrtou branku Lukas. Naše mužstvo tak v tomto klíčovém utkání vysoko prohrálo a ztratilo 

naději na záchranu krajského přeboru, ze kterého tak po ročním účinkování sestupuje do I.A 

třídy. 

 

 

 Ostatní výsledky 
Pardubice C - Lanškroun 0 : 1 

Litomyšl – Cerekvice 1 : 2 

Chrudim B – M.Třebová 3 : 0 

Polička - Choceň  odloženo 

Živanice – V.Mýto  0 : 3 

Žamberk – Č.Třebová 2 : 1 

Hlinsko - Dobříkov  1 : 2 

 

 

 
 

Rohovládova Bělá - B-mužstvo  3 : 2 (1 : 2) 
Branky: 25. a 32.Milan Beránek 
Sestava: Konvalina – Váša, Dušek, Jezdinský, Musil – Volejník (65.Miřejovský), Kocourek, 

Novák (57.Březina), Rokyta – Slabý (80.Hanuš), Milan Beránek 
 

B-mužstvo – Choltice   0 : 0 
Sestava: Marek – Tesák, Dušek, Jezdinský (70.Kocourek), Rokyta - Pištora, Štainer, 

Machačný, Školník (60.Heřmánek) – Slabý, Milan Beránek 

Za deštivého počasí se na podmáčeném terénu nehrálo příliš pohledné utkání a v úvodu 

chyběl i dostatek bojovnosti. V prvních deseti minutách měli navrch hosté, kteří dostali 

možnost rozehrávat hned několik rohů v řadě. Střelecky se naštěstí neprosadili. Poté se hra 

opticky vyrovnala, ale nebezpečnější bylo naše mužstvo. Lob Slabého, který šel sám na 

golmana, však orazítkoval jen břevno a povedený volej Machačného z hranice šestnáctky 

mířil těsně nad. Druhá půle už byla bojovnější, bohužel ale ovlivněná řadou chyb 

a nepřesností a to nejen ze strany hráčů, ale i rozhodčích. Přestože jsme se více tlačili do 

1. V. Mýto 28 19 6 3 70: 28 63 

2. Chrudim B 28 19 3 6 66: 28 60 

3. Hlinsko 28 13 6 9 46: 38 45 

4. Č. Třebová 28 12 7 9 46: 50 43 

5. Pardubice C 28 12 6 10 48: 34 42 

6. Dobříkov 28 12 5 11 42: 37 41 

7. Lanškroun 28 13 2 13 37: 40 41 

8. Cerekvice 28 12 4 12 45: 47 40 

9. Choceň 27 12 3 12 46: 42 39 

10. Litomyšl 28 10 7 11 42: 41 37 

11. Živanice 28 9 8 11 48: 47 35 

12. Polička 27 9 7 11 32: 42 34 

13. Moravany 28 9 6 13 42: 54 33 

14. Žamberk 28 9 4 15 31: 52 31 

15. Přelouč 28 7 4 17 25: 60 25 

16. M. Třebová 28 4 6 18 26: 52 18 



Ročník 2012/13 

 

69 

útoku a měli míč častěji na kopačkách, za zmínku stojí jen na poslední chvíli 

zblokovaná střela Rokyty z cca patnácti metrů. Naopak choltičtí zahrozili mnohem výrazněji. 

Ze dvou brejků ale vytěžili pouze dvě tyče. V závěru ještě vzplály emoce na hřišti i mezi 

diváky, když pomezní rozhodčí nepustil po vymyšleném ofsajdu do jasné gólovky Milana 

Beránka. I po devadesáti minutách tak na ukazateli skóre svítil stav 0:0 a dělba bodů je 

vzhledem k vývoji utkání i zasloužená. 

 

 

 

Ostatní výsledky 
Ostřešany – Dašice  4 : 0 

Opatovice – Chvaletice 5 : 3 

Chvojenec – Roveň  7 : 1 

St.Mateřov – Mikulovice 1 : 1 

Přelovice – Dříteč  4 : 4 

Roh.Bělá – Nemošice 5 : 1 

Újezd – Mnětice  odloženo 

 

 
 

Dorost – Žamberk    0 : 0 
Sestava: Mužík – Šanda, Kmoníček, Molnár, Miláček – Linhart, Březina, Pokorný, Černík – 

Bureš, Jára 

Střídající: Mach 

Dorost sehrál se Žamberkem vyrovnané utkání, které se většinou odehrávalo mezi vápny. 

Se všemi nebezpečnými situacemi si s přehledem poradili oba brankáři a tak utkání skončilo 

smírně. 
 

1. H. Městec 24 19 2 3 75: 24 59 
2. Lanškroun 23 14 4 5 64: 38 46 
3. Třemošnice 24 14 3 7 69: 27 45 
4. Choceň 24 13 2 9 69: 48 41 
5. Hlinsko B 24 11 6 7 54: 47 39 
6. Přelouč 24 11 4 9 62: 45 37 
7. Proseč 24 11 4 9 43: 46 37 
8. Holice 24 10 4 10 48: 50 34 
9. Žamberk 24 9 5 10 52: 59 32 
10. Dolní Újezd 24 10 2 12 42: 54 32 
11. Horní Jelení 23 6 6 11 45: 58 24 
12. M. Třebová 23 4 6 13 18: 48 18 
13. Pardubice C 23 4 4 15 33: 60 16 
14. Polička 24 2 4 18 28: 98 10 

 

Mužstva žáků měla tento týden volný los 
 

Kvalifikační turnaj mladších přípravek v Holicích 

Mladší přípravka – Dobříkov  1 : 2 
Branka: Hrobař  

Mladší přípravka – Holice   4 : 8 
Branky: Husák 4 
 

Mladší přípravka na finálový turnaj do Hlinska nepostoupila.  

1. R. Bělá 28 19 2 7 72: 40 59 

2. Mnětice 27 17 5 5 75: 40 56 

3. Dříteč 28 16 7 5 84: 44 55 

4. Přelouč B 28 16 6 6 66: 42 54 

5. St. Mateřov 28 16 4 8 61: 41 52 

6. Újezd 27 13 3 11 65: 58 42 

7. Mikulovice 28 12 5 11 75: 60 41 

8. Přelovice 28 11 5 12 55: 57 38 

9. Ostřešany 28 10 5 13 39: 44 35 

10. Choltice 28 8 9 11 44: 50 33 

11. Nemošice 28 9 6 13 51: 61 33 

12. Roveň 28 9 5 14 57: 62 32 

13. Dašice 28 10 2 16 55: 82 32 

14. Chvojenec 28 9 3 16 58: 80 30 

15. Opatovice 28 8 3 17 55: 85 27 

16. Chvaletice 28 4 2 22 32: 98 14 



Ročník 2012/13 

 

70 

Výsledky zápasů z 8. a 9. 6. 2013 
 

A-mužstvo – Litomyšl   0 : 0 
Sestava: Poříz – Kačírek, Táborský, Ulrych, Dušek (46.Hladík) – Rokyta, Machačný, 

Paukovič, Mareček (46. Novák) – Cichra (46.Vančura), Semelka 

Naše mužstvo se ve svém posledním utkání v krajském přeboru před domácími diváky 

rozloučilo dobrým výkonem, který však nebyl korunován žádnou brankou v síti soupeře. Již 

v 5.minutě vysunul Semelka Cichru, ten však trefil pouze brankáře hostí. Ve 25.minutě 

nejprve na jedné straně nedosáhl na malém vápně na balón Semelka, na druhé straně hostující 

Zeman z protiútoku z malého vápna překopl Pořízovu branku . Po změně stran se hra 

odehrávala převážně mezi vápny, vzruch na hřiště přišel až v poslední čtvrthodině. 

V 77.minutě byl ve vápně faulován Novák, sám se ujal provedení pokutového kopu, míč však 

poslal jen do tyče. Vítězný gól měl na kopačce tři minuty před koncem Vančura, který šel sám 

na brankáře hostí, ale míč poslal jen do jeho náruče a tak utkání skončilo bezbrankovou 

remízou. 

 

 

 Ostatní výsledky 
Moravany - Pardubice C  2 : 1 

Lanškroun - Živanice 0 : 2 

V.Mýto – Hlinsko  3 : 0 

Dobříkov – Chrudim B 0 : 1 

M.Třebová - Polička 0 : 1 

Č.Třebová - Cerekvice 1 : 0 

Choceň – Žamberk  3 : 1 

 

 

 

 
B-mužstvo – Starý Mateřov  3 : 1 (1 : 1) 
Branky: 35.vlastní, 70.Milan Beránek, 83.Koch 
Sestava: Konvalina - Martin Beránek (60.Volejník), Dušek (76.Školník), Heřmánek, 

Tesák - Pištora, Štainer, Kocourek, Milan Beránek (71.Novák) - Slabý (46.Vančura), Koch 

V první půli vyrovnané utkání, bez výraznějších šancí na obou stranách. V zápase jsme 

prohrávali 0:1, když střílený centr z levé strany nešťastně propadl Konvalinovi za jeho záda. 

Ještě do poločasu ale bylo srovnáno, Kocourek rozehrával volný přímý kop a obránce 

Mateřova si srazil míč do vlastní brány. Do druhého poločasu jsme vstoupili aktivněji, 

mateřovský golman však svůj tým několikrát podržel. V 70. minutě jsme však zahrávali 

rohový kop a na střelu Milana Beránka už nestačil. Od této chvíle se hrálo pouze na jednu 

bránu. Novák, Vančura i Koch ale své šance zahodili. Jediný, kdo pár minut před koncem své 

zaváhání napravil, byl Koch, který prudkou střelou upravil skóre na konečných 3:1. 

  

1. V. Mýto 29 20 6 3 73: 28 66 

2. Chrudim B 29 20 3 6 67: 28 63 

3. Č. Třebová 29 13 7 9 47: 50 46 

4. Choceň 29 14 3 12 50: 43 45 

5. Hlinsko 29 13 6 10 46: 41 45 

6. Pardubice C 29 12 6 11 49: 36 42 

7. Dobříkov 29 12 5 12 42: 38 41 

8. Lanškroun 29 13 2 14 37: 42 41 

9. Cerekvice 29 12 4 13 45: 48 40 

10. Živanice 29 10 8 11 50: 47 38 

11. Litomyšl 29 10 8 11 42: 41 38 

12. Polička 29 10 7 12 33: 43 37 

13. Moravany 29 10 6 13 44: 55 36 

14. Žamberk 29 9 4 16 32: 55 31 

15. Přelouč 29 7 5 17 25: 60 26 

16. M. Třebová 29 4 6 19 26: 53 18 



Ročník 2012/13 

 

71 

 

 

 

Ostatní výsledky 
Mnětice - Ostřešany  4 : 0 

Nemošice - Opatovice 3 : 2 

Dříteč – Chvojenec  4 : 1 

Dašice – Mikulovice  2 : 3 

Choltice - Přelovice  2 : 0 

Roveň - Roh.Bělá  1 : 4 

Chvaletice - Újezd  1 : 4 

 

 
 

Horní Jelení - Dorost   2 : 3 (1 : 0) 
Branky: 68.Březina, 72.Molnár, 80.Ruprecht 
Sestava: Melicher – Miláček, Kmoníček, Mach, Pokorný – Černík, Molnár, Březina, 

Ruprecht – Bureš, Jára 

V prvním poločase bylo Jelení lepší, v 11.minutě šlo do vedení a když byl ve 43.minutě za 

faul vyloučen Miláček, vypadalo to s námi špatně. Po přestávce se však naše hra zlepšila a i 

v deseti jsme začali domácí přehrávat. Nejprve naši hráči několik šancí nevyužili, nakonec 

však třemi brankami za 12 minut skóre otočili. Domácí už pouze dvě minuty před koncem 

zkorigovali svou druhou brankou skóre na konečných 2:3. 
 

1. H. Městec 25 20 2 3 80: 24 62 
2. Třemošnice 25 14 4 7 70: 28 46 
3. Lanškroun 24 14 4 6 64: 43 46 
4. Choceň 25 14 2 9 74: 48 44 
5. Hlinsko B 25 12 6 7 57: 48 42 
6. Přelouč 25 12 4 9 65: 47 40 
7. Proseč 25 12 4 9 45: 47 40 
8. Holice 25 10 4 11 49: 52 34 
9. Žamberk 25 9 5 11 52: 64 32 
10. Dolní Újezd 25 10 2 13 42: 55 32 
11. Horní Jelení 24 6 6 12 47: 61 24 
12. M. Třebová 24 5 6 13 19: 48 21 
13. Pardubice C 24 4 4 16 34: 63 16 
14. Polička 25 2 5 18 29: 99 11 

 

Starší žáci – Ústí n.O.   3 : 0 (1 : 0) 
Branky: Munzar 2, Voženílek 
Sestava: Václavek P. –Růžek M., Sotona, Hudec, Klusák – Heblík, Novák, Voženílek, Fujdl 

– Munzar, Barták 

Střídající: Německý, Rázek, Pliva, Oliva 
 

Mladší žáci – Ústí n.O.   6 : 2 (5 : 1) 
Branka: Růžek F. 2, Oliva, Václavek, Německý, Semelka 
Sestava: Procházka, Norek – Pliva, Klusák, Německý, Voženílek, Růžek, Václavek, Jelínek, 

Hála, Matlas, Semelka 
  

1. R. Bělá 29 20 2 7 76: 41 62 

2. Mnětice 28 18 5 5 79: 40 59 

3. Dříteč 29 17 7 5 88: 45 58 

4. Přelouč B 29 17 6 6 69: 43 57 

5. St. Mateřov 29 16 4 9 62: 44 52 

6. Újezd 28 14 3 11 69: 59 45 

7. Mikulovice 29 13 5 11 78: 62 44 

8. Přelovice 29 11 5 13 55: 59 38 

9. Choltice 29 9 9 11 46: 50 36 

10. Nemošice 29 10 6 13 54: 63 36 

11. Ostřešany 29 10 5 14 39: 48 35 

12. Roveň 29 9 5 15 58: 66 32 

13. Dašice 29 10 2 17 57: 85 32 

14. Chvojenec 29 9 3 17 59: 84 30 

15. Opatovice 29 8 3 18 57: 88 27 

16. Chvaletice 29 4 2 23 33:102 14 



Ročník 2012/13 

 

72 

 

Starší žáci    Mladší žáci 

 
Finálový turnaj starších přípravek 
 

Starší přípravka – V.Mýto   0 : 2 (0 : 1) 

Starší přípravka – Skuteč   1 : 3 (1 : 1) 
Branka: Rokyta V. 

Starší přípravka – Svitavy   2 : 5 (0 : 1) 
Branky: Rokyta V. 2 

Starší přípravka – Hlinsko   1 : 3 (1 : 2) 
Branka: Sekyrka 
 

O 9.místo 

Starší přípravka – Chrudim  3 : 8 (2 : 5) 
Branky: Rokyta V. 2, Vorel 
 

Konečné pořadí 
1. SK Vysoké Mýto 

2. Jiskra Ústí n.O. 

3. FK Česká Třebová 

4. FC Hlinsko 

5. FK OEZ Letohrad 

6. TJ Svitavy 

7. FK Pardubice 

8. FK Junior Skuteč 

9. MFK Chrudim 

10. FK Přelouč 

  

1. V. Mýto 22 21 1 0 91: 12 64 
2. Pardubice B 21 14 4 3 70: 25 46 
3. M. Třebová 22 13 4 5 74: 36 43 
4. Holice 22 13 4 5 60: 42 43 
5. Dolní Újezd 22 10 2 10 57: 56 32 
6. Litomyšl 23 9 2 12 39: 58 29 
7. Choceň 22 8 4 10 51: 49 28 
8. Č. Třebová 22 9 1 12 50: 53 28 
9. Hlinsko 23 7 3 13 41: 73 24 
10. Ústí n. O. 23 5 5 13 44: 73 20 
11. Pardubičky 22 5 4 13 23: 49 19 
12. Přelouč 22 5 4 13 29: 59 19 
13. Třemošnice 22 4 4 14 23: 67 16 

1. Holice 22 19 1 2 97: 21 58 
2. Č. Třebová 22 18 2 2 177: 32 56 
3. V. Mýto 22 17 3 2 117: 26 54 
4. Choceň 22 14 4 4 95: 37 46 
5. Přelouč 22 12 4 6 100: 66 40 
6. Ústí n. O. 23 12 2 9 82: 74 38 
7. Pardubice B 21 12 0 9 108: 61 36 
8. Hlinsko 23 8 1 14 100:142 25 
9. Litomyšl 23 5 2 16 51: 85 17 
10. Pardubičky 22 5 2 15 66:136 17 
11. M. Třebová 22 5 1 16 68:127 16 
12. Třemošnice 22 1 5 16 40:140 8 
13. Dolní Újezd 22 2 1 19 26:180 7 



Ročník 2012/13 

 

73 

Výsledky zápasů z 12. – 16. 6. 2013 
 

FK Pardubice C - A-mužstvo  3 : 1 (2 : 0) 
Branka: 81.Koch 
Sestava: Poříz (46.Konvalina) – Kačírek (46.Březina), Táborský, Ulrych, Hladík – Rokyta, 

Paukovič (46.Pištora), Machačný, Mareček – Cichra (52.Koch), Semelka 

V první šanci zápasu se objevil už ve 3.minutě Cichra, který však zblízka mířil vedle domácí 

branky. Ve 20.minutě jsme neproměnili další šanci a tak po půlhodině hry trestali domácí, 

když se svým důrazem po trestném kopu prosadil Baldrych. Za tři minuty už to bylo 2:0, 

hlavou se prosadil po centru Buriánka Hovorka. Ve druhé půli se dlouho hrálo bez vážnějšího 

vzruchu před oběma brankami. Až v 81.minutě vykřesal jiskru naděje Koch, jenž využil 

zaváhání domácí obrany a prostřelil Koubu. Pardubice však již za šest minut odpověděly a 

střídající Růžička uzavřel skóre na konečných 3:1 pro domácí.  

 

 

 Ostatní výsledky 
Živanice - Moravany 5 : 0 

Litomyšl – Č.Třebová 0 : 0 

Cerekvice – Choceň  2 : 2 

Žamberk - M.Třebová 1 : 0 

Polička – Dobříkov  2 : 0 

Chrudim B – V.Mýto 0 : 0 

Hlinsko - Lanškroun 1 : 0 

 

 

 
Přelovice – B-mužstvo   1 : 0 nedohráno 
Sestava: Marek – Kačírek, Dušek, Heřmánek (68.Hanuš), Váša – Školník (55.Březina), 

Kocourek, Machačný, Milan Beránek – Slabý, Koch 

ČK: 0:2 (89.Váša, 89.Slabý) 

K utkání, ve kterém jsme v případě neúspěchu Mnětic v Mikulovicích mohli ještě teoreticky 

bojovat o první místo v soutěži, se dostavili pouze dva rozhodčí, takže se role druhého 

asistenta ujal domácí laik, který hned v prvních minutách zápasu odmával velmi sporný ofsajd 

Slabému. Od začátku zápasu se hrál svižný a bojovný fotbal a vypadalo to, že převahu bude 

mít naše mužstvo. Proti byl ale hlavní rozhodčí Klíma, který od prvních minut kouskoval hru 

a velmi často se dopouštěl chybných verdiktů. Hned v úvodu druhého poločasu nebyl 

odpískán nedovolený zákrok na Slabého, následoval protiútok domácích, který Dušek zastavil 

jen za cenu faulu ve vlastním pokutovém území a z nařízené penalty se domácí ujali vedení. 

Beránek s Kochem své velké šance neproměnili a tak se do hry vnášela stále větší nervozita. 

Když byl tři minuty před koncem utkání sražen útočící Koch a rozhodčí nechal i tento zákrok 

bez povšimnutí, přičemž následný protiútok zastavil Váša faulem, za který obdržel červenou 

kartu, nezvládl zkrotit své emoce Slabý, následoval jeho kontakt s rozhodčím, který následně 

v 89. minutě předčasně ukončil zápas. I přes prohru v posledním zápase B-mužstvo 

postoupilo z druhého místa do I.B třídy.  

  

1. V. Mýto 30 20 7 3 73: 28 67 

2. Chrudim B 30 20 4 6 67: 28 64 

3. Hlinsko 30 14 6 10 47: 41 48 

4. Č. Třebová 30 13 8 9 47: 50 47 

5. Choceň 30 14 4 12 52: 45 46 

6. Pardubice C 30 13 6 11 52: 37 45 

7. Živanice 30 11 8 11 55: 47 41 

8. Dobříkov 30 12 5 13 42: 40 41 

9. Lanškroun 30 13 2 15 37: 43 41 

10. Cerekvice 30 12 5 13 47: 50 41 

11. Polička 30 11 7 12 35: 43 40 

12. Litomyšl 30 10 9 11 42: 41 39 

13. Moravany 30 10 6 14 44: 60 36 

14. Žamberk 30 10 4 16 33: 55 34 

15. Přelouč 30 7 5 18 26: 63 26 

16. M. Třebová 30 4 6 20 26: 54 18 



Ročník 2012/13 

 

74 

 

 

 

Ostatní výsledky 
Ostřešany - Chvaletice 1 : 2 

St.Mateřov - Dašice  1 : 1 

Mikulovice - Mnětice 1 : 3 

Roh.Bělá - Dříteč  0 : 0 

Újezd – Nemošice  2 : 2 

Opatovice – Roveň  2 : 3 

Chvojenec - Choltice 2 : 2 

 

 
 

Dorost – Heřmanův Městec  5 : 2 (3 : 1) 
Branky: 8. a 45.Bureš, 21.Kmoníček, 73.Vančura, 75.Mužík 
Sestava: Melicher – Šanda, Mach, Kmoníček, Pokorný – Mužík, Březina, Molnár, Černík – 

Jára, Bureš 

Střídající: Vančura, Bolek 

Náš dorost již jistého vítěze krajského přeboru po celý zápas přehrávalo a zaslouženě 

zvítězilo. 
 

1. H. Městec 26 20 2 4 82: 29 62 
2. Třemošnice 26 15 4 7 75: 28 49 
3. Lanškroun 25 15 4 6 72: 44 49 
4. Choceň 26 15 2 9 77: 48 47 
5. Přelouč 26 13 4 9 70: 49 43 
6. Proseč 26 13 4 9 51: 50 43 
7. Hlinsko B 26 12 7 7 58: 49 43 
8. Holice 26 10 4 12 49: 57 34 
9. Dolní Újezd 26 10 3 13 43: 56 33 
10. Žamberk 26 9 5 12 52: 67 32 
11. M. Třebová 26 6 6 14 25: 57 24 
12. Horní Jelení 26 6 6 14 51: 72 24 
13. Pardubice C 25 5 4 16 46: 63 19 
14. Polička 26 2 5 19 29:111 11 

 

Litomyšl – Starší žáci   1 : 1 (1 : 1) 
Branka: Novák 
Sestava: Václavek P. – Hudec, Munzar, Sotona, Jelínek – Klusák, Novák, Heblík, Barták – 

Voženílek, Rajnet 

Střídající: Německý, Oliva, Rázek, Fujdl, Pliva 
 

Starší žáci – Moravská Třebová 0 : 10 (0 : 6) 
 

Litomyšl – Mladší žáci   0 : 6 (0 : 5) 
Branky: Václavek, Voženílek, Semelka, Něměcký, Klusák, Oliva 
Sestava: Norek, Procházka – Pliva, Klusák, Oliva, Voženílek, Růžek, Německý, Václavek, 

Jelínek, Hála, Matlas, Semelka 
 

Mladší žáci – Moravská Třebová 6 : 3 (1 : 2) 
Branka: Jelínek 3, Voženílek 2, Matlas 

1. Mnětice 30 20 5 5 85: 42 65 

2. Přelouč B 30 18 6 6 70: 41 60 

3. R. Bělá 30 19 3 8 73: 42 60 

4. Dříteč 30 17 8 5 88: 45 59 

5. St. Mateřov 30 16 5 9 63: 45 53 

6. Újezd 30 14 4 12 72: 64 46 

7. Mikulovice 30 13 5 12 79: 65 44 

8. Přelovice 30 12 5 13 56: 59 41 

9. Choltice 30 9 10 11 48: 52 37 

10. Nemošice 30 10 7 13 56: 65 37 

11. Roveň 30 10 5 15 61: 68 35 

12. Ostřešany 30 10 5 15 40: 50 35 

13. Dašice 30 10 3 17 58: 86 33 

14. Chvojenec 30 9 4 17 61: 86 31 

15. Opatovice 30 8 3 19 59: 91 27 

16. Chvaletice 30 5 2 23 35:103 17 



Ročník 2012/13 

 

75 

 

Starší žáci    Mladší žáci 

 
 

Výsledky starších žáků na CŽT 

Přelouč – Sokolov    0 : 3 

Přelouč – Jablonec n.N.   1 : 3 
Branka: Peleška 

Přelouč – FK Pardubice   0 : 4 

Přelouč – Bohemians 1905  1 : 2 
Branka: Heblík 

Přelouč – Hodonín    0 : 2 
 

O 11.místo 

Přelouč – Čáslav    2 : 0 
Branky: Rajnet, Voženílek 
 

 
  

1. V. Mýto 24 21 3 0 96: 17 66 
2. Pardubice B 24 15 5 4 80: 36 50 
3. M. Třebová 24 15 4 5 89: 38 49 
4. Holice 24 14 4 6 68: 48 46 
5. Dolní Újezd 24 11 3 10 67: 58 36 
6. Č. Třebová 24 11 1 12 61: 56 34 
7. Litomyšl 24 9 3 12 40: 59 30 
8. Choceň 24 8 5 11 53: 55 29 
9. Hlinsko 24 7 3 14 41: 81 24 
10. Pardubičky 24 5 6 13 25: 51 21 
11. Ústí n. O. 24 5 5 14 45: 78 20 
12. Přelouč 24 5 5 14 30: 70 20 
13. Třemošnice 24 4 5 15 26: 74 17 

1. Holice 24 21 1 2 111: 25 64 
2. Č. Třebová 24 20 2 2 190: 33 62 
3. V. Mýto 24 19 3 2 131: 30 60 
4. Choceň 24 15 4 5 99: 44 49 
5. Přelouč 24 14 4 6 111: 69 46 
6. Ústí n. O. 24 12 2 10 82: 82 38 
7. Pardubice B 24 12 1 11 115: 74 37 
8. Hlinsko 24 9 1 14 112:145 28 
9. Pardubičky 24 6 2 16 74:142 20 
10. M. Třebová 24 5 2 17 74:136 17 
11. Litomyšl 24 5 2 17 51: 90 17 
12. Třemošnice 24 1 5 18 46:155 8 
13. Dolní Újezd 24 2 1 21 30:201 7 



Ročník 2012/13 

 

76 

Stručné shrnutí sezóny 

Po 26 letech nastoupilo A-mužstvo znovu v krajském přeboru s cílem pokusit se o záchranu. 

Bohužel přes letní posílení v obraně i v útoku zaplatilo nováčkovskou daň. Podzim se týmu 

vůbec nevyvedl a skončil poslední s pouhými 11 body. Na jaře přišly další posily, výkony se 

zlepšily a čtyři kola před koncem to vypadalo, že bychom se mohli i zachránit. Nevyšly nám 

však domácí utkání s Moravany a Litomyšlí a tak A-mužstvo nakonec skončilo předposlední a 

sestoupilo. Hlavním důvodem bylo, že týmu se vůbec nedařilo na venkovních hřištích, odkud 

přivezl pouhé čtyři body. Paradoxem je, že z I.A třídy neměla mužstva na 3. až 9.místě zájem 

postoupit a tak nakonec postoupil až Dolní Újezd z 10.místa, který jen o tři body unikl 

sestupu do I.B třídy. Poněkud zvláštní politika FAČR, která se od následující sezóny změnila 

a postoupit mohly pouze týmy z prvních šesti míst. Bohužel toto přišlo pro nás pozdě. B-

mužstvo ve své druhé sezóně v okresním přeboru ukázalo, že se již na vyšší soutěž adaptovalo 

a po podzimu vedlo tabulku s 33 body. Na jaře mužstvo přidalo dalších 27 bodů a nakonec 

z toho byl postup, i když k němu pomohla až kontumace našeho utkání s Rohovládovou 

Bělou v náš prospěch pro neoprávněný start hráče Tomiče, který měl zákaz startu pro 8 ŽK. 

Tato kontumace nás posunula na postupové 2.místo, V sezóně však nebyla dohrána dvě utkání 

B-mužstva, nejprve bylo ve 14.kole ve Starém Mateřově utkání po čtyřech červených kartách 

a zranění Kocourka ukončeno pro nedostatek hráčů a v posledním kole v Přelovicích byl 

zápas ukončen pro napadení rozhodčího Jakubem Slabým. Toto byly zbytečné kaňky na jinak 

povedené sezóně, ve které B-mužstvo na domácím hřišti ani jednou neprohrálo. Dorost, za 

který nastupovala řada hráčů z okolních oddílů, abychom mužstvo vůbec byli schopni složit, 

se ze začátku pohyboval na špici soutěže, po půlce podzimu klesl do středu tabulky, kde 

vydržel až do konce. I starší žáci museli být početně posíleni o chlapce z Chvaletic. Mužstvu 

vyšel podzim, po kterém bylo osmé se 14 body, na jaře pak přišla krize a tým získal již jen 6 

další bodů a klesl na předposlední místo. Mladší žáci hráli celý rok výborně a sezónu ukončili 

na krásném pátém místě. Přípravky zažily průměrnou sezónu, mladší nepostoupila do 

finálového turnaje, starší se finálového turnaje zúčastnila, neboť ho pořádal náš oddíl, ale 

neuspěla v něm a skončila na posledním 10.místě. 

 

Výtah ze statistik 

A-mužstvo 

Nejlepší střelci:   Zdeněk Semelka a Radim Cichra 5 branek 

 
B-mužstvo 

Nejlepší střelci:   Milan Beránek   13 branek 

 

Dorost 

Nejlepší střelec:   Daniel Bureš    12 branek 

 

Starší žáci 

Nejlepší střelec:   Jan Barták a Pavel Novák  5 branek 

 

Mladší žáci 

Nejlepší střelec:  Vojtěch Voženílek   23 branek 

 


